Latvijas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas pastavigie iedzivotaji vecuma no 18 I1dz 75 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1013 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie8as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas regioni (123 izlases punkti)
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.10.2020. Iidz 10.11.2020.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Responderlusiats | Respordenlisials | LR o PMLE ez 1o
svérSanas svérSanas® dati uz 27.01.2020.

KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Riga 33.5 33.5 33.5
Pieriga 18.9 19.1 19.1
Vidzeme 9.9 9.5 9.5
Kurzeme 12.6 12.4 12.4
Zemgale 11.1 11.8 11.8
Latgale 141 13.8 13.8
DZIMUMS
VirieSi 47.6 48.3 48.3
Sievietes 52.4 51.7 51.7
TAUTIBA
LatvieSi 57.7 58.8 58.8
Citi 42.3 41.2 41.2
VECUMS
18 -24 g.v. 10.4 8.5 8.5
25-34 g.v. 19.0 19.4 19.4
35-44g.v. 19.9 19.4 19.4
45 -54 g.v. 17.8 19.0 19.0
55-63 g.v. 15.6 17.4 17.4
64 -75g.v. 17.4 16.4 16.4
STATUSS
Stradajosie 66.0 67.5
Nestradajosie 34.0 325
IZGLITIBA
Pamatizglttiba 10.0 9.5
Vidgja, vidéja profesionala 64.1 64.3
Augstaka 25.9 26.2
PILSONIBA
LR pilsoni 87.8 88.0
Respondenti bez LR pilsonibas 12.2 12.0

* Dati tika svérti péc pazimém: regions, tautiba, dzimums, vecums. Materiala izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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Latvijas iedzivotaju aptauja

Kopéjais atbilzu sadalijums

L1. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem?

Pilnigi piekritu Drizak piekritu Drizak nepiekritu PilnTgi nepiekritu Nezinu/ NA Total
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Manar balsi ir nozime Eifopas Savieniba 84 8.2% 209 20.4% 348 34.7% 311 30.7% 61 6.1% 1013 100.0%
Manai balsij ir nozime Latvija 134 13.0% 342 33.9% 271 27.0% 225 22.1% 41 4.0% 1013 100.0%
Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba 157 15.3% 397 39.1% 221 22.3% 185 18.1% 53 5.2% 1013 100.0%
Es Tepojos ar piedertbu Eiropas Savientbai 101 9.8% 382 37.5% 300 29.9% 131 12.9% 99 9.8% 1013 100.0%
Es lepojos ar piederibu Latvijai 268 26.6% 475 46.6% 142 14.1% 52 5.1% 76 7.6% 1013 100.0%
Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai 190 18.8% 468 45.9% 201 20.0% 71 7.0% 83 8.2% 1013 100.0%
Latvijai ir japalidz begliem 14 1.3% 185 18.2% 361 35.7% 326 32.3% 127 12.5% 1013 100.0%
Imigranti sniedz lielu pienesumu misu valstj 7 6% 74 7.4% 352 34.7% 444 43.8% 136 13.4% 1013 100.0%
P e il 234 23.6% 380 37.5% 166 16.1% 80 7.8% 153 15.1% 1013 100.0%
Latvijas valsts ir mani aizvainojusi 59 5.9% 152 15.0% 319 31.6% 370 36.3% 113 11.2% 1013 100.0%
Baze: visi respondenti, n=1013
L1. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem?
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA Total
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Manai balsij ir nozime Eiropas Savieniba 293 28.5% 659 65.4% 61 6.1% 1013 100.0%
Manai balsij ir nozime Latvija 476 46.9% 496 49.1% 41 4.0% 1013 100.0%
Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba 554 54.5% 406 40.3% 53 5.2% 1013 100.0%
Es lepojos ar piederibu Eiropas Savienibai 483 47.3% 431 42.8% 99 9.8% 1013 100.0%
Es lepojos ar piederibu Latvijai 743 73.3% 194 19.2% 76 7.6% 1013 100.0%
Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai 658 64.8% 272 27.0% 83 8.2% 1013 100.0%
Latvijai ir japalidz begliem 199 19.5% 687 68.0% 127 12.5% 1013 100.0%
Imigranti sniedz lielu pienesumu masu valstij 81 8.0% 796 78.6% 136 13.4% 1013 100.0%
Pat ja man batu iespéja dzivot jebkura pasaules valsti, es
) izveletos dzivot Latyiia 614 61.0% 246 23.8% 153 15.1% 1013 100.0%
Latvijas valsts ir mani aizvainojusi 211 20.9% 689 68.0% 113 11.2% 1013 100.0%
Baze: visi respondenti, n=1013
L2. Es Jums nosauksu vairakas institiicijas. Ludzu, pasakiet, kuram Jis pilniba vai daléji uzticaties!
nesveérts skaits kol %
Es Jums nosauksu Saeimai 258 25.2%
vairakas institdcijas. ini i o
LOdzu, pasakiet, Ministru Ifabm_eta_lm 275 26.8%
kuram Jas pilniba Pasvaldibam 345 33.9%
vai daléji uzticaties! Tiesu sistémai 237 23.3%
Sabiedriskajiem medijiem 181 17.9%
Sabiedriskajam organizacijam 156 15.4%
Neuzticas nevienai no STm 352 34.9%
Grati pateikt/NA 82 8.1%
Total 1013 185.5%
Baze: visi respondenti, n=1013
L3. Ladzu, novértéjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar $§im grupam!
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru noveértét Total
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Igauni 192 19.0% 546 53.8% 275 27.2% 1013 100.0%
Lietuviesi 260 25.8% 505 49.6% 248 24.6% 1013 100.0%
Latvija dzivojosie latviesi 882 87.3% 81 7.9% 50 4.9% 1013 100.0%
Latvija dzivojosie krievi 700 69.0% 237 23.5% 76 7.4% 1013 100.0%
Krievija dzivojoSie krievi 231 22.3% 548 54.7% 234 23.1% 1013 100.0%
Latvias diaspora, kuristidda i vail - g3 27.9% 462 45.8% 268 26.3% 1013 100.0%
ielbritaniia . . . :

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L4. Vispareéji runajot, vai Jums $kiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmeé
ar cilvékiem jabut |oti piesardzigam/-ai?

nesvérts skaits rindu %
Visparéji runajot, vai Jums Jabat |oti piesardzigiem o
gkiet, ka vairakumam . o o 613 60.8%
cilvéku var uzticaties vai art Vairakumam cilveéku var uzticeties 330 32.4%
saskarsmé ar cilvékiem Nezinu/ NA
jabat loti piesardzigam/-ai? 70 6.9%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L5.1. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jis lietojat sava gimené!

nesvérts skaits kol %
Ladzu, nosauciet Latviesu 696 69.4%
tas valodas vai ia&
dialektus, kurus LatgalieSu 61 6.0%
Jis lietojat sava Anglu 34 3.3%
gimené! Krievu 497 48.2%
Vacu 5 5%
Cita valoda 17 1.6%
Nav atbildes 4 4%
Total 1013 129.5%

Baze: visi respondenti, n=1013

L5.2. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jus lietojat ar saviem draugiem, pazinam!

nesvérts skaits kol %
Ladzu, nosauciet Latviesu 786 77 .8%
tas valodas vai ia&
dialektus, kurus LatgalieSu 78 7.7%
Jas lietojat ar Anglu 139 13.4%
saviem draugiem, Krievu 713 70.3%
pazinam Vacu 11 1.1%
Cita valoda 24 2.3%
Nav atbildes 18 1.8%
Total 1013 174.4%

Baze: visi respondenti, n=1013

L5.3. Liidzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jis lietojat savas darbavietas ar kolégiem vai klientiem!

nesvérts skaits kol %
Lddzu, nosauciet tas LatvieSu 735 73.1%
valodas vai dialektus, &
kurus Jas lietojat savas LatgalieSu 40 4.0%
darbavietas ar kolégiem Anglu 193 18.9%
vai klientiem! Krievu 624 62.1%
Vacu 12 1.2%
Cita valoda 11 1.1%
Nav atbildes 161 15.5%
Total 1013 176.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L6.1. Saja saraksta minétas dazadas cilvéku grupas. Ar kuriem cilvékiem Jas nevélétos dzivot kaiminos?

nesverts skaits kol %
Saja saraksta| Cilvekiem no Eiropas valstim (piem., franctziem, 43 4.2%
minétas dazadas vaciesiem) <70
cilvéku grupas. Cilvékiem no Dienvidazijas valstim (piem.,
Ar kuriem indieSiem, pakistanieSiem) 287 28.3%
cilvekiem Jas Gejiem, lesbietém, transpersonam 303 29.9%
nevelelzg%dir?c;/sq?t Romiem (Ciganiem) 363 35.7%
T Cilvékiem ar fiziska rakstura invaliditati 49 4.8%
Cilvékiem ar gariga rakstura invaliditati 275 26.9%
Musulmaniem 372 36.7%
Ebrejiem 93 9.2%
Ne pret vienu nav iebildumu 344 34.3%
Grati pateikt/NA 72 6.9%
Total 1013 216.8%

Baze: visi respondenti, n=1013

L6.2. Saja saraksta minétas dazadas cilvéku grupas. Ar kuriem cilvékiem Jis

nevéletos stradat viena darba kolektiva?

nesvérts skaits kol %
Saja saraksta Cilvékiem no Eiropas valstim (piem., franciaziem, 40 3.9%
minétas dazadas vaciesiem) 770
cilvéku grupas. Cilvékiem no Dienvidazijas valstim (piem.,
Ar kuriem indieSiem, pakistanieSiem) 238 23.6%
cilvékiem Jas Gejiem, lesbietém, transpersonam 247 24.3%
”evelsitgﬁésg:?ba; Romiem (iganiem) 309 30.5%
kolektiva? Cilvekiem ar fiziska rakstura invaliditati 62 6.0%
Cilvékiem ar gariga rakstura invaliditati 299 29.3%
Musulmaniem 332 32.6%
Ebrejiem 90 8.8%
Ne pret vienu nav iebildumu 347 34.4%
Grati pateikt/NA 93 9.1%
Totall 1013 202.6%

Baze: visi respondenti, n=1013

L6.3. Saja saraksta minétas dazadas cilvéku grupas. Ar kuriem cilvékiem Jis

nevélétos, lai Jums izveidotos kopiga gimene?

nesveérts skaits kol %
Saja saraksta Cilvékiem no Eiropas valstim (piem., franciziem,
minétas dazadas vaciesiem) 104 10.2%
cilvéku grupas. Ar Cilvékiem no Dienvidazijas valstim (piem., indieSiem,
kuriem cilvékiem pakistanieSiem) 489 48.5%
Jus nevélétos, lai Gejiem, lesbietém, transpersonam 561 55.5%
J izveidot ; KaAn
kgg}l;;zg;ar‘l]e?]gg - B Romiem (.(:lgar‘m‘sr?? 524 51.9%
Cilvékiem ar fiziska rakstura invaliditati 180 17.6%
Cilvékiem ar gariga rakstura invaliditati 479 47 .2%
Musulmaniem 575 57.0%
Ebrejiem 261 25.8%
Ne pret vienu nav iebildumu 149 14.6%
Grati pateikt/NA 75 7.3%
Totall 1013 335.6%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L7. Es Jums nosauksu dazadas cilvéku grupas. Lidzu, noradiet to grupu
parstavjus, kuri ir Jiisu gimenes, draugu vai kolégu loka!

nesvérts skaits kol %
Es Jums nosauksu Cilvéki no Eiropas valstim (piem., francizi,
dazadas cilveku vaciesi) 186 18.3%
grupas. Ladzu, Cilvéki no Dienvidazijas valstim (piem., indiesi, 39 3.8%
noradiet to grupu pakistaniesi) -O70
parstavjus, kuri ir Geji, lesbietes, transpersonas 63 6.2%
Jasu gimenes, Romi (&aani
draugu vai kolégu o omi (C'.g?r_"? 66 6.6%
loka! Cilveki ar fiziska rakstura invaliditati 275 27.2%
Cilvéki ar gariga rakstura invaliditati 71 7.0%
Musulmani 26 2.6%
Ebreji 130 12.7%
Gimenes, draugu vai kolégu loka nav cilvéku no
SGmgrupam| 535 52.8%
Grati pateikt/NA 35 3.5%
Total 1013 140.5%

Baze: visi respondenti, n=1013

L8. Vai pedéja gada laika esat izjutis/-usi diskriminéjoSu attieksmi (sava darbavieta, sanemot
publiskus pakalpojumus, sabiedriskaja transporta, uz ielas) péc kadas no sadam pazimem?

nesvérts skaits kol %
Vai pédéja gada laika Esmu diskriminéts/-a manas pilsonibas dé| 25 2.5%
esat izjutis-usi Egmy diskriminéts/-a manas etniskas izcelsmes
diskrimingjosu atlieksmi o csErmt S i dal 38 3.7%
(sava darbavieta, Esmu diskriminéts/-a manas adas krasas dél 1 1%
sanemot publiskus N . 4 A7
pakalpojumus, Esmu diskriminéts/-a mana dzimuma dél 7 7%
sabiedriskaja transporta, Esmu diskriminéts/-a manas seksualas 1 19
uz ielas) péc kadas no orientacijas dél -1/
8adam pazimém? Esmu diskriminéts/-a mana veselibas stavokla vai 7 7%
invaliditates dél 170
Esmu diskriminéts/-a mana vecuma dé| 37 3.7%
Esmu diskriminéts/-a péc citam pazimém 21 2.1%
Ar diskriminaciju neesmu saskaries/-usies 876 86.4%
Grati pateikt/NA 24 2.4%
Total 1013 102.3%

Baze: visi respondenti, n=1013

L9. Sobrid Latvija notiek diskusijas par plasaku iedzivotaju iesaisti lemumu pienems$ana. Kuras
no jaunajam iecerém Jis atbalstitu?

nesvérts skaits kol %
Sobrid Latvija leceri par pa$valdibu [Tmena referendumiem — iespé&ju pasvaldibu 477 47.3%
notiek diskusijas iedzivotajiem pasiem izlemt vietéjas nozimes jautajumus D70
par plasaku Sabiedribas lidzlemtu pasSvaldibas budzetu — iespé&ju pasvaldibu
iedzivotaju  iedzivotajiem paSiem izlemt, k& dalu no pasvaldibas budzeta izmantot 380 37.7%
iesaisti [Emumu ta, lai veiktu nelielus labiekartojumus publiskaja telpa
pienems$ana. Sabiedribas ievélétas pagastu valdes - iespé&ju pasvaldibu
Kuras no iedzivotajiem ievélét ne tikai pilsétas vai novada domi, bet ar savus 345 34.1%
jaunajam parstavjus pagastu valdés
iecerém Jis Pienakumu pasvaldibam un ministrijam pirms reformam rikot plasas 371 36.7%
atbalstttu? konsultacijas ar iedzivotajiem un ekspertiem -r7
Plasakas Latvijas pilsonu iespé&jas organizét Latvijas méroga o
referendumus 262 25.9%
Nevienu neatbalsta 140 13.8%
Griti pateikt/NA 152 14.8%
Total 1013 210.3%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L10.Sobrid pasaulé aizvien biezak valsts vai pasvaldibu iestades uzaicina péc
nejausibas principa atlasttus cilvékus piedalities sabiedriskaja apspriedé par kadu svarigu
sabiedribas problemu, lai iedzilinatos Saja probléma un palidzétu izstradat tai risinajumus.
Pieméram, Francijas iedzivotaji Sadi izstradaja priekslikumus cinai pret klimata parmainam,

Trijas iedzivotaji mainija savas valsts abortu politiku.
Ja Jus sanemtu uzaicinajumu uz $adu apspriedi, vai Jas $o uzaicinajumu pienemtu?
Ladzu, nemiet vera, ka parasti $adas apspriedes notiek vairakas dienas.

nesveérts skaits kol %
Ja Jus sanemtu uzaicinajumu Noteikti ja 99 9.7%
uz $adu apspriedi, vai Jis $o Drizak i3

uzaicinadjumu pienemtu? [lz_a J? 318 31.6%
Ladzu, nemiet vera, ka Drizak né 257 25.4%
paras_ti §édas apsp(iedes Noteikti né 1908 19.4%
notiek vairakas dienas. Nezinu/ NA 141 13.9%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L10. Sobrid pasaulé aizvien biezak valsts vai pasvaldibu iestades uzaicina péc nejausibas
principa atlasitus cilvékus piedalities sabiedriskaja apspriedé par kadu svarigu sabiedribas
problému, lai iedzilinatos Saja problema un palidzétu izstradat tai risinajumus.
Pieméram, Francijas iedzivotaji $adi izstradaja priekSlikumus cinai pret klimata parmainam,
Trijas iedzivotaji mainija savas valsts abortu politiku.
Ja Jus sanemtu uzaicinajumu uz $adu apspriedi, vai Jas $o uzaicinajumu pienemtu?
Ladzu, nemiet vera, ka parasti $adas apspriedes notiek vairakas dienas.

nesveérts skaits kol %
B ar | atew
Lz, nomiet vers, ke N 485 44.8%

P ook vaialcas dions. Nezinu/NAI - 144 13.9%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

bitu jasanem samaksa par dalibu apspriedé?

nesveérts skaits kol %

Ka Jums $kiet, vai iepriek$&ja Noteikti ja 142 14.1%
jautdjuma minéto apspriezu Drizak ia

dalibniekiem batu jasanem [|z_a J? 272 26.6%

samaksa par dalibu apspried&? Drizak né 258 25.6%

Noteikti né 163 16.0%

Nezinu/ NA 178 17.7%

Total| 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L11. Ka Jums Skiet, vai iepriek$éja jautajuma minéto apspriezu
dalibniekiem batu jasanem samaksa par dalibu apspriedé?

nesvérts skaits kol %
Ka Jums $kiet, vai iepriek$é&ja Ja 414 40.7%
jautdjuma minéto apspriezu Né
dalibniekiem batu jasanem . © 421 41.6%
samaksa par dalibu apspriedé? Nezinu/ NA 178 17.7%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L12. Ja Jums butu iespéja piedalities valsts iestades organizeta apspriedé klatiené vai
interneta, kurai no izvélem Jis dotu priekSroku?

nesvérts skaits kol %
Ja Jums bitu iespéja Noteikti dotu priekdroku klatienei 296 29.5%,
piedalities valsts iestades Drizak dotu prieksroku klatienei 139 14.1%
organizéta apspriedé — ; o -
klatiena vai interneta, Man vienlidz labi der gan klatiene, gan internets 184 18.1%
kurai no izvélém Jis dotu Drizak dotu prieksroku internetam 96 9.4%
prieksroku? Noteikti dotu priek3roku internetam 47 4.5%
Nepiedalitos ne klatieng, ne interneta 181 17.6%
Nezinu/ NA 70 6.9%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L12. Ja Jums bitu iespéja piedalities valsts iestades organizéta apspriedé klatiené
vai interneta, kurai no izvélem Jus dotu priekSroku?

nesverts skaits kol %
Dotu prieksroku klatienei 435 43.6%
Man vienlidz labi der gan klatiene, gan internets 184 18.1%
Dotu priek$roku internetam 143 13.8%
Nepiedalitos ne klatieng, ne interneta 181 17.6%
Nezinu/ NA 70 6.9%
Total 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L13. Ja Jums biitu iespéja piedalities referenduma vai balsot véléSanas klatiené vai
interneta, kurai no izvélem Jis dotu priekSroku?

nesveérts skaits kol %

Ja Jums bitu iespéja Noteikti dotu prieksroku klatienei 284 28.3%
piedaltties referenduma = k& Atana

vai balsot vélasanas o Pnzak dotu_pr|eksroku .klat|ene| 147 15.0%
klatiena vai interneta, Man vienlidz labi der gan klatiene, gan internets 189 18.8%
kurai no iZ\_/éIém Jas Drizak dotu priekSroku internetam 118 11.5%

dotu prieksroku? Noteikti dotu prieksroku internetam 61 5.7%
Nepiedalitos ne klatieng, ne interneta 135 13.0%

Nezinu/ NA 79 7.7%
Totall 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

L13. Ja Jums biitu iespéja piedalities referenduma vai balsot véléSanas
klatiené vai interneta, kurai no izvélem Jus dotu priekSroku?

nesverts skaits kol %
Dotu prieksroku klatienei 431 43.3%
Man vienlidz labi der gan klatiene, gan internets 189 18.8%
Dotu priek$roku internetam 179 17.2%
Nepiedalitos ne klatieng, ne interneta 135 13.0%
Nezinu/ NA 79 7.7%
Totall 1013 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L14. Vai Jis pédéjo divu gadu laika esat darijusi kadu no Sim darbibam?

nesvérts skaits kol %
Vai Jus pédéjo Sazinajos ar manis ievélétajiem deputatiem 22 229,
divu gadu laika pasvaldiba vai Saeima <70
esat darijusi Piedalijos piketa vai cita protesta akcija 18 1.8%
kadu r_10_S|m7 Lai atrisinatu kadu visai sabiedribai svarigu
darbibam?| 5 ohiamu, ziedoju tas risinaganai savu brivo laiku vai 38 3.8%
[[dzeklus
Piedalijos pasvaldibas vai valsts institlcijas 29 2.99%
organizéta apspriedé, kur paudu savu viedokli I/
Parakstiju peticiju, sabiedriski svarigu iniciativu vai
atklato véstuli 74 7.5%
Nedariju neko no Seit minéta 825 81.0%
Neatceros/ NA 48 4.8%
Total 1013 104.2%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums

L1.1. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime Eiropas Savieniba

Manai balsij ir nozime Eiropas Savieniba Total
Pilngi piekritu Drizak piekritu Drizak nepiekritu Pilntgi nepiekritu Nezinu/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits = rindu % @ skaits @ rindu %  skaits | rindu %
Visirespondenti| g4 8.2% = 209 | 204% 348 | 347% 311 30.7% 61 6.1% | 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 35 7.0% 95 | 19.7% 166  34.6% 157 325% | 29 | 6.2% 482 100.0%
Sieviete| 49 92% 114 | 211% 182 | 347% 154 29.0% 32 @ 6.0% 531 100.0%
Vecums 18-241 ¢ 5.6% 37 354% 36 @ 345% 23 216%| 3 2.8% | 105 100.0%
25-341 19 9.8% 49  255% 71 371% 43 223% 10 @ 53% 192 100.0%
35-44 30 | 148% 40 198% 65 @ 322% 53 261% 14 | 7.0% 202 100.0%
45-54/ g 44% @ 28 | 157% 74 | 411% 56  31.1% 14 | 7.7% 180 100.0%
55-63 6 3.8% 28  17.7% 57 36.1% 57 361% 10 @ 62% 158 100.0%
64-75 15 8.6% 27 154% 45 257% 79 447% 10 | 56% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1.6% 20  192% 36  36.6% 35 342% 8 84% | 101 100.0%
Videja, videja profesionalal 55 | 83% | 125 18.9% 219 | 33.9% 215 332% 36 @ 56% 650 100.0%
Augstakal 27 | 102% 64 | 24.4% 93 358% 61 233% 17 @ 6.4% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 48 82% @ 146 | 245% 220 | 37.8% 141 245% 29 @ 50% 584 100.0%
Cts(ta) 36 | 81% | 63  145% 128  302% 170 39.7% 32  7.6% | 429 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 51 82% 153  246% 227 | 37.3% 151  25.0% 29 @ 4.8% | 611 100.0%
Kreval 33 | 82% = 53  133% 119 | 30.7% 157 39.8% 31 | 8.0% | 393 100.0%
Cita 3 322% 2 231% | 3 334% 1 113% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 77 8.5% @ 204 | 226% 318 | 36.0% 239 27.0% 51 5.8% | 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 5.5% 5 3.9% 30 245% 72 57.7% 10 @ 83% 124 100.0%
Nodarbinafibas seklors Publiskaja se‘;gja(l‘g’;‘g; 17 102% 35 215% 69  43.1% 28 17.7% 12 7.4% 161 100.0%
Privataja sektoral 47 9.0% @ 100 | 19.7% 183 | 36.2% 147 28.9% 31 6.2% | 508 100.0%
Nestradajul 2 58% 74 | 209% 96 | 28.0% 136 40.1% 18 | 52% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al g 15.7% 9 25.4% 12 33.3% 9 | 232% 1 24% | 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 42 | 13.4% = 73 | 234% 111  362% 61 201% 21 = 6.9% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 13 4.5% 47  16.9% 110 | 395% 93  33.0% 17 @ 6.2% 280 100.0%
Uzneémejs/-a, individualais darbs| 3 6.7% 6 142% | 19 | 426% 12 | 276% 4 8.9% | 44 100.0%
Pensionars-ef 10 53% 27 | 145% 50 @ 269% 88 47.1% 12 | 6.3% 187 100.0%
Skoléns, studentsi-e| 2 3.8% 20 396% 16  33.0% 10 | 198% | 2 39% | 50 100.0%
Méjsaimniece/-ks| 5 127% 13 324% 11 29.0% 9  231% 1 2.8% | 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 3 4.4% 14 206% 19 274% 29 43.0% 3 46% 68 100.0%
iené""kéuf;ﬁfszvivfjjﬁ Zemi ienakumil 5 3.2% 20 125% 55 | 36.6% @ 65 | 426% 8 51% | 153 100.0%
majsaimniecibas loceki Videjizemiienakumil 10 4% | 33 | 21.9% 55 | 362% 47 309% 7 | 47% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumi| 12 83% = 29 | 19.3% 50  348% 47  320% 8  55% 146 100.0%
Vid&ji augsti ienakumil 4 6.5% 28  19.3% 59 | 422% 31 222% | 14 | 98% 142 100.0%
Augsti ienakumil - 1¢ 9.8% 47 29.0% 41 26.1% 47  295% 9 57% 160 100.0%
Grati pateikt/ NA| - 34 11.9% 52  20.0% 88 33.7% 74 284% 15 @ 6.0% 260 100.0%
Regions Rigal 21 6.4% 76 | 22.0% 102 | 30.3% 117 345% 23 | 6.9% | 339 100.0%
Pierigal 33 | 16.8% 34 | 17.9% 64 | 342% 49 253% 11 | 59% 191 100.0%
Vidzeme| g 5.6% 28  28.1% 53 53.1% 12 121% 1 1.0% 100 100.0%
Kurzeme| 12 91% @ 27 203% | 27 | 213% | 51 40.7% 11 | 86% | 128 100.0%
Zemgale| 7 6.0% 20 176% 46 | 412% | 33 | 297%| 6 55% | 112 100.0%
Latgale| 5 33% 24 169% 56 | 396% 49 339% 9 6.3% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 21 6.4% 76 | 22.0% 102 | 30.3% 117 345% | 23 | 6.9% 339 100.0%
ctapilsétal 38 | 102% @ 82 | 22.9% 118 | 33.4% 99 | 27.6% 21 59% | 358 100.0%
laukil 25 7.7% 51  159% 128  40.7% 95 303% | 17 | 55% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.1. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime Eiropas Savieniba

Manai balsij ir nozZime Eiropas Savieniba Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 293 | 28.5% | 659 | 65.4% 61 6.1% | 1013 100.0%
Dzimums Viietis| 130 | 26.7% 323 67.1% 29 | 6.2% 482 100.0%
Sievietel 163 | 30.3% 336 | 63.8% 32 6.0% 531 100.0%
Vecums 18-241 43 | 41.0% 59 | 56.2% 3 2.8% 105 100.0%
25-34| 68 | 354% 114 | 59.4% 10 5.3% 192 100.0%
35-441 70 1 346% 118 | 58.4% 14 7.0% @ 202 100.0%
45-54 36 | 20.1% | 130 | 72.2% 14 7.7% 180 100.0%
55-63| 34 21.6% 114 | 72.2% 10 6.2% 158 100.0%
64-75 42 1 24.0% 124 704% 10  56% 176 100.0%
Izglitiba o ‘PamatithITtha 22 1 20.8% 71 70.8% 8 8.4% 101 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 180 | 27.2% @ 434 | 67.2% 36 5.6% | 650 100.0%
Augstakal g1 34.6% 154 | 59.0% 17 6.4% @ 262 100.0%
Tautiba '—atVie_“S (te)] 194 | 32.7% | 361 62.3% 29 5.0% 584 100.0%
Cits(ta)) 99 | 22.6% 298  69.8% 32 7.6% | 429 [100.0%
Sarunvaloda gimens Latviesu| 204 | 32.9% 378 62.3% 29 | 4.8% 611 100.0%
K”eYU 86 | 21.5% 276 | 70.5% 31 8.0% 393 100.0%
Cita| 3 32.2% 5 56.5% 1 11.3% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 281 | 31.1% 557 63.1% 51 5.8% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 12 9.4% 102 | 82.2% 10 8.3% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;gsaﬁz,?gs;; 52 31.8% 97 60.8% 12 | 74% 161 100.0%
Privataja Sektofa 147 28.7% | 330 |65.1% 31 6.2% 508 100.0%
Nestradaju| 94 | 26.7% 232  68.1% 18 5.2% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjsi-a| 15 | 411% 21 56.5% 1 24% | 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 115 | 36.8% | 172 | 56.3% 21 6.9% 308 100.0%
Stradnieksi-cel 60 | 21.3% 203 | 72.5% 17 6.2% | 280 [100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| g 20.8% 31 70.3% 4 8.9% 44 100.0%
Pensionars/-e| 37 19.7% 138 | 74.0% 12 6.3% 187 100.0%
Skoléns, students-e| 22 |1 434% 26 528% 2 | 39% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 18 | 45.0% 20 | 52.2% 1 2.8% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-cel 17 | 25.0% 48 | 70.4% 3 4.6% 68 100.0%
_ Meénesa vidgjie Zemi ienakumi| 25 15.7% | 120 | 79.2% 8 5.1% 153 100.0%
e Ve Vidéji zemiienakumil 43 | 28.2% 102 67.1% 7  4.7% 152 100.0%
(kvintiles) _ Vidgjiienakumil 49 | 276% 97 669% 8  55% 146 100.0%
Vidgji augst! !enékum! 38 | 25.8% 90 | 64.4% 14 9.8% 142 100.0%
AUQ.S“ 'eﬁékum' 63 | 38.7% 88 | 55.6% 9 5.7% 160 100.0%
Gruti pateikt/ NAl 83 | 31.9% 162 | 62.1% 15 6.0% | 260 100.0%
Regions _ Rigal 97 | 284% 219 64.7% 23 6.9% 339 100.0%
.P|erTga 67 | 34.7% 113 | 59.5% 11 5.9% 191 100.0%
Vidzeme| 34 | 33.8% 65 | 652% 1 1.0% 100 100.0%
Kurzeme| 39 | 29.3% 78 | 62.0% 11 8.6% 128 100.0%
Zemgale| 27 | 23.6% 79 | 70.9% 6 5.5% 112 100.0%
Latgalel 29 | 20.2% | 105 | 73.5% 9 6.3% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 97 | 284% 219 647% 23 6.9% 339 /100.0%
cita p”Sét? 120 | 33.1% 217 61.0% 21 5.9% 358 100.0%
laukii 76 | 23.6% 223 | 70.9% 17 5.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.2. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime Latvija

Manai balsij ir nozime Latvija Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 134 ' 13.0% 342 33.9% 271 27.0% 225 22.1% 41 @ 4.0% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 53 1 10.9% 170 35.3% 128 26.7% 113 23.3% 18 | 3.8% | 482 100.0%
Sieviete| g1 | 150% 172 | 32.5% 143 27.2% 112 21.0% 23  4.3% 531 100.0%
Vecums 18-241 43 | 12.2% 46 44.1% 26 250% 17 159% 3 | 2.8% 105 100.0%
25-34 32 1 16.8% 68 354% 59 30.7% 28 14.4% 5 @ 27% 192 100.0%
35-44| 37 182% 65 32.3% 50 24.8% 41 202% 9 @ 45% 202 100.0%
45-54 14 | 77% 60 33.6% 50 27.9% 46 254% 10 @ 55% 180 100.0%
55-63| 12 | 76% 55 34.9% 46 29.2% 38 240% 7 | 4.3% 158 100.0%
64-75 26 | 14.7% 48 27.7% 40 22.8% 55 309% 7 @ 3.9% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal g9 ' 9.0% 31 30.9% 25 24.9% 29 282% 7 | 7.1% 101 100.0%
Videja, videja profesionalal - 76 | 11.4% 211 | 32.5% 182 28.3% 155 23.8% 26 @ 4.0% 650 100.0%
Augstakal 49 | 18.5% 100 38.4% 64 24.4% 41 157% 8  3.0% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 84 14.2%| 252 42.8%| 155 26.8% 77 13.4% 16 | 2.8% 584 100.0%
Cits(18) 50 ' 11.2% 90 21.1% 116 27.2% 148 34.6% 25 | 5.9% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul g8 14.2% 261 424% 159 26.3% 85 14.1% 18  3.0% 611 100.0%
Krieval 45 ' 11.1% 79 20.3% 110 28.2% 137 34.8% 22 @ 56% 393 100.0%
Cital 1 111% 2 211% 2 231% 3 334% 1 | 11.3% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 127 ' 14.0% 334 37.6% 242 27.4% 155 17.5% 31 35% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 7 559 8  64% 29 235% 70 56.2% 10  84% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskajésektovré (I\é?tl)stsj 24 14.3% 63 39.0% 49 30.8% 20 12.8% 5 3.0% 161 100.0%

: Pas_\_/a I as_ y " ° ° " °

Privataja sektoral 70 | 13.6% | 179 35.4% 134 26.5% 102 19.9% 23  4.6% 508 100.0%
Nestradaju| 40 | 11.4% 100 28.8% 88 25.8% 103 30.3% 13 @ 3.7% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsia| 10 | 26.8% 17 46.9% 7 19.0% 3 | 7.3% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis-e| 58 | 18.6% 109 354% 80 | 26.2% 48 | 15.8% 13 | 4.1% 308 100.0%
Stradnieks/ce| 21 | 73% 97 34.7% 85 30.7% 63 222% 14  51% 280 100.0%
Uzneméjsi-a, individualais darbs| 5 | 11.29% 19 | 44.2% 11 238% 8 187% 1  22% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 20 10.5% 46 24.8% 46 248% 66 352% 9 | 4.7% 187 100.0%
Skoléns, studentsi-e| 7 135% 21 41.9% 13 26.8% 8  16.0% 1 1.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| g | 151% 14 353% 12 318% 6 157% 1  21% | 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 7 10.5% 19 28.0% 17 24.8% 23 337% 2  31% 68 100.0%
ien'\é"&“gfﬁzvivdigﬂﬁ Zemiienakumil g | 519% | 40 26.1% 51 34.2% 48 30.9% 6  3.7% 153 100.0%
majsaimniecibas locekl Videjizemiienakumil 18 11.7% 57 38.0% 38 247% 35 229% 4  26% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 19 1319% 47 31.9% 40 27.8% 33 225% 7  47% 146 100.0%
Videji augstiienakumil - 21 1 138% 56 39.2% 35 253% 24 174% 6 | 4.3% 142 100.0%
Augstiienakumil - 57 1 166% | 67 41.9% 31 19.5% 28 17.6% 7 | 4.4% 160 100.0%
Gritipatelk NA| 41 1 157% 75 29.0% 76 29.2% 57 21.7% 11  4.3% 260 100.0%
Regions Rigal 42 ' 12.4% 108 32.0% 82 24.1% 89 26.1% 18 @ 5.4% 339 100.0%
Pierigal 41 21.0% 56 29.4% 63 335% 25 12.8% 6 @ 3.2% 191 100.0%
Vidzeme| 14 133%| 55 56.0% 22 220% 8 7.9% 1 | 1.0% 100 100.0%
Kurzeme| o0 152% 46 35.8% 25 19.6% 30 241% 7 | 53% 128 100.0%
Zemgale| g | §9% 36 32.4% 36 32.1% 29 259% 3 | 28% 112 100.0%
Latgalel o | 63% 41 28.7% 43 30.7% 44 302% 6 | 4.0% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 42 | 12.4% 108 32.0% 82 24.1% 89 26.1% 18  54% 339 100.0%
ctapilsétal 60 | 16.4% 121 34.0% 97 27.4% 68 18.9% 12 | 3.3% 358 100.0%
laukil 32 | 98% 113 357% 92 29.6% 68 21.4% 11  3.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.2. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime Latvija

Manai balsij ir nozime Latvija Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %

Visirespondentii 476 | 46.9% | 496 | 49.1% @ 41 4.0% | 1013 100.0%

Dzimums Virietis| 223 | 46.2% = 241 | 50.1% 18 3.8% 482 100.0%

Sieviete| 253 | 47.5% 255 | 48.2% 23 4.3% 531 100.0%

Vecums 18-24 59 56.3% 43 | 40.9% 3 2.8% 105 100.0%

25-34 100 | 52.2% 87 451% 5 2.7% | 192 [100.0%

35-44 102 | 50.5% 91 45.0% 9 4.5% 202 100.0%

45-54 74 41.2% 96 53.3% 10 5.5% 180 [100.0%

55-63| 67 | 425% 84 531% 7 4.3% 158 100.0%

64-75 74 | 424% 95 537% 7 3.9% | 176 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba) 40 39.9% 54 53.1% 7 7.1% 101 100.0%

Videja, videja profesionalal 287 | 43.8% 337 | 52.2% 26 4.0% 650 100.0%

Augstakal 149 | 56.9% 105  40.1% 8 3.0% 262 100.0%

Tautiba '—atVie_ﬁs (te)] 336 | 57.0% 232 40.2% 16 2.8% 584 100.0%

Cits (ta)) 140 | 32.4% 264 61.8% 25 5.9% 429 100.0%

Sarunvaloda gimené '—atVf“v‘éU 349 56.6% 244 | 40.4% 18 3.0% 611 100.0%

Krievul 124 | 31.4% 247  63.0% 22 5.6% 393 100.0%

Cita 3 32.2% 5 56.5% 1 11.3% 9 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsonif 461 | 51.6% | 397 @ 44.9% 31 3.5% 889 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 15 11.9% 99 79.8% 10 8.4% 124 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja s-elstaoé.r\z;aa(l\é?tl)sat:i 87 53.3% 69 43.6% 5 3.0% 161 100.0%

Privataja sektoral 249 | 49.0% | 236 @ 46.4% 23 4.6% 508 100.0%

Nestradajul 140 | 40.2% 191 | 56.1% 13 3.7% 344 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditajs/-a| 27 73.7% 10 26.3% 37 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 167 53.9% 128 | 41.9% 13 4.1% 308 100.0%

Stradnieksi-ce| 118 | 41.9% 148 | 52.9% 14 5.1% 280 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 24 55.4% 19 | 42.4% 1 2.2% 44 100.0%

Pensionars/-e| g6 35.3% 112 | 60.0% 9 4.7% 187 100.0%

Sko'éﬁs’ .St“‘_’ems"e 28 55.3% 21 42.8% 1 1.9% 50 100.0%

Majsaimniece/-ks| 20 50.4% 18 | 47.4% 1 2.1% 39 1100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 26 38.4% 40 58.5% 2 3.1% 68 100.0%

. ane,éa vidéjie Zemi ienakumil 48 31.2% 99 65.1% 6 3.7% 153 100.0%
ienakumi uz vienu T Ciana :

majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 75 | 49.7% 73 47.6% 4  26% 152 100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumil 66 | 45.0% 73 50.3% 7 4.7% 146 100.0%

Vidéji augsti ienakumil 77 53.0% 59 1 42.7% 6 4.3% 142 100.0%

Augsti ienakumif 94 58.5% 59 37.1% 7 4.4% 160 100.0%

Griti pateikt/ NA| 116 | 44.7% 133 | 50.9% 11 | 4.3% | 260 100.0%

Regions Rigal 150 | 44.4% 171 50.2% 18 5.4% 339 100.0%

Fieﬁga 97 50.4% 88 | 46.4% 6 3.2% 191 100.0%

Vidzeme| 69 | 69.2% 30 29.8% 1 1.0% 100 100.0%

Kurzeme| g 51.0% 55 1 43.7% 7 5.3% 128 100.0%

Zemgale| 44 39.3% 65 57.9% 3 2.8% 112 100.0%

Latgale| 50 35.1% 87 60.9% 6 4.0% 143 100.0%

Apdzivota vieta _ _RTga 150 444% 171 | 50.2% 18 5.4% 339 100.0%

cita P"Sé"? 181 50.4% 165 | 46.3% 12 3.3% 358 100.0%

lauki| 145 | 455% 160 | 51.0% 11 3.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.3. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba

Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 157 ' 153% 397 39.1% 221 22.3% 185 18.1% 53 | 5.2% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 65 | 13.4% 201 41.5% 104 21.9% 88 18.1% 24 | 51% 482 100.0%
Sieviete| 92 | 17.1% 196 36.9% 117 22.6% 97 18.0% 29 @ 54% 531 100.0%
Vecums 18-241 16 151% 51 48.8% 19 183% 15 14.1% 4  3.7% 105 100.0%
25-341 33 17.2% 78 40.6% 44 23.0% 26 13.4% 11  58% 192 100.0%
35-441 40 19.7% 78 38.8% 35 174% 40 19.6% 9 | 45% 202 100.0%
45-541 22 1 122% 72 401% 45 252% 30 16.6% 11 | 6.0% 180 100.0%
55-63| 18 11.4% 55 34.9% 49 31.0% 28 17.7% 8  50% 158 100.0%
64-75 28 1 159% 63 36.1% 29 16.5% 46 258% 10 @ 56% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 10 ' 9.8% 35 34.9% 19 19.5% 30 288% 7 | 7.1% 101 100.0%
Videja, videja profesionalal 99 | 13.6% 256 '39.1% 152 23.9% 117 18.0% 35 @ 5.4% 650 100.0%
Augstakal 57 | 215% 106 40.8% 50 19.1% 38 14.4% 11  4.2% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)| 104  17.6%| 277 47.0% 122 21.3% 58 10.0% 23 | 4.0% 584 100.0%
Cits (ta)] 53 ' 12.1% 120 27.9% 99 23.6% 127 29.5% 30 @ 7.0% 429 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 111 | 18.0% 283 46.0% 128 21.3% 64 105% 25  4.2% 611 100.0%
Krieval 45 1 11.2% 110 27.8% 91 23.8% 120 30.4% 27 @ 6.9% 393 100.0%
Ctal 1 111% 4 461% 2 205% 1 11.0% 1 11.3% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 149 ' 16.6% 380 42.6% 194 22.3% 123 13.7% 43  4.8% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g ' 6.3% 17 13.3% 27 22.2%| 62 49.7% 10  8.4% 124 100.0%
Nodarbinafibas sekiors P“b'is“ajés_e'_;‘;g?;,‘é?g:j 29 17.3% 74 459% 37 237% 15 94% 6  3.7% 161 100.0%
Privataja sektoral 87 1 16.9% | 192 37.8% 115 23.0% 83 16.2% 31  6.1% 508 100.0%
Nestradaju| 41  11.8% 131 37.9% 69 204% 87 253% 16 @ 4.6% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsial 12 32.0% 17 46.2% 6 165% 2 @ 52% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis-e| g8 | 21.8% 117 37.8% 67 22.2% 38 12.4% 18 | 5.7% 308 100.0%
Stradnieks/ce| 28 | 98% 110 39.3% 73 26.6% 51 17.7% 18 | 6.6% 280 100.0%
Uzneméjsi-a, individualais darbs| g | 18.19% 22 49.9% 6 132% 7 165% 1 | 22% | 44 100.0%
Pensionarsi-e| 21 11.3% 65 34.6% 36 19.6% 54 287% 11 | 58% 187 100.0%
Skoléns, studentsi-e| g 154% 21 41.8% 12 254% 8 154% 1 1.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| g | 151% 18 46.2% 8 21.0% 5 12.8% 2 | 4.9% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| g 90% | 27 39.6% 13 19.1% 20 292% 2  3.1% 68 100.0%
ien'\é"&“gfﬁzvivdigﬂﬁ Zemiienakumil 13 | 859 | 56 36.5% 39 26.4% 38 242% 7 | 4.4% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videjizemiienakumil 19 126% 60 39.7% 35 23.1% 34 21.9% 4 | 2.6% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 50 13.4% 63 42.8% 29 20.6% 24 164% 10  6.8% 146 100.0%
Videji augstiienakumil - o6 | 17.1% 54 | 38.0% 33 24.0% 22 159% 7 | 5.0% 142 100.0%
Augstiienakumil 33 204%| 66 41.3% 26 16.6% 26 16.0% 9 | 56% 160 100.0%
Griti pateikt/ NA| - 46 | 17.8% 98 ' 37.5% 59 22.8% 41 156% 16 @ 6.3% 260 100.0%
Regions Rigal 41 | 12.1% 116 34.1% 78 234% 78 227% 26 @ 7.7% 339 100.0%
Pierigal 44  226% 77 40.6% 41 21.9% 22 111% 7  3.7% 191 100.0%
Vidzeme| 55 213%| 58 58.7% 15 155% 4 36% 1 | 1.0% 100 100.0%
Kurzeme| 27 ' 21.0% 50 39.0% 21 16.5% 21 166% 9 | 6.9% 128 100.0%
Zemgale| 12 | 10.5% 38 33.8% 32 287% 26 23.1% 4  3.8% 112 100.0%
Latgale| 11 | 8.0% 58 40.4% 34 24.3% 34 233% 6 | 4.0% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 41 ' 12.1% 116 34.1% 78 23.4% 78 227% 26  7.7% 339 100.0%
ctapilsétal 79 ' 196% 131 36.5% 85 24.2% 58 16.2% 13 | 3.6% 358 100.0%
laukil 45 ' 14.0% 150 47.4% 58 ' 18.9% 49 152% 14  4.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.3. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba

Manai balsij ir nozime mana pasvaldiba Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %

Visirespondentii 554 | 545% | 406 @ 40.3% 53 5.2% @ 1013 [100.0%

Dzimums Virietis| 266 | 54.9% @ 192 | 40.0% 24 5.1% 482 100.0%

Sieviete| 288 | 54.0% 214 | 40.6% 29 5.4% 531 100.0%

Vecums 18-24 67 | 63.9% 34 32.4% 4 3.7% 105 [100.0%

25-34 111 57.8% 70 36.4% 11 5.8% | 192 100.0%

35-441 118 | 58.5% 75 37.0% 9 4.5% 202 100.0%

45-541 94 52.2% 75 | 41.8% 11 6.0% 180 [100.0%

55-63| 73 | 46.3% 77 | 48.7% 8 5.0% 158 [100.0%

64-75 91 52.0% 75 | 42.3% 10 5.6% 176 |100.0%

Izgltiba Pamatizglitiba| 45 44.7% 49 48.2% 7 7.1% 101 100.0%

Vidéja, vidgja profesionala| 346 | 52.7% 269 | 41.9% 35 5.4% 650 100.0%

Augstakal 163 | 62.3% 88 33.5% 11 4.2% 262 100.0%

Tautiba '—atVie_ﬁs (te)) 381 64.7% | 180 31.3% 23 4.0% 584 100.0%

Cits (ta)) 173 | 39.9% | 226 53.1% 30 7.0% 429 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesul 394 | 64.0% 192 | 31.9% 25 4.2% 611 100.0%

Krievul 155 | 39.0% 211  54.1% 27 6.9% 393 100.0%

Cita 5 57.2% 3 31.5% 1 11.3% 9 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsonif 529 | 59.2% | 317  36.0% 43 4.8% 889 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 25 19.7% 89 72.0% 10 8.4% 124 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sel;taoér\z;aa(l\é?tl)sat:i 103 63.2% 52 33.1% 6 3.7% 161 100.0%

Privataja sektoral 279 | 54.7% | 198 @ 39.2% 31 6.1% 508 100.0%

Nestradajul 172 | 49.6% 156 | 45.7% 16 4.6% 344 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditajs/-a| 29 78.2% 8 21.8% 37 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 185 59.6% 105 | 34.7% 18 5.7% 308 100.0%

Stradnieksi-ce| 138 | 49.1% 124 | 44.3% 18 6.6% 280 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 30 68.0% 13 29.8% 1 2.2% 44 100.0%

Pensionarsi-e| 86 | 45.9% 90 48.4% 11 5.8% 187 100.0%

Sko'éﬁs, .St“‘_’e”tS/'e 29 57.2% 20 40.9% 1 1.9% 50 100.0%

Majsaimniece/-ks| 24 61.3% 13 33.8% 2 4.9% 39 1100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 33 | 48.6% 33 | 48.3% 2 3.1% 68 100.0%

. 'Y'fne,éa vidéjie Zemiienakumil 69 | 45.0% 77 50.6% 7 4.4% 153 100.0%
ienakumi uz vienu T Ciana :

majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 79 | 52.3% 69  451% 4  26% 152 100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumi| g3 56.2% 53 37.0% 10 6.8% 146 100.0%

Vidgji augsti ienakumi) g 55.1% 55 39.9% 7 5.0% 142 /100.0%

Augsti ienakumil 99 | 61.8% 52 32.6% 9 5.6% 160 [100.0%

Griti pateikt/ NA| 144 | 55.3% | 100 | 38.4% 16 6.3% 260 100.0%

Regions Riga| 157  46.2% 156 @ 46.1% 26 7.7% 339 100.0%

Pierigal 121 | 63.2% 63 33.1% 7 3.7% 191 /100.0%

Vidzeme| g 80.0% 19 19.0% 1 1.0% 100 [/100.0%

Kurzeme| 77 | 60.0% 42 33.1% 9 6.9% 128 [100.0%

Zemgale| 50 | 44.4% 58 51.8% 4 3.8% 112 /100.0%

Latgale]| 69 | 48.4% 68 | 47.6% 6 4.0% 143 100.0%

Apdzivota vieta _ _RTga 157  46.2% 156 @ 46.1% 26 7.7% 339 100.0%

cita P"Sét‘? 202 56.1% 143 | 40.3% 13 3.6% 358 100.0%

lauki) 195 | 61.4% 107 | 34.1% 14 4.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.4. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu Eiropas Savienibai

Es lepojos ar piederibu Eiropas Savienibai Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu  Drizak nepiekritu = Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 101 | 9.8% = 382 37.5% 300 29.9% 131 12.9% 99 | 9.8% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 49 1 10.1% 166 34.2% 155 32.4% 68 14.1% 44 | 9.3% | 482 100.0%
Sievietel 57 | 96% 216 40.6% 145 27.6% 63 11.9% 55 104% 531 100.0%
Vecums 18-241 42 ' 114% 59 56.3% 20 19.1% 10  9.4% | 4  3.8% 105 100.0%
25-341 18 | 94% 82 427% 60 31.1% 16 | 84% 16  8.4% 192 100.0%
35-441 21 1 104% 75 37.2% 57 28.2% 25 12.4% 24 11.8% 202 100.0%
45-54| 19 1 10.5% 57 31.9% 68 37.8% 22 122% 14 7.7% 180 100.0%
55-63l 9 | 57% 58 36.7% 45 28.6% 24 152% 22 13.8% 158 100.0%
64-75 22 1 126% 51 29.2% 50 28.3% 34 19.2% 19 10.7% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 7 | 9% | 39 38.1% 31 30.7% 19 188% 5  55% 101 100.0%
Videja, videja profesionalal 69 | 10.4% 229 34.9% 206 32.2% 86 13.3% 60 @ 9.2% 650 100.0%
Augstaka| o5 | 95% 114 43.6% 63 23.9% 26 10.0% 34 13.0% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] g4 10.8% | 265 44.9% 163 28.2% 46 81% 46 | 7.9% 584 100.0%
Cis(ta)l 37 ' 85% | 117 26.9% 137 323% 85 19.8% 53  12.6% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 65 | 10.5% 268 43.5% 180 29.8% 52 | 8.7% 46 7.5% 611 100.0%
Kriew| 34 | 86% 112 28.1% 117 30.1% 78 19.8% 52 13.5% 393 100.0%
Ctal 2 1202% 2 |246% 3 328% 1 11.0% 1 113% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 95 ' 105% 357 39.9% 258 29.3% 97 11.0% 82 | 9.2% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| g 4.8% 25 19.5% 42 34.2%| 34 (27.2% 17 14.2% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Fublskald %e;t;;;lg?gf;; 16 10.0% 74 454% 44 27.7% 8 53% 19 11.7% 161 100.0%
Privataja sektora| 45 | 8.7% = 193 37.9% 160 31.7% 62 12.3% 48 | 9.5% 508 100.0%
Nestradaju| 40  11.7% 115 32.8% 96 28.2% 61 17.9% 32  9.5% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs-al 7 1196% 14 384% 7 196% 5 125% 4 | 9.9% 37 100.0%
Specialists/-e, ierednisie| 34 1 10.9% 136 43.7% 82 26.9% 24 | 8.1% 32 104% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 45 | 51% 101 36.0% 102 36.7% 35 12.4% 27 @ 9.8% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 5| 11,19 16 | 37.3% 13 285% 6 14.3% 4  88% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 20 10.6% 49 26.1% 55 29.4% 42 225% 21 11.4% 187 100.0%
Skoléns, students/-e| g | 11.8% 29 57.9% 8 162% 5 | 98% 2  43% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| o | 520, | 17 | 435% 11 27.8% 4 105% 5 13.1% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 12 17.9% | 20 29.5% 22 325% 10 144% 4  58% 68 100.0%
Méneéavidéiieii';évﬁgnmui Zemiienakumil 411 9% 54 351% 47 314% 33 214% 8 | 53% 153 100.0%
majsaimniecibas loceki Videjizemiienakumil - 43 | 8.8% | 63 41.7% 48 312% 18 11.8% 10 | 6.6% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 18 12.49% 44 30.1% 47 32.0% 17 11.9% 20 135% 146 100.0%
Vidgji augsti ienakumil - 16 10.6% 53 36.9% 42 304% 13 | 9.3% 18 12.8% 142 100.0%
Augstiienakumil 19 1 11.6%| 65 40.2% 40 25.3% 21 13.4% 15  9.4% 160 100.0%
Griti patekt/ NAl o4 929 = 103 39.2% 76 29.7% 29 10.9% 28 11.0% 260 100.0%
Regions Rigal 49 12.2% 123 358% 90 26.8% 51 151% 34 10.1% 339 100.0%
Pierigal 14 | 71% 79 412% 60 32.0% 22 11.4% 16 @ 82% 191 100.0%
Vidzeme 12 1 11.8% 56 56.2% 25 254% 3 | 29% 4 | 3.7% 100 100.0%
Kurzeme| 16  122% 38 29.7% 39 304% 15 11.9% 20 15.7% 128 100.0%
Zemgale| g | §9% 37 33.2% 33 297% 25 218% 9 | 85% 112 100.0%
Latgalel 10 | 7.0% 49 33.9% 53 374% 15 10.2% 16 | 11.5% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 41 122% 123 35.8% 90 26.8% 51 151% 34 10.1% 339 100.0%
ctapiisétal 34 | 94% 127 353% 122 34.2% 36 10.1% 39 10.9% 358 100.0%
lakil 26 | 7.9% 132 41.6% 88 28.4% 44 13.8% 26 @ 83% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.4. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu Eiropas Savienibai

Es lepojos ar piederibu Eiropas Savienibai Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentii 483 | 47.3% | 431 42.8% 99 9.8% ' 1013 /100.0%
Dzimums Virietis| 215 | 44.2% @ 223 | 46.5% 44 9.3% 482 100.0%
Sieviete| 268 | 50.2% 208 | 39.4% 55 10.4% 531 100.0%
Vecums 18-241 71 67.7% 30 285% 4 3.8% 105 100.0%
25-34 100  52.1% 76 39.4% 16 8.4% 192 100.0%
35-44| 96 47.6% 82 40.7% 24 11.8% 202 100.0%
45-54 76 42.3% 90 50.0% 14 7.7% 180 100.0%
55-63| 67 424% 69 43.8% 22 13.8% 158 100.0%
64-75 73 41.8% 84 47 .5% 19 10.7% 176 100.0%
Izgltiba Pamatizglitiba| 46 45.0% 50 49.5% 5 5.5% 101 100.0%
Videja, videja profesionalal 298 | 453% @ 292 | 45.5% 60 9.2% 650 100.0%
Augstakal 139 | 53.1% 89 33.9% 34 13.0% 262 100.0%
Tautiba Latviej(is (te)l 329 55.8% 209 @36.3% 46 7.9% 584 100.0%
Cits (ta)) 154 | 353% | 222 52.1% 53 12.6% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latv?eéu 333 54.0% 232 | 38.5% 46 7.5% 611 100.0%
Krievul 146 | 36.6% 195  49.9% 52 13.5% 393 100.0%
Cita 4 44.8% 4 43.8% 1 11.3% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 452 | 50.5% | 355 @ 40.3% 82 9.2% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 34 24.3% 76 61.5% 17 14.2% 124 100.0%
e e valdmas)| 90 554% 52 329% 19 11.7% 161 100.0%
Privataja sektoral 238 | 46.6% @ 222 @ 44.0% 48 9.5% 508 100.0%
Nestradajul 155 | 44.4% 157 | 46.0% 32 9.5% 344 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-al 21 58.0% 12 32.1% 4 9.9% 37 100.0%
Speciélists/-e, ier‘?d”iS/'e 170 546% 106 | 35.0% 32 10.4% 308 100.0%
Stradnieksi-ce| 116 | 41.1% 137 | 49.1% 27 9.8% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 21 48.5% 19 42.7% 4 8.8% 44 100.0%
Pensionars/-e| g9 36.7% 97 51.9% 21 11.4% 187 100.0%
Sk°|é’?3’ .St“‘_je”tS/'e 35 69.7% 13 26.1% 2 4.3% 50 100.0%
Mélsa'm”!ece/'ks 19 48.6% 15 38.3% 5 13.1% 39 1100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 32 47.4% 32 46.8% 4 5.8% 68 100.0%
. ane$a vidéjie Zemi ienakumi| g5 42.0% 80 52.8% 8 5.3% 153 100.0%
majsaimniecibas loceki Videji zemiienakumil 76 | 50.5% 66 | 429% 10 | 6.6% 152 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumil g2 42.5% 64 43.9% 20 13.5% 146 100.0%
Vidgji augsti ienakumil g9 47.5% 55 39.7% 18 12.8% 142 100.0%
Augsti ienakumi| g4 51.8% 61 38.8% 15 9.4% 160 100.0%
Grati pateikt/ NA| 127 48.4% 105 40.6% 28 | 11.0% 260 100.0%
Regions Riga| 164 | 48.0% 141  41.9% 34 10.1% 339 100.0%
Pierigal 93 48.4% 82 43.4% 16 8.2% 191 100.0%
Vidzeme| g8 68.0% 28 28.3% 4 3.7% 100 100.0%
Kurzeme| 54 42.0% 54 42.3% 20 15.7% 128 100.0%
Zemgale| 45 40.1% 58 51.5% 9 8.5% 112 100.0%
Latgale| 59 40.9% 68 47.5% 16 11.5% 143 100.0%
Apdzivota vieta _ .RTga 164 48.0% 141 | 41.9% 34 10.1% 339 100.0%
citapilsétal 161 | 44.7% 158 | 44.3% 39 10.9% 358 100.0%
lauki| 158 | 495% 132 | 42.2% 26 8.3% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.5. Cik liela mera Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu Latvijai

Es lepojos ar piederibu Latvijai Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 268 | 26.6% 475 46.6% 142 14.1% 52 @ 51% 76 | 7.6% | 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 120 | 25.2% 217 44.8% 74 154% 28 @ 5.8% 43 | 8.9% 482 100.0%
Sieviete| 148 ' 28.0% 258 48.3% 68 12.9% 24 @ 45% 33  6.3% 531 100.0%
Vecums 18-24 21 199% 61 58.1% 14 135% 6  56% | 3  28% 105 100.0%
25-341 40 21.0% 98 50.9% 31 16.0% 9 | 4.8% 14 7.3% 192 100.0%
35-44| 53 1 262% 97 481% 22 10.8% 14  7.0% | 16 @ 7.8% 202 100.0%
45-54 44 244% 78 434% 32 17.9% 8 | 4.4% | 18  9.9% 180 100.0%
55-63| 49 312% 69 43.6% 24 151% 4 | 26% | 12  7.5% 158 100.0%
64-75 61 35.0% 72 40.8% 19 10.6% 11 | 6.3% 13  7.3% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 20  19.9% 48 47.2% 18 17.8% 10 | 97% 5  53% 101 100.0%
Videja, videja profesionala) 158 | 24.5% 313 47.8% 91 14.2% 35 @ 54% | 53  82% 650 100.0%
Augstakal 90 | 34.4% 114 435% 33 125% 7 | 27% 18  6.8% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 199 ' 34.1%| 290 49.1% 49  86% 16  2.9% 30  53% 584 100.0%
Cits(ta)l 69 16.1% 185 43.0% 93 21.9% 36  82% 46 10.8% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 200 | 32.8% 309 50.0% 54 @9.1% 16 @ 2.8% 32  53% 611 100.0%
Krievl 65 | 16.5% 163 41.5% 87 22.2% 36 @ 9.0% 42 10.8% 393 100.0%
Ctal 3 1329% 3 334% 1 12.3% 2 1 214% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 253 ' 28.6% 435 48.6% 104 11.8% 38 | 4.3% 59 | 6.7% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 15 ' 12.0% 40 32.0% 38 31.1%| 14 11.1% 17 13.8% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors P“b'is“ajés_e'_;‘;’g?;,g?fa‘jj 63 39.0% 67 415% 17 109% 3  1.9% 11 | 67% 161 100.0%
Privataja sektora| 115 | 22.7%| 249 48.8% 75 14.7% 28 @ 56% 41  8.1% 508 100.0%
Nestradaju| 90  26.6% 159 45.7% 50 14.7% 21  6.0% 24 | 7.0% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/a| 15 | 42.0% 18 485% 2 | 51% 1  21% | 1 | 24% | 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis-e| 95 | 31.1% 137 44.3% 41 135% 9 | 3.0% 25  8.1% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 54 | 19.3% 139 49.4% 46 165% 17  6.0% | 24  87% 280 100.0%
Uzneméjsi-a, individualais darbs| 13 | 29.79% 22 495% 3  63% 4 | 99% 2 | 46% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 56 29.9% 77 412% 25 134% 13 69% 16  85% 187 100.0%
Skoléns, studentsi-e| g 157% 30 59.5% 6 126% 3 | 59% 3 | 62% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 7 1 189% 21 535% 7 171% 2 53% | 2 | 52% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 19  28.4% 31 451% 12 181% 3  3.8% 3  45% 68 100.0%
ien'\é"fungfﬁzvivdigﬂﬁ Zemiienakumil 57 1 17.6%| 77 50.3% 25 17.0% 13 | 83% 11  6.8% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videjizemiienakumil 36 24.6% 78 50.5% 25 16.3% 6  4.0% 7  47% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 50 34.4% 63 42.3% 15 10.7% 5  34% 13  9.1% 146 100.0%
Videji augstiienakumil - 46 1 31.9% 57 40.2% 20 144% 7 | 5.0% 12 @ 85% 142 100.0%
Augstiienakumil - 53 1 330%| 71 44.7% 17 104% 10 62% 9  57% 160 100.0%
Gritipateik/ NA| - 56 | 21.8% 129 49.5% 40 152% 11  4.1% 24  9.4% 260 100.0%
Regions Rigal 102 30.5% 128 37.6% 60 17.6% 19  54% 30  8.9% 339 100.0%
Pierigal 50 ' 26.4% 103 53.9% 18 | 9.5% | 7 | 3.4% | 13  6.8% 191 100.0%
Vidzeme| 33 1 383% 56 55.9% 3 @ 2.9% 3 | 29% 100 100.0%
Kurzeme| 34 ' 27.0% 68 52.2% 12 @ 9.7% 1 8% | 13 10.4% 128 100.0%
Zemgale| 10 | 93% 55 48.7% 23 205% 19 16.8% 5 | 4.6% 112 100.0%
Latgale| 34 24.0% 65 450% 26 183% 6 @ 4.1% 12 | 85% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 102 ' 30.5% 128 37.6% 60 17.6% 19  54% 30  8.9% 339 100.0%
ctapilsétal 76 | 213% 190 52.7% 54 15.3% 17 | 47% 21 | 59% 358 100.0%
laukil 90 | 28.4% 157 49.4% 28 | 91% 16 | 52% | 25 8.0% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.5. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu Latvijai

Es lepojos ar piederibu Latvijai Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 743 | 73.3% 194  19.2% 76 7.6% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 337 | 70.0% 102  21.1% 43 8.9% 482 100.0%
Sieviete| 406 | 76.3% 92 17.4% 33 6.3% 531 100.0%
Vecums 18-24) 82 |781% 20 191% 3 2.8% | 105 100.0%
25-34| 138 (719% 40 20.8% 14 | 7.3% | 192 100.0%
35-44| 150 | 74.3% 36 17.8% 16 7.8% 202 100.0%
45-54 122 | 67.8% 40 22.3% 18 9.9% 180 100.0%
55-63| 118 | 74.8% 28 17.7% | 12 | 75% | 158 100.0%
64-75 133 | 75.8% 30 16.9% 13 7.3% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| g8 67.1% 28 27.6% 5 5.3% 101 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 471 72.2% 126 | 19.6% 53 8.2% 650 100.0%
Augstakal 204 | 78.0% 40 15.2% 18 6.8% 262 100.0%
Tautiba Latviej(is (te)] 489 | 83.2% 65 11.5% 30 5.3% 584 100.0%
Cits (-ta)] 254 | 59.1% 129 | 30.1% 46 10.8% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 509 @ 82.8% 70 11.9% 32 5.3% 611 100.0%
Krieyu 228 | 58.0% 123 | 31.2% 42 10.8% 393 100.0%
Cita 6 66.3% 1 12.3% 2 21.4% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 688 | 77.2% 142 | 16.1% 59 6.7% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 55 44.0% 52 42.2% 17 13.8% 124 100.0%
e e evaldmas)| 130 805% 20  12.8% 11  67% 161 100.0%
Privataja sektora| 364 | 71.6% 103 | 20.3% 41 8.1% 508 100.0%
Nestradaju| 249 | 72.3% 71 20.7% 24 7.0% 344 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a| 33 90.5% 3 7.1% 1 2.4% 37 100.0%
Speciélists/-e, ier‘?d”iS/'e 233 | 75.4% 50 16.4% 25 8.1% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 193 | 68.8% 63 22.6% 24 8.7% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 35 79.2% 7 16.2% 2 4.6% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 133 | 71.1% 38 20.3% 16 8.5% 187 100.0%
Sk°|é’?3’ .St“‘_je”tS/'e 38 75.3% 9 18.5% 3 6.2% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 28 72.4% 9 22.3% 2 5.2% 39 1100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 50 73.6% 15 21.9% 3 4.5% 68 100.0%
iengﬂlijnrﬁiéﬁzvxi/?(fﬂﬁ - Zemi ien?kum? 104 | 67.9% 38 25.3% 11 6.8% 153 100.0%
majsaimniecibas locekii Videji Ze'j" fe”fi‘kumf 114  75.1% 31 20.2% 7 4.7% 152 100.0%
(kvintiles) Videjiienakumif 113 | 76.8% 20 | 14.1% 13 | 9.1% | 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 103 | 72.0% 27 19.5% 12 8.5% 142 100.0%
Augsti ienakumi| 124 | 77.7% 27 16.6% 9 5.7% 160 100.0%
Griti pateik/ NA| 185 | 712% 51 |19.3% 24 | 9.4% | 260 100.0%
Regions 'RTga 230 | 68.1% 79 23.0% 30 8.9% 339 100.0%
E|erTga 153 | 80.3% 25 12.9% 13 6.8% 191 100.0%
Vidzeme| g4 94.2% 3 2.9% 3 2.9% 100 100.0%
Kurzeme| 102 | 79.2% 13 10.4% 13 10.4% 128 100.0%
Zemgale| g5 58.0% 42 37.3% 5 4.6% 112 100.0%
Latgalel 99 69.0% 32 22.4% 12 8.5% 143 100.0%
Apdzivota vieta _ .RTga 230 | 68.1% 79 23.0% 30 8.9% 339 100.0%
cita P”Sét? 266 | 74.1% 71 20.0% 21 5.9% 358 100.0%
laukif 247 | 77.8% 44 14.2% 25 8.0% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.6. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai

Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu Drizak nepiekritu Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % | skaits = rindu% | skaits rindu% = skaits = rindu%  skaits  rindu %
Visirespondenti] 190 | 18.8% = 468 | 459% @ 201  20.0% | 71 7.0% 83 | 82% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 72 151% 218 | 450% 112 | 23.3% 39 8.1% 41 85% | 482 100.0%
Sieviete| 118 | 22.3% | 250 @ 46.8% @ 89 | 17.0% 32 6.0% 42 79% | 531 100.0%
Vecums 18-24 9 8.4% 66 62.9% 19 | 18.3% 6 5.6% 5 47% 105 100.0%
25-34| 32 16.7% 85 | 441% 47 | 244% 13 6.9% 15 | 79% 192 100.0%
35-441 44 216% 81 40.3% @ 38 | 19.0% 19 9.3% 20 | 9.8% 202 100.0%
45-54| 34 171% 78 | 435% 48 | 267% 10 5.5% 13 | 72% 180 100.0%
55-63( 32 | 203% 77 | 487% 26  16.4% 7 4.6% 16 10.0% 158 100.0%
64-75 42 | 23.9% 81 459% 23  13.0% 16 9.3% 14 | 79% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 12 12.2% @ 49 48.0% 23 | 225% | 13 13.0% 4 43% 101 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 108 | 16.6% = 322 @ 49.2% 125 19.6% 43 6.6% 52 | 8.0% 650 100.0%
Augstakal 70 26.6% 97 372% | 53 | 20.2% 15 5.7% 27  102% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 132 | 226% 293 | 49.6% 96 | 16.8% 27 4.8% 36 | 6.3% 584 100.0%
Cits (-ta)l 58 135% 175 | 40.7% 105 | 24.7% 44 101% 47  11.0% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 137 | 22.3% 306 @ 49.6% 106 | 17.6% 26 4.4% 36 | 6.0% 611 100.0%
Krievu| 51 13.0% = 157  39.8% 95 | 24.4% 45 11.3% 45  116% 393 100.0%
Cital 2 237% 5 | 54.8% 2 214% 9  100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 178 | 20.1% | 419  46.9% 168 19.1% 55 | 62% | 69 | 7.8% 889 100.0%
RespondentibezLR pilsonibas| 12 | 98% = 49 | 387% 33 27.2% 16 | 12.8% 14  11.6% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 46 28.2% 70 43.5% 25 15.9% 8 5.1% 12 7.3% 161 100.0%

_padvaldibas) ’ ’ ’ ’ ’ ’
Privataja sektoral  gg 16.8% 226 @ 447% 118 | 231% | 35 6.9% 43 | 85% 508 100.0%
Nestradaju| 58 17.3% 172 | 492% 58 | 17.3% | 28 8.0% 28 | 83% | 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al| 17 | 46.7% 11 30.1% 5 13.4% 3 7.4% 1 2.4% 37 100.0%
Specialists-e, ferédnis/-e| 74 | 238% = 123 | 401% 61 | 19.9% 18 5.9% 32 | 10.3% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 33 | 11.6% 144 | 51.6% 68 | 24.0% 17 6.2% 18 | 6.6% 280 100.0%
Uznémgjs/-a, individualais darbs| g 18.4% 18 | 40.1% 9 | 20.6% 5 11.8% 4 9.0% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 38 | 203% | 88 @ 46.9% @ 26 | 14.1% 17 9.1% 18 | 97% | 187 100.0%
Skoléns, studentsi-ef 3 5.9% 34 | 67.5% 9 | 18.8% 3 5.9% 1 1.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 4 10.6% 22 55.3% 8  21.1% 2 4.9% 3 8.0% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 13 19.8% 28 40.7% 15  22.7% 6 8.3% 6 8.4% 68 100.0%
.engnffri.sﬁz\/\'/d.:ﬁ Zemiienakumil 20 13.1% 84 546% 28 | 189% 15 9.6% 6 3.7% | 153 100.0%
majsaimniecibas locek Vidéji zemiienakumil - 27 ' 18.3% = 69 | 44.9% @ 34 | 224% | 15 9.9% 7 44% 152  100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumil - 7 18.7% 70 474% 27  18.9% 8 5.4% 14 | 96% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 39 | 20.8% | 63 | 44.4% @ 27 | 19.5% 8 5.9% 13 | 94% | 142 100.0%
Augsti ienakumif 41 256% 67 | 418% 25 | 156% | 14 8.9% 13 | 81% 160 100.0%
Gritipateikt/ NAl - 44 | 171% = 115  44.0% 60  231% 11 4.1% 30 | 11.7% 260 100.0%
Regions Riga| 45  135% 121 | 352% 98  29.1% 37 10.9% | 38 | 112% 339 [100.0%
Pierigal 57 | 206% | 88 | 47.0% 32 | 16.4% 5 2.3% 9 47% 191  100.0%
Vidzeme| 24 | 240% 65 65.2% 6 6.1% 1 9% 4 3.8% | 100 100.0%
Kurzeme| 35 | 27.7% | 64 | 489% 15  12.3% 2 1.5% 12 | 95% 128 100.0%
Zemgale| ¢ 5.4% 58 | 51.7% 22  19.7% 18 15.9% 8 7.3% @ 112 100.0%
Latgalel 23  16.7% 72 | 494% 28  20.0% 8 5.5% 12 | 85% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 45 | 135% 121 | 352% 98  29.1% 37 10.9% | 38 | 112% 339 [100.0%
ctapisétal g5 | 18.0% @ 188 | 52.7% @ 61 | 17.2% 17 4.6% 27 | 75% 358 100.0%
laukl 80 | 254% 159 | 49.8% @ 42 | 135% 17 5.5% 18  58% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.6. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai

Es lepojos ar piederibu savai pasvaldibai Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %

Visirespondentii 658 | 64.8% | 272 @ 27.0% 83 8.2% | 1013 /100.0%

Dzimums Virietis| 200 | 60.1% 151 | 31.4% 41 8.5% 482 100.0%

Sieviete| 368 | 69.1% 121 | 23.0% 42 7.9% 531 100.0%

Vecums 18-24) 75 | 714% 25 239% 5 47% | 105 100.0%

25-34 117 | 60.8% 60 31.4% 15 7.9% 192 100.0%

35-44 125 | 61.8% 57 28.3% 20 9.8% 202 100.0%

45-541 109 | 60.6% 58 32.2% 13 7.2% 180 100.0%

55-631 109 | 69.0% 33 21.0% 16 10.0% 158 100.0%

64-75 123 | 69.8% 39 22.2% 14 7.9% 176 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| g1 60.2% 36 35.5% 4 4.3% 101 100.0%

Vidéja, vidgja profesionalal 430 | 65.8% 168 | 26.2% 52 8.0% 650 100.0%

Augstakal 167 | 63.8% 68 26.0% 27 10.2% 262 100.0%

Tautiba '—atVie_ﬁs (te)l 425 ' 722% | 123  21.6% 36 6.3% 584 100.0%

Cits (ta)) 233 | 54.2% 149 34.8% 47 11.0% 429 100.0%

Sarunvaloda gimené '—ateréU 443 719% 132 221% 36 6.0% 611 100.0%

K”GYU 208 52.8% 140 35.6% 45 11.6% 393 100.0%

Cita 7 78.6% 2 21.4% 9 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsonif 597 | 67.0% | 223  25.3% 69 7.8% 889 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| G4 48.5% 49 39.9% 14 11.6% 124 100.0%

Nodarbinafibas sektors P e )] 116 | 71.7% 33 21.0% 12 | 7.3% 161 100.0%

Privataja sektoral 312 | 61.5% 153 | 30.0% @ 43 8.5% 508 100.0%

Nestradajul 230 | 66.4% 86 25.3% 28 8.3% 344 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditajs/-al 28 76.7% 8 20.9% 1 2.4% 37 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 197  63.9% 79 25.8% 32 10.3% 308 100.0%

Stradnieks/i-ce| 177 | 63.2% 85 30.2% 18 6.6% 280 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 26 58.5% 14 32.4% 4 9.0% 44 100.0%

Pensionarsi-e| 126 | 67.1% 43 23.2% 18 9.7% 187 100.0%

Sko'éﬁs, .Stuc_’ems"e 37 73.4% 12 24.8% 1 1.9% 50 100.0%

Mélsa'm”!ece/'ks 26 65.9% 10 26.1% 8.0% 39 1100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 41 60.5% 21 31.1% 6 8.4% 68 100.0%

. ane,éa vidéjie Zemiienakumil 104 | 67.8% 43 28.5% 6 3.7% 153 100.0%
ienakumi uz vienu T Ciana :

majsaimniecibas loceki videji zemiienakumil 96 | 63.2% 49  32.3% 7  44% 152 100.0%

(kvintiles) Vidéjiienakumil 97  66.1% 35 | 24.3% 14  96% 146 100.0%

Vidgji augsti ienakumil g4 65.2% 35 25.4% 13 9.4% 142 100.0%

Augsti ienakumil 108 | 67.4% 39 24.4% 13 8.1% 160 [100.0%

Griti pateikt/ NA| 159 | 61.2% 71 |271% 30 | 11.7% 260 100.0%

Regions Riga| 166  48.7% 135  40.0% 38 11.2% 339 100.0%

Pierigal 145 | 76.6% 37 18.7% 9 4.7% 191 100.0%

Vidzeme| g9 89.2% 7 7.0% 4 3.8% 100 [/100.0%

Kurzeme| 99 76.6% 17 13.9% 12 9.5% 128 100.0%

Zemgale| g4 57.1% 40 35.5% 8 7.3% 112 100.0%

Latgale] 95 | 66.1% 36 25.4% 12 8.5% 143 100.0%

Apdzivota vieta _ _RTga 166 48.7% 135 | 40.0% 38 11.2% 339 100.0%

cita P"Sé"? 253 1 70.7% 78 21.8% 27 7.5% 358 100.0%

lauki| 239 | 75.2% 59 19.0% 18 5.8% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.7. Cik liela méra Jis piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Latvijai ir japalidz bégliem

Latvijai ir japalidz bégliem Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 14 | 13% | 185 18.2% 361 35.7% 326 32.3% 127 | 12.5% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| g | 15% 98 20.2% 167 34.8% 150 31.2% 59 12.3% 482 100.0%
Sievietel g | 11% 87 16.2% 194 36.6% 176 33.3% 68 12.8% 531 100.0%
Vecums 18-24 '3 | 27% 26 24.6% 47 455% 22 208% 7 | 6.4% 105 100.0%
25-341 3 16% 40 209% 61 31.6% 58 30.3% 30 15.6% 192 100.0%
35-44 3 14% | 39 19.3% 63 31.2% 67 33.2% 30 14.9% 202 100.0%
45-541 3 16% 27 152% 68 37.6% 62 345% 20 11.1% 180 100.0%
55-63 1 7% | 25 159% 70 442% 48 30.3% 14  89% 158 100.0%
64-75 4 5% | 28 16.1% 52 29.5% 69 39.0% 26 14.8% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 | 46% 9 | 84% 36 359% 45 452% 6  6.0% 101 100.0%
Videja, vidéja profesionalal g | 149 | 126 19.3% 246 38.0% 199 30.6% 70 10.7% 650 100.0%
Augstaka 50 19.0% 79 30.0% 82 316% 51 19.4% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 5 9% | 129 21.9% 218 37.1% 166 28.8% 66 11.3% 584 100.0%
Cis(ta) 9 | 1.9% | 56 12.9% 143 33.8% 160 37.2% 61 142% 429 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSul g | 1.0% 133 21.6% 227 37.0% 176 292% 69 11.3% 611 100.0%
Kreva 7 17% 49 12.3% 132 33.9% 148 37.5% 57 14.6% 393 100.0%
Cta 4 1113% 3 340% 2 218% 2 228% 1 101% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonit 19 1.2% | 171 19.1% 326 36.8% 269 30.4% 112 12.5% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 3 220, ' 14 11.6% 35 27.8% 57 459% 15 12.5% 124 100.0%
Nodarbinafibas sekiors P s )| 1 6% 42 260% 53 328% 38 24.1% 27 165% 161 100.0%
Privataja sektora 5 9% | 88 17.1% 188 37.1% 168 33.1% 59 11.7% 508 100.0%
Nestradajul g | 23% 55 15.8% 120 34.9% 120 351% 41 11.9% 344 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditgjs/-a 11 31.0% 6 16.9% 15 395% 5 126% 37 100.0%
Specidlists/-e, ierédnisi-e| 3| 10% | 70 22.5% 106 33.9% 84 27.8% 45 14.8% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 3 10% | 40 | 14.0% 115 415% 89 31.8% 33 11.8% 280 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs 9 211% 14 325% 18 40.0% 3 | 65% 44 100.0%
Pensionarsi-e| o 119% 28 15.1%| 60 32.4% 73 38.7% 24 12.7% 187 100.0%
Skolens, studentsi-ef 1 | 199% 11 21.6% 24 49.0% 10 199% 4 | 7.7% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 4 | 289 | 4 | 99% 14 352% 14 359% 6 | 16.3% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 4 | 55% 12 17.5% 22 331% 23 342% 7  97% 68 100.0%
ien'\é"&“gfﬁzvivdigﬂﬁ Zemiienakumil 3| q99% 17 11.2% 62 40.7% 59 384% 12 | 7.7% 153 100.0%
majsaimniecibas locekl Videjizemiienakumil 5 129 25 16.3% 55 36.6% 59 38.8% 11  7.1% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 5 43% 24 162% 59 40.7% 41 281% 20 13.7% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 4 5% 35 246% 48 342% 37 261% 21 | 14.6% 142 100.0%
Augstiienakumil 3 5 0o, 45 | 27.7% 42 262% 49 31.1% 21 13.0% 160 100.0%
Critipatekt/ NAl '3 | 4119% 39 14.8% 95 36.3% 81 315% 42 164% 260 100.0%
Regions Riga 3 10% | 79 229% 112 33.0% 87 26.1% 58 17.0% 339 100.0%
Pierigal 9% @ 28 14.9% 56 291% 85 44.6% 20 10.5% 191 100.0%
Vidzeme 21 208% 51 523% 21 204% 7 | 65% 100 100.0%
Kuzeme| 5 | 37% 31 244% 41 31.9% 31 243% 20 156% 128 100.0%
Zemgale 11 10.2% 48 43.0% 42 36.8% 11 10.0% 112 100.0%
Latgalel 4 27% 15 104% 53 371% 60 41.9% 11  7.9% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 3 | 10% 79 229% 112 33.0% 87 26.1% 58 17.0% 339 100.0%
ctapilsétal 7 | 18% 63 17.6% 140 39.2% 112 31.5% 36 10.0% 358 100.0%
laukii 4 12% | 43 13.7% 109 34.7% 127 39.8% 33 10.6% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.7. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Latvijai ir japalidz bégliem

Latvijai ir japalidz bégliem Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti 199 | 19.5% | 687 |68.0% 127 | 12.5% | 1013 [100.0%
Dzimums Virietis| 106 | 21.8% = 317 | 66.0% 59 12.3% 482 100.0%
Sieviete| 93 17.4% 370  69.9% 68 12.8% 531 100.0%
Vecums 18-24| 29 | 27.3% 69 66.3% 7 6.4% 105 [100.0%
25-34 43 225% | 119 61.9% 30 15.6% 192 100.0%
35-44| 42 20.7% 130 | 64.4% 30 14.9% 202 100.0%
45-541 30 16.8% 130 72.1% 20 11.1% 180 100.0%
55-63| 26 16.6% 118 745% 14 | 89% 158 100.0%
64-75 29 16.6% 121 | 68.6% 26 14.8% 176 100.0%
Izgltiba Pamatizglitibal 14 12.9% 81 81.1% 6 6.0% 101 /100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 135 | 20.7% 445 | 68.7% 70 10.7% 650 100.0%
Augstaka| 50 19.0% | 161  61.6% 51 19.4% 262 100.0%
Tautiba '—atVie_ﬁs (te)l 134 1 22.7% | 384 65.9% 66 11.3% 584 100.0%
Cits (-ta)] 65 14.8% 303  70.9% 61 14.2% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené '—ateréU 139 1 225% 403 | 66.2% 69 11.3% 611 100.0%
K”GYU 56 14.0% 280 @ 71.4% 57 14.6% 393 100.0%
Cita] 4 45.3% 4 44.6% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 182 | 20.3% 595 | 67.2% 112  12.5% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 17 13.8% 92 73.7% 15 125% 124 100.0%
e e valdmas)| 43 266% 91  56.9% 27  16.5% 161 100.0%
Privataja sektoral 93 18.1% | 356 | 70.3% 59 11.7% 508 100.0%
Nestradajul 63 18.1% 240 70.0% 41 11.9% 344 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-al 11 31.0% 21 56.4% 5 12.6% 37 100.0%
Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 73 1235% 190 61.7% 45 14.8% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 43 149% 204 73.3% 33 11.8% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 9 21.1% 32 72.4% 3 6.5% 44 100.0%
Pensionars/-e| 30 16.2% 133  71.1% 24 12.7% 187 100.0%
Sko'éﬁs’ lSt“‘_jentS/'e 12 23.4% 34 68.9% 4 7.7% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks 5 12.7% 28 71.0% 6 16.3% 39 1100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 16 23.0% 45 67.3% 7 9.7% 68 100.0%
ieng/llinrﬁiéﬁzvxi/?gﬁ _ _“Zemi fe“f‘kumf 20 131% 121  79.1% 12 7.7% 153 100.0%
majsaimniecibas loceki videji zemiienakumil 27 | 17.5% 114 754% 11 7.1% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgji ienakumil 26 17.5% | 100 | 68.8% 20 13.7% 146 100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 36 | 25.1% 85 60.3% 21 14.6% 142 100.0%
Augstiienakumil 48 | 29.7% 91 57.3% 21 13.0% 160 100.0%
Griti pateikt/ NA| 42 1 159% | 176 | 67.7% 42 | 16.4% 260 100.0%
Regions Riga| 82 23.9% 199 | 59.1% 58 17.0% 339 100.0%
Pieriga| 30 158% 141  73.7% 20 10.5% 191 100.0%
Vidzeme| 21 20.8% 72 72.7% 7 6.5% 100 [/100.0%
Kurzeme| 36 | 28.2% 72 56.2% 20 15.6% 128 100.0%
Zemgale| 11 10.2% 90 79.8% 11 10.0% 112 100.0%
Latgale| 19 131% 113 | 78.9% 11 7.9% 143 100.0%
Apdzivota vieta _ _RTga 82 23.9% 199 | 59.1% 58 17.0% 339 100.0%
cita P"Sé"? 70 19.4% 252 | 70.6% 36 10.0% 358 100.0%
lauki] 47 149% 236 @ 74.5% 33 10.6% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.8. Cik liela mera Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Imigranti sniedz lielu pienesumu misu valstij

Imigranti sniedz lielu pienesumu masu valstij Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondentif 7 6% | 74 | 7.4% 352 34.7% 444 43.8% 136 13.4% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 5 9% | 43 | 89% 177 36.7% 189 39.3% 68 14.2% 482 100.0%
Sieviete| 2 4% 31 | 6.0% 175 32.8% 255 48.1% 68 12.8% 531 100.0%
Vecums 18-24 3 28% 6 | 57% 48 46.1% 39 37.0% 9 | 84% 105 100.0%
25-34 2 1.0% 21 11.0% 66 344% 72 37.5% 31 16.0% 192 100.0%
35-44 15 | 74% 67 332% 92 455% 28 13.9% 202 100.0%
45-541 4 5% | 17 | 95% 57 31.7% 79 43.9% 26 145% 180 100.0%
55-63 1 6% 6 | 38% 61 387% 74 467% 16 10.2% 158 100.0%
64-75 9 52% 53 302% 88 49.8% 26 | 14.8% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 3 | 24% 8 | 7.7% 27 266% 56 56.2% 7 | 7.1% | 101 100.0%
Vidéja, vidaja profesionala| 4 6% 53 | 82% 241 37.1% 270 414% 82 | 12.6% 650 100.0%
Augstaka 13  51% 84 31.7% 118 453% 47 17.9% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 42 | 7.3% 220 37.3% 253 435% 69 12.0% 584 100.0%
Ctsta)) 7 15% 32 75% 132 31.1% 191 443% 67 156% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 42 | 6.9% 230 37.3% 268 44.1% 71 11.7% 611 100.0%
Krew| 7 17% 30 | 7.7% 119 30.6% 174 43.9% 63 16.2% 393 100.0%
cita 2 233% 3 328% 2 228% 2 212% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisonil 2 2% | 65 | 7.3% 323 36.3% 382 43.0% 117 13.2% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 5| 39% 9 | 7.4% 29 23.3% 62 49.8% 19 | 156% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors P“b'is“ajése';‘;géaf,‘é?g; 18 | 11.4% 55 33.7% 65 40.7% 23 14.2% 161 100.0%
Privataja sektora 3 6% | 33  65% 185 36.3% 223 43.8% 64 12.8% 508 100.0%
Nestradaju| 4 | 11% 23  6.7% 112 32.6% 156 455% 49 14.1% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 5 141% 13 36.3% 14 362% 5 13.4% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 27  9.0% | 103 329% 128 417% 50 | 16.4% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 3 10% | 18 | 6.3% 107 382% 124 44.3% 28 10.2% 280 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs 1 | 25% | 17 386% 22 499% 4  9.1% 44 100.0%
Pensionars/-e 10 | 55% 56 30.3% 95 50.6% 26 13.6% 187 100.0%
Skolens, students/-e 5 98% 24 494% 15 292% 6 | 11.6% 50 [100.0%
Majsaimniece/-ks 3 7.8% 13 335% 18 452% 5 13.5% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 4 | 529 5 | 74% 19 28.3% 28 41.8% 12 17.3% 68 100.0%
ien'\é"&“gfﬁzvivdigﬂﬁ __._Zemf fene:‘kumf 2 10% 8 52% 49 324% 80 523% 14 @ 9.0% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videjizemiienakumil 4 79 9 | 57% 57 37.8% 75 49.3% 10 64% 152 100.0%
(kvintiles) Vide ienakumi 12 85% 60 41.0% 54 36.6% 20 13.8% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 4 7% 15 104% 48 341% 52 36.8% 26 17.9% 142 100.0%
Augsti ienakumi 13 | 82% 59 36.2% 64 404% 24 152% 160 100.0%
Critipatekt/ NAl 3 | 119% | 17 | 67% 79 30.1% 119 458% 42 16.3% 260 100.0%
Regions Riga| o 6% @ 44 131% 125 36.6% 107 31.7% 61 18.1% 339 100.0%
Piergal 3 13% 5  27% 43 | 224% 124 652% 16 @ 8.4% 191 100.0%
Vidzeme 5 | 50% 44 442% 44 441% 7 | 6.7% 100 100.0%
Kurzeme 7 56% 45 352% 51 39.7% 25 19.5% 128 100.0%
Zemgale 4 | 37% 43 389%| 51 447% 14 127% 112 100.0%
Latgalel >  413% 9 | 63% 52 36.6% 67 467% 13 @ 9.2% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 2 6% | 44 13.1% 125 36.6% 107 31.7% 61 18.1% 339 100.0%
citapiisétal 3 7% 19 | 53% 137 382% 153 43.0% 46 12.7% 358 100.0%
laukil -~ 6% 11 | 35% 90 28.9% 184 57.7% 29 @ 9.4% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.8. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Imigranti sniedz lielu pienesumu musu valstij

Imigranti sniedz lielu pienesumu masu valstij Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visi respondenti| g1 80% | 796 |78.6% 136 | 13.4% 1013 100.0%
Dzimums Virietls| 48 9.8% 366 76.1% 68 | 14.2% 482 100.0%
Sieviete| 33 | 6.3% @ 430 80.9% 68 | 12.8% 531 100.0%
Vecums 18-241 9 8.4% 87 1831% 9 84% 105 100.0%
25-34] 23 1 12.0% 138 71.9% 31 | 16.0% 192 [100.0%
35-44/ 15 | 74% | 159 78.7% 28 | 13.9% 202 100.0%
45-541 18 | 10.0% 136 755% 26 | 145% 180 100.0%
55-631 7 44% 135 854% 16 | 10.2% 158 100.0%
64-75 9 52% 141 80.0% 26 | 14.8% 176 100.0%
Izgitiba ~ Pamatizglitibal 11 10.1% 83  828% 7 7.1% @ 101 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 57 | 89% | 511 78.6% 82 | 12.6% 650 100.0%
Augstakal 13 51% | 202 | 77.0% 47 17.9% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)) 42 | 7.3% | 473 80.8% 69 |12.0% 584 100.0%
Cits(ta)) 39 | 9.0% @ 323 754% 67 | 15.6% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 42 | 6.9% 498 814% 71 11.7% 611 100.0%
K”eyg 37 | 94% | 293 | 745% 63 | 16.2% 393 100.0%
Cital 2 1 233% 5 (555% 2 @ 212% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 67 | 75% | 705 | 79.3% 117 | 13.2% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 14 | 113% | 91 73.1% | 19 | 15.6% 124 100.0%
o aas SeKlors P o valibag)| 18 | 114% 120 | 744% 23 14.2% 161 100.0%
Privataja sekiora| 36 | 7.1% | 408 | 80.2% 64  12.8% 508 100.0%
Nestradaju| 27 | 7.7% | 268 781% | 49 | 141% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 5 141% 27 |725% 5 13.4% 37 [100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 27 | 9.0% = 231 747% 50  16.4% 308 100.0%
Stradnieks/-ce[ 21 7.3% | 231 825% 28 10.2% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 2.5% 39 885% 4 9.1% 44 100.0%
Pensionarsi-el 10 | 55% @ 151 | 80.9% 26 |13.6% 187 100.0%
Skolens, students/-e| 5 9.8% 39 | 786% 6 11.6% 50 [100.0%
Majsaimniece/-ks| 3 7.8% 31 | 787% 5 13.5% 39 [100.0%
Bezdarbnieks/-cel g 126% 47 |701% 12 17.3% 68 100.0%
, Mkéne,éa vidéjie Zemiienakumil 10 | 6.2% @ 129 84.8% | 14 | 9.0% 153 100.0%
méjsalmr?ieli:?s)lal;zlc\)lcl:zrl](llji Vid&ji z_er_n_f fenajkumi 10 | 64% | 132 872% 10 | 6.4% 152 [100.0%
(kvintiles) _ Vidéjiienakumil 12 | 85% 114 77.7% 20 13.8% 146 100.0%
Videji augsti ienakumil 16 | 11.1% 100  70.9% 26  17.9% 142 100.0%
Augstiienakumil 13 | 82% 123 | 76.6% 24  152% 160 100.0%
Griti pateikt/ NA| 20 | 78% | 198 759% | 42 | 16.3% 260 [100.0%
Regions Rigal 46 137% 232 68.3% 61  18.1% 339 100.0%
Pierigal 8 40% 167 87.6% 16 | 84% 191 [100.0%
Vidzeme| 5 5.0% 88 1883% 7 6.7% 100 100.0%
Kurzeme| 7 5.6% 96 749% 25 19.5% | 128 [100.0%
Zemgale| 4 3.7% 94 836% 14 12.7%| 112 [100.0%
Latgale| 11 76% | 119 833% 13 | 9.2% 143 100.0%
Apdzivota vieta  Rigal 46 13.7% 232 683% 61 18.1% 339 100.0%
ctapisetal 22 | 6.1% 290 812% 46  12.7% 358 100.0%
lauki| 13 | 41% @ 274 86.5% 29 | 94% | 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.9. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Pat ja man batu iespéja dzivot jebkura pasaules valsti, es

izvéletos dzivot Latvija

Pat ja man batu iespé&ja dzivot jebkura pasaules valstl, es izvélétos dzivot Latvija Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu | Drizak nepiekritu | Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 934 ' 236% 380 37.5% 166 16.1% 80 @ 7.8% 153 | 15.1% 1013 100.0%
Dzimums Virietisl 101 | 21.5% 182 37.8% 86 17.3% 37  76% 76 158% 482 100.0%
Sieviete| 133 | 255% 198 |37.2% 80 | 14.9% 43  80% 77 | 14.5% 531 100.0%
Vecums 18-24 9 86% 39 371% 27 260% 11 103% 19 18.0% 105 100.0%
25-341 24  126% 74 383% 41 214% 19 | 99% 34 17.8% 192 100.0%
35-44 30 | 14.9% 87 431% 36 17.7% 17 | 85% 32 158% 202 100.0%
45-541 43 1 239% 65 36.3% 30 166% 12 | 66% 30 16.6% 180 100.0%
95-83| 57 364% 58 365% 12 76% 8 | 50% 23 145% 158 100.0%
64-75 71 405% 57 324% 20 111% 13 | 7.4% 15 @ 86% 176 100.0%
Izgiitiba Pamatizglitibal 25 | 257% 30 30.5% 23 21.3% 10  9.6% 13 | 13.0% 101 100.0%
Videja, vidéja profesionald 137 | 21.5% 261 139.9% 102 155% 53 | 8.0% 97 | 15.0% 650 100.0%
Augstakal 72 27.8% 89 33.9% 41 155% 17  65% 43 | 16.2% 262 100.0%
Tautiba Latvieis (te)l 178 | 30.9% 226 38.4% 78 132% 26 45% 76 13.1% 584 100.0%
Cits(fa) 56  13.1% 154 36.2% 88 20.2% 54 125% 77 18.1% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 185 | 30.7% 240 39.1% 79 | 127% 24 | 4.0% 83 135% 611 100.0%
Krievul 48 12.3% 139 355% 83 20.8% 56 14.1% 67 17.3% 393 100.0%
Ctal 1 127% 1 105% 4 43.5% 3 334% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisonil 217 ' 24.9% 347 | 39.0% 135 14.9% 58 @ 6.4% 132 14.8% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 17 | 136% 33 26.1% 31 24.9% 22 17.9% 21 17.5% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se‘k)fs’seflg?t"j; 50 312% 62 383% 19 11.8% 6  36% 24 151% 161 100.0%
Privataja sektoral 98 19.8%| 195 38.2% 92 17.9% 40 7.9% 83 | 16.3% 508 100.0%
Nestradajul gg | 257% 123 35.8% 55 154% 34 97% 46 13.3% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjsi-a| 10 | 27.4% 16 44.0% 3 | 77% 3 | 77% 5 132% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 72 | 23.9% | 116 37.4% 48 155% 14 | 44% 58 18.7% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 50 | 18.2% 110 39.0% 55 | 19.3% 23 @ 82% 42 | 15.3% 280 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 16 36.4% 15 346% 5 107% 6 13.9% 2 @ 44% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 73 | 394% 64 34.0% 17 88% 19 | 10.3% 14  7.5% | 187 100.0%
Skoléns, students/-e| 2 | 40% 15 30.3% 17 33.7% 6 124% 10 19.7% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 3 g849% | 23 583% 2 | 48% 3 | 7.8% 8 20.7% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| g | 121% 21 31.6% 19 278% 6 | 7.7% 14 20.7% 68 100.0%
ien’\éﬂfunrﬁiéﬂzvﬁsgﬁ Zemiienakumil 33 22209, 61 39.9% 23 150% 14 | 87% 22 | 14.3% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videjizemilenakumil 36 | 243% 55 36.3% 31 19.8% 10 | 65% 20 13.1% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 44 | 30.5% 57 | 38.3% 22 152% 9 | 6.1% 14 | 9.9% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumil - 37 | 26.2% 52 |36.3% 19 132% 12 | 86% 22 15.6% 142 100.0%
Augstiienakumil 42 264% 54 34.1% 24 147% 13 | 8.0% 27 16.8% 160 100.0%
Grati pateikt/ NAl 42 16.8% 101 39.0% 47 174% 22  83% 48 185% 260 100.0%
Regions Riga| 77 1 233% 100 29.3% 68 19.6% 35 10.2% 59 17.5% 339 100.0%
Pierigal 45 1 243% 82 42.8% 24 127% 15 75% 25 | 12.8% 191 100.0%
Vidzeme| 37 1374% 51 507% 9 @ 89% 3 | 29% 100 100.0%
Kurzeme| 35 27.7% 49 383% 20 153% 2 | 14% 22 17.3% 128 100.0%
Zemgale| 10 | 95% 48 431% 20 17.2% 15 13.0% 19 17.2% 112 100.0%
Latgale] 30 | 21.9% 50 352% 25 16.6% 13 @ 89% 25 17.4% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 77 1 233% 100 29.3% 68 19.6% 35 10.2% 59 17.5% 339 100.0%
ctapilsdtal 68 | 19.4%| 146 40.9% 65 17.9% 28 @ 76% 51 | 14.2% 358 100.0%
laukl 89 | 28.4% 134 423% 33 10.3% 17 @ 53% 43 13.7% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.9. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Pat ja man biitu iespéja dzivot

jebkura pasaules valsti, es izvélétos dzivot Latvija

Pat ja man bitu iespé&ja dzivot jebkura pasaules valsti, es

izvéletos dzivot Latvija Total
PiekrTtu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil §14 | 61.0% | 246 23.8% 153 | 15.1% | 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 283 | 59.3% 123 249% 76  15.8% 482 100.0%
Sieviete| 331 | 62.6% 123 22.9% 77 | 145% 531 100.0%
Vecums 18-24| 48 457% 38 | 36.2% 19 18.0% 105 100.0%
25-34 98 509% 60 313% 34 |17.8% 192 100.0%
35-44( 117 58.0% 53 |26.1% 32 |15.8% 202 100.0%
45-54 108 60.2% | 42 232% 30 | 16.6% 180 100.0%
55-63( 115 72.9% 20 |125% 23 | 145% 158 100.0%
64-75 128 72.8% 33 185% 15 | 8.6% 176 100.0%
Izgltiba Pamatizglitiva) 55 | 56.2% 33 |30.8% 13 13.0% 101 [100.0%
Vidéja, videja profesionala 398 | 61.5% 155 | 23.5% | 97 15.0% 650 100.0%
Augstakal 161 | 61.8% 58 22.0% 43  16.2% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (t¢)] 404 69.3% | 104 17.6% 76 | 13.1% 584 100.0%
Cits (ta)l 210 |49.2% 142 | 327% 77 18.1% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 425 | 69.8% 103 | 16.7% | 83 13.5% 611 [100.0%
Krievu| 187 | 47.8% 139 34.9% 67 17.3% 393 100.0%
Citaf 2 1 231% 4 435% 3 334% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 564 | 63.9% 193 | 21.3% 132 14.8% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 50 1 39.7% | 53 42.8% 21 17.5% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja s.elgt;)é.r?a(l\é?kl)sat:j 112 69.5% 25 15.4% 24 15.1% 161 100.0%
Privataja sektoral 293 | 58.0% 132 1 25.7% 83  16.3% 508 100.0%
Nestradaju| 209 | 61.6% 89 251% 46 | 13.3% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 26 | 71.4% 6 154% 5 | 13.2% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 188 | 61.3% 62 |20.0% 58 18.7% 308 100.0%
Stradnieks/-cel 160 | 57.2% 78 |27.5% 42 |15.3% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 31 | 70.9% | 11 | 24.7% 2 4.4% | 44 100.0%
Pensionarsi-el 137 | 73.4% 36 | 191% 14 | 7.5% 187 100.0%
Skolens, students/-e| 17 1 34.3% | 23 46.0% 10 | 19.7% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 26 | 66.7% 5 | 126% 8 20.7% 39 [100.0%
Bezdarbnieks-ce| 29 143.8% | 25 355% 14 | 20.7% 68 100.0%
, n“_/llfnnfjéa vidége _ Zemilenakumil 94  621% 37 236% 22 14.3% 153 100.0%
majsaimniecibas IoceKii Vidéji zemiienakumil 91 | 60.6% 41  26.3% 20  13.1% 152 100.0%
(kvintiles) __ Videjiienakumil 101  68.8% 31 21.3% 14 | 9.9% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumii 89  62.6% 31 21.8% 22 | 15.6% 142 100.0%
Augstiienakumil 95 | 60.5% 37 | 22.7%| 27 16.8% 160 [100.0%
Gruti pateikt/ NA| 143 | 55.8% | 69 | 257% 48 | 185% 260 100.0%
Regions Rigal 177 | 52.7% 103 29.8% 59  17.5% 339 100.0%
Pierigal 127 67.1% 39 202% 25 12.8% 191 100.0%
Vidzeme| 88 88.1% 9 8.9% 3 2.9% | 100 100.0%
Kurzeme| 84 1 66.0% 22 16.8% 22 17.3% | 128 100.0%
Zemgale| 58 525% 35 30.2% 19 | 17.2% 112 100.0%
Latgalel 80 | 57.1% 38 |255% 25 |17.4% 143 100.0%
Apdzivota vieta ~ Rigal 177 1 52.7% 103 ' 298% 59 | 17.5% 339 100.0%
citapilsétal 214 | 60.3% 93 | 255% 51  14.2% 358 100.0%
laukil 223 | 70.7% 50 |15.6% | 43 | 13.7% 316 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.10. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Latvijas valsts ir mani aizvainojusi

Latvijas valsts ir mani aizvainojusi Total
Pilnigi piekritu Drizak piekritu = Drizak nepiekritu  Pilnigi nepiekritu Nezinu/ NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %  skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 59 | 59% | 152 15.0% 319 31.6% 370 36.3% 113 | 11.2% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 28 | 58% 72 | 15.0% 166 34.7% 157 32.3% 59 12.2% 482 100.0%
Sievietel 31 | 59% 80 15.1% 153 28.8% 213 40.0% 54 10.2% 531 100.0%
Vecums 18-24 4 36% 12 115% 33 31.9% 45 426% 11 10.3% 105 100.0%
25-34 5 27% 35 184% 66 343% 69 359% 17 | 8.8% 192 100.0%
35-44 11 | 55% | 26 12.8% 68 33.7% 72 357% 25 124% 202 100.0%
45-54 16 88% 27 14.9% 54 30.2% 60 33.4% 23 12.7% 180 100.0%
55-63] 10 | 6.3% 21 13.3% 54 341% 54 34.4% 19 11.9% 158 100.0%
64-75 13 73% 31 17.5% 44 251% 70 39.9% 18 10.2% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal g | 76% 20 19.8% 31 31.5% 30 28.9% 12 12.1% 101 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 49 | 63% | 100 15.6% 219 33.7% 219 33.4% 72 11.1% 650 100.0%
Augstakal 11 | 42% 32 11.9% 69 26.6% 121 46.1% 29 11.0% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te) 20 | 3.6% | 69 12.0% 200 34.2% 249 42.3% 46 @ 8.0% 584 100.0%
Cits(ta)l 39 | 91% 83 19.3% 119 28.1% 121 27.8% 67 157% 429 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 28 | 47% 73 | 121% 205 33.6% 257 41.7% 48 @ 7.9% 611 100.0%
Krieval 31 | 79% 79 20.0% 109 28.0% 111 27.9% 63  16.2% 393 100.0%
Cita 5 556% 2 234% 2 21.0% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 38 | 43% | 120 13.6% 292 33.0% 343 38.3% 96 10.8% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| o1 17,09 32 25.8% 27 21.5% 27 21.9% 17 13.8% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors "“b'is“ajése';‘;’gﬁ‘;,‘é?g; 11 | 71% 15  95% 46 28.2% 72 446% 17 106% 161 100.0%
Privataja sektora| 93 | 46% = 84 | 16.6% 167 33.2% 176 34.1% 58 11.4% 508 100.0%
Nestradaju| 25 ' 7.1% 53 15.3%| 106 30.9% 122 356% 38 11.1% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsial 1 | 25% 5 134% 11 30.7% 15 39.9% 5 13.5% 37 100.0%
Specidlists/-e, ierédnisi-e| 12 | 41% | 36 11.6% 93 | 30.2% 134 43.4% 33 10.7% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 19 | 9% | 53 19.1% 93 33.4% 81 284% 34 12.2% 280 100.0%
Uznémejsi-a, individualais darbs| 5 48% 5 | 11.8% 16 36.8% 18 40.1% 3 | 6.6% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 15 | 7.9% 32 16.8% 52 28.0% 71 382% 17 @ 9.1% 187 100.0%
Skolens, studentsi-ef 5 | 379% 2 | 39% 19 38.6% 21 422% 6 116% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| o | 4 8¢ 19.4% 15 386% 9 239% 5 13.3% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| g | 85% 11 159% 20 29.5% 21 31.1% 10 15.0% 68 100.0%
ien'\é"&“gfﬁzvivdigﬂﬁ Zemiienakumil 13 | 849 28 18.2% 57 | 37.4% 41 27.0% 14 | 9.0% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videjizemiienakumil g | 599% 33 214% 43 286% 55 36.3% 12 7.8% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 5 34% 21 | 14.8% 51 34.4% 56 385% 13  89% 146 100.0%
Vidéjiaugstiienakumil 19 71% 15 10.4% 41 29.8% 57 38.9% 19 13.7% 142 100.0%
Augstiienakumil 5 349 19 | 11.9% 52 32.7% 65 40.5% 19 11.9% 160 100.0%
Critipatek/ NA| - 17 | 67% = 36 14.2% 75 288% 96 36.5% 36  13.8% 260 100.0%
Regions Rigal 20  66% 65 19.3% 87 256% 111 32.7% 54 158% 339 100.0%
Piergal 11 57% 12 59% 51 27.4% 105 547% 12 | 6.4% 191 100.0%
Vidzeme| 4 10% | 8 | 83% | 45 456% 46 45.1% 100 100.0%
Kuzeme| 7' 53% 24 18.8% 44 344% 37 29.0% 16 12.5% 128 100.0%
Zemgale| 10 | 91% 24 21.1% 45 40.0% 21 19.2% 12 10.6% 112 100.0%
Latgalel g 55% 19 13.2% 47 33.0% 50 34.8% 19 13.5% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 22 | 66% 65 19.3% 87 256% 111 32.7% 54 15.8% 339 100.0%
ctapilsétal 27 | 759% 51 14.2% 133 37.6% 116 32.2% 31 | 85% 358 100.0%
laki 10 | 33% | 36 11.4% 99 31.4% 143 44.7% 28 | 9.2% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L1.10. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Latvijas valsts ir mani aizvainojusi

Latvijas valsts ir mani aizvainojusi Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu %

Visirespondenti 211 | 20.9% | 689 |68.0% 113 |11.2% | 1013 [100.0%

Dzimums Virietis| 100 | 20.8% @ 323 | 67.0% 59 12.2% 482 100.0%

Sieviete| 111 | 21.0% 366 | 68.9% 54 10.2% 531 100.0%

Vecums 18-24 16  151% 78 745% 11 10.3% 105 100.0%

25-34 40 211% 135 701% 17 | 88% 192 100.0%

35-441 37 18.3% | 140 69.4% 25 12.4% 202 100.0%

45-54| 43 | 237% 114 | 63.6% 23 12.7% 180 100.0%

55-63 31 19.6% | 108  68.4% 19 11.9% 158 100.0%

64-75 44 24.8% 114 | 64.9% 18 10.2% 176 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 28 27.4% 61 60.5% 12 12.1% 101 100.0%

Vidéja, vidgja profesionalal 140 | 21.8% 438 | 67.1% 72 11.1% 650 100.0%

Augstaka| 43 16.2% | 190 72.8% 29 11.0% 262 100.0%

Tautiba '—atVie_ﬁs (te) 89 156% 449 76.4% 46 8.0% 584 100.0%

Cits (ta)) 122 | 28.4% 240 559% 67 15.7% 429 100.0%

Sarunvaloda gimené '—ateréU 101  16.8% 462 | 75.3% 48 7.9% 611 100.0%

K”GYU 110 28.0% 220 55.8% 63 16.2% 393 100.0%

Cita 7 79.0% 2 21.0% 9 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsonif 158 | 17.9% | 635  71.3% 96 10.8% 889 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 53 | 42.8% 54 | 43.4% 17 13.8% 124 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfgsaﬁg?g; 26 | 167% 118 72.8% 17 106% 161 100.0%

Privataja sektoral 107 | 21.2% | 343 | 67.4% 58 11.4% 508 100.0%

Nestradajul 78 | 22.4% 228 | 66.5% 38 11.1% 344 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-al g 15.9% 26 | 70.6% 5 13.5% 37 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 48 15.7% 227 73.6% 33 10.7% 308 100.0%

Stradnieksi-ce| 72 | 26.0% 174 | 61.8% 34 12.2% 280 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 7 16.5% 34 76.9% 3 6.6% 44 100.0%

Pensionarsi-e| 47 | 24.7% 123 | 66.2% 17 9.1% 187 100.0%

Sko'éﬁs’ lSt“‘_jentS/'e 4 7.6% 40 80.8% 6 11.6% 50 100.0%

Mélsa'mn!ece/'ks 10 | 24.2% 24 62.5% 5 13.3% 39 1100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 17 | 24.4% 41 60.6% 10 15.0% 68 100.0%

. Mf”e,éa vidgjie Zemi ienakumil 41 26.6% 98 | 64.4% 14 9.0% 153 100.0%
ienakumi uz vienu A CianA :

majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 42 | 27.3% 98 64.9% 12 7.8% 152 100.0%

(kvintiles) Videjiienakumif 26 | 18.2% | 107 | 729% 13 | 8.9% | 146 100.0%

Vidéji augsti ienakumil o5 17.6% 98 | 68.7% 19 13.7% 142 100.0%

Augsti ienakumi| 24 15.0% | 117 | 73.1% 19 11.9% 160 100.0%

Griti pateikt/ NA| - 53 | 20.8% | 171 | 65.4% 36 13.8% 260 100.0%

Regions Rigal 87 1259% 198 @ 58.3% 54 15.8% 339 100.0%

Pieriga| 23 11.6% | 156 | 82.1% 12 6.4% 191 /100.0%

Vidzeme| g 9.3% 91 90.7% 100 [/100.0%

Kurzeme| 31 24.1% 81 63.4% 16 12.5% 128 100.0%

Zemgale| 34 30.2% 66 | 59.2% 12 10.6% 112 100.0%

Latgalel 27 18.7% 97 | 67.7% 19 13.5% 143 100.0%

ApdZzivota vieta _ _RTga 87 259% 198 |58.3% 54 15.8% 339 100.0%

cita P"Sé"? 78 21.7% 249 |69.8% 31 8.5% 358 100.0%

lauki] 46 146% 242 76.2% 28 9.2% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L2. Es Jums nosauksu vairakas institiicijas. Ladzu, pasakiet, kuram Jis pilniba vai daléji uzticaties!

Es Jums nosauk$u vairakas institlcijas. Lidzu, pasakiet, kuram Jis pilniba vai dalgji uzticaties! Total
Sabiedriskajam
Saeimai Ministru kabinetam Pasvaldibam Tiesu sistémai Sabiedriskajiem medijiem organizacijam Neuzticas nevienai no §im Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 258 25.2% 275 26.8% 345 33.9% 237 23.3% 181 17.9% 156 15.4% 352 34.9% 82 8.1% 1013 185.5%
Dzimums Virietis| 107 21.9% 120 24.6% 149 30.7% 115 23.9% 74 15.5% 71 14.6% 184 38.3% 39 8.1% 482 177.6%
Sieviete| 151 28.2% 155 28.9% 196 36.9% 122 22.8% 107 20.1% 85 16.1% 168 31.7% 43 8.1% 531 192.8%
Vecums 18-24] 37 35.0% 42 39.8% 34 32.4% 29 27.5% 21 20.1% 19 18.0% 33 31.7% 8 7.6% 105 212.1%
25-34| 44 21.3% 40 20.8% 62 31.9% 54 28.3% 23 12.0% 33 17.1% 67 35.1% 18 9.3% 192 175.8%
35-441 50 24.8% 55 27.3% 72 35.3% 43 21.3% 36 18.0% 26 12.9% 77 38.3% 15 7.5% 202 185.2%
45-54| 44 24.1% 45 24.8% 48 26.5% 37 20.5% 28 15.4% 27 14.9% 68 37.9% 18 10.1% 180 174.2%
55-63| 43 27.0% 44 27.9% 63 40.0% 33 21.1% 33 21.3% 27 17.3% 51 32.1% 10 6.3% 158 193.0%
64-75 43 24.4% 49 28.0% 66 37.4% 41 23.5% 40 22.8% 24 13.5% 56 31.6% 13 7.3% 176 188.6%
lzglitiba Pamatizglitiba 23 23.0% 24 23.8% 21 20.8% 20 19.6% 17 16.4% 9 8.5% 45 44.7% 10 10.0% 101 166.9%
Vidéja, videja profesionalal 160 24.3% 166 25.2% 222 33.8% 143 22.0% 101 15.7% 82 12.6% 243 37.6% 45 6.9% 650 178.1%
Augstaka| 75 28.2% 85 32.0% 102 38.8% 74 27.8% 63 23.8% 65 24.6% 64 24.6% 27 10.4% 262 210.2%
Tautiba Latvietis (te)l 170 28.4% 185 31.1% 222 37.7% 153 25.9% 133 22.7% 107 18.2% 172 29.8% 39 6.8% 584 200.5%
Cits (ta)) g8 20.5% 90 20.8% 123 28.6% 84 19.7% 48 11.0% 49 11.3% 180 42.1% 43 10.0% 429 164.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 177 28.3% 193 31.0% 234 38.0% 156 25.3% 134 21.9% 111 18.1% 185 30.6% 39 6.5% 611 199.7%
Krievu| 79 20.1% 80 20.3% 108 27.3% 77 19.7% 42 10.5% 42 10.6% 166 42.3% 41 10.4% 393 161.2%
Cita 2 22.4% 2 22.4% 3 33.2% 4 43.5% 5 54.7% 3 31.0% 1 12.3% 2 21.0% 9 240.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 244 27.0% 263 29.1% 315 35.2% 215 24.1% 168 18.9% 145 16.2% 294 33.3% 66 7.4% 889 191.3%
Respondenti bez LR pilsonibas 14 11.5% 12 9.9% 30 24.2% 22 17.7% 13 10.5% 11 9.1% 58 46.6% 16 12.9% 124 142.4%
Nodarbinatbas sektors  Publiskejasekiomvallsl 48 | 202% 52 | 31.7% 67 | 41.3% | 44 | 27.0% | 34 21.3% | 44 | 27.3% | 43 269% | 10 63% | 161 | 2112%
Privataja sektora| 132 25.8% 139 27.1% 168 32.8% 112 22.1% 86 17.1% 66 13.0% 177 35.0% 43 8.4% 508 181.2%
Nestradaju| 78 22.1% 84 23.9% 110 32.0% 81 23.5% 61 17.4% 46 13.1% 132 38.6% 29 8.5% 344 179.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 9 24.2% 14 37.4% 17 44.7% 14 36.3% 4 11.1% 5 13.5% 7 20.0% 2 5.5% 37 192.6%
Specialists/-e, ierédnisi-e| g9 31.7% 105 33.5% 120 38.8% 84 27.2% 64 20.9% 66 21.6% 80 26.3% 28 8.9% 308 209.1%
Stradnieks/-ce| 59 21.0% 56 20.1% 83 29.4% 47 17.0% 38 13.7% 30 10.6% 118 42.0% 21 7.6% 280 161.3%
Uznémejs/-a, individualais darbs 13 29.1% 16 36.3% 15 33.5% 11 25.3% 14 32.2% 9 20.7% 15 34.2% 2 4.6% 44 215.9%
Pensionars/-e| 42 22.1% 45 24.0% 67 35.6% 41 22.0% 39 20.5% 23 12.1% 67 36.0% 16 8.5% 187 180.9%
Skoléns, students/-e| 18 35.8% 20 39.7% 14 28.1% 17 33.9% 11 22.0% 12 24.1% 16 32.9% 3 5.8% 50 222.5%
Majsaimniece/-ks 3 7.7% 4 9.6% 14 35.5% 6 14.8% 3 7.5% 2 5.5% 19 48.6% 3 8.3% 39 137.7%
Bezdarbnieks/-ce| 15 21.9% 15 21.9% 15 22.8% 17 25.8% 8 11.8% 9 13.2% 30 43.7% 7 10.3% 68 171.3%
~ Ménesa vidsjie Zemi ienakumi| 26 16.4% 25 16.1% 47 30.5% 27 17.7% 18 11.6% 1 6.9% 70 46.0% 10 6.4% 153 151.6%
'er:“zk:;“r;‘:fez';';‘; Vidji zemi ienakumi| 33 21.7% 34 22.5% 54 35.6% 31 20.6% 25 16.7% 26 17.3% 60 39.4% 10 6.5% 152 180.2%
looski (kvinties) Vidéji ienakumil 38 25.8% 47 32.1% 54 36.1% 32 21.6% 31 21.3% 18 12.6% 45 30.4% 9 6.4% 146 186.3%
Vidgji augsti ienakumil 46 32.0% 54 37.1% 50 35.0% 33 23.0% 28 19.5% 27 18.7% 43 31.2% 11 7.6% 142 204.1%
Augsti ienakumil 56 34.4% 53 32.6% 63 38.8% 55 33.7% 43 26.7% 40 24.5% 35 22.4% 13 8.2% 160 221.3%
Grati pateikt/ NA| 59 22.3% 62 23.4% 77 30.0% 59 22.9% 36 13.8% 34 13.2% 99 38.1% 29 11.2% 260 174.9%
Regions Rigal 76 22.2% 88 25.8% 82 23.9% 93 27.6% 57 16.7% 57 16.6% 119 35.3% 37 10.9% 339 179.0%
Pieriga| 50 25.6% 49 24.9% 92 47.7% 30 15.8% 32 17.0% 17 9.4% 57 29.9% 12 6.3% 191 176.5%
Vidzeme| 46 46.0% 44 43.4% 48 48.5% 27 25.8% 19 18.9% 26 25.9% 23 22.7% 2 2.1% 100 233.2%
Kurzeme| 38 29.6% 40 30.8% 59 46.6% 33 25.8% 34 26.8% 26 20.4% 34 26.6% 10 7.9% 128 214.6%
Zemgale| 16 14.6% 24 21.9% 21 19.4% 22 20.1% 15 13.9% 6 5.9% 61 53.6% 7 6.0% 112 155.5%
Latgale| 32 22.3% 30 21.2% 43 30.0% 32 22.2% 24 16.7% 24 16.9% 58 40.8% 14 9.7% 143 179.7%
Apdzivota vieta Rigal 76 22.2% 88 25.8% 82 23.9% 93 27.6% 57 16.7% 57 16.6% 119 35.3% 37 10.9% 339 179.0%
cita pilsétal  gg 24.3% 92 25.3% 126 35.1% 83 22.9% 71 20.0% 62 17.4% 130 36.4% 25 6.9% 358 188.3%
lauki] g4 29.3% 95 29.6% 137 43.2% 61 19.2% 53 16.9% 37 11.8% 103 32.8% 20 6.4% 316 189.1%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L3.1. Ladzu, novertéjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar §im grupam: Igauni

Igauni Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 192 19.0% 546 53.8% 275 27.2% | 1013 | 100.0%
Dzimums Virietis| 112 23.2% 255 52.9% 115 23.9% 482 | 100.0%
Sieviete| 80 15.2% 291 54.6% 160 30.2% 531 100.0%
Vecums 18-24) 22 20.8% 58 55.4% 25 23.8% 105 | 100.0%
25-34 42 217% 97 | 505% 53  27.7% 192  100.0%
35-44 35 17.2% 101 49.9% 66 32.9% 202 | 100.0%
45-54| 37 20.8% 102 56.4% 41 22.8% 180 | 100.0%
55-63 30 19.0% 87 55.0% 41 26.0% 158 | 100.0%
64-75 26 15.0% 101 57.2% 49 27.8% 176 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 13 12.6% 58 57.6% 30 29.9% 101 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 122 19.0% 342 52.6% 186 28.5% 650 | 100.0%
Augstakal 57 21.5% 146 55.5% 59 23.0% 262 | 100.0%
Tautiba '—a"Vie_ﬁs (te)] 115 19.7% 313 53.6% 156 26.8% 584 | 100.0%
Cits (-ta)] 77 18.1% 233 54.1% 119 27.8% 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 121 19.8% 327 53.5% 163 26.7% 611 100.0%
Krievul g7 17.2% 215 54.4% 111 28.4% 393 | 100.0%
Cita 4 43.9% 4 46.0% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 180 20.2% 471 52.9% 238 26.8% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 12 10.0% 75 60.1% 37 29.9% 124 | 100.0%
e e evaldmas)| 33 | 205%  O1  56.0% 37  235% 161  100.0%
Privataja sektoral 107 21.0% 266 52.4% 135 26.6% 508 | 100.0%
Nestradaju| 52 15.1% 189 54.9% 103 30.0% 344 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 7 19.6% 24 64.3% 6 16.1% 37 100.0%
Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 70 22.7% 160 51.8% 78 25.5% 308 | 100.0%
Stradnieks/-ce| 53 18.9% 148 52.8% 79 28.3% 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 10 22.6% 25 56.6% 9 20.8% 44 100.0%
Pensionars/-e| 26 14.0% 103 54.7% 58 31.3% 187 | 100.0%
Sko'éﬁs, lSt“C_’e”tS/'e 12 23.5% 26 53.0% 12 23.5% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks 3 8.1% 22 55.7% 14 36.3% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11 16.9% 38 56.2% 19 26.9% 68 100.0%
iengﬂﬁj”neﬂéﬁzv\i/‘?g]iﬁ _ __.Zemf fe“f‘kumf 18 11.6% 85 55.7% 50 32.7% 153 | 100.0%
majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 26 | 17.4% 84 | 555% 42 | 27.1% 152  100.0%
(kvintiles) Vidéjiienakumil 34 | 237% 77 | 51.9% 35 | 245% 146  100.0%
Vidgji augsti ienakumil 28 19.1% 74 52.6% 40 28.3% 142 | 100.0%
Augsti ienakumi| 33 20.6% 96 60.3% 31 19.1% 160 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 53 20.6% 130 49.4% 77 30.0% 260 | 100.0%
Regions Riga| 82 24.3% 202 59.7% 55 16.1% 339 | 100.0%
FierTga 25 13.2% 96 50.5% 70 36.3% 191 100.0%
Vidzeme| 26 26.3% 70 70.0% 4 3.7% 100 | 100.0%
Kurzeme| 19 14.8% 55 43.1% 54 42.1% 128 | 100.0%
Zemgale| 15 13.9% 52 46.0% 45 40.1% 112 | 100.0%
Latgale| 25 17.5% 71 49.2% 47 33.3% 143 | 100.0%
Apdzivota vieta _ _RTga 82 24.3% 202 59.7% 55 16.1% 339 | 100.0%
cita P"Sét? 60 17.0% 178 49.2% 120 33.8% 358 | 100.0%
lauki| 50 15.7% 166 52.6% 100 31.7% 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L3.2. Ladzu, novertégjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar Sim grupam: Lietuviesi

Lietuviesi Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentii 260 25.8% 505 49.6% 248 246% @ 1013 | 100.0%
Dzimums Virietis| 142 29.4% 234 48.5% 106 22.1% 482 | 100.0%
Sieviete| 118 22.4% 271 50.7% 142 26.9% 531 100.0%
Vecums 18-241 26 24.7% 58 55.3% 21 20.0% 105 | 100.0%
25-34| 56 29.0% 87 45.3% 49 25.6% 192 | 100.0%
35-44) 48 23.7% 90 44.5% 64 31.8% 202 | 100.0%
45-54| 51 28.5% 93 51.3% 36 20.2% 180 | 100.0%
55-63| 41 25.9% 81 51.2% 36 22.9% | 158 | 100.0%
64-75 38 21.8% 96 54.3% 42 23.9% 176 | 100.0%
|zglitiba Pamatizglitiba 13 12.3% 58 57.8% 30 29.9% 101 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 165 25.6% 321 49.2% 164 25.2% 650 | 100.0%
Augstaka| g2 31.3% 126 47.7% 54 21.0% 262 | 100.0%
Tautiba '—atVie_ﬁs (te)] 154 26.4% 289 49.2% 141 24.3% 584 | 100.0%
Cits (-ta)l 106 24.9% 216 50.2% 107 24.9% 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 159 26.1% 306 49.8% 146 24.0% 611 100.0%
K”GYU 96 24.6% 196 49.7% 101 25.8% 393 | 100.0%
Cita 5 56.5% 3 33.4% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni| 237 26.7% 437 49.0% 215 24.3% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 23 19.0% 68 54.4% 33 26.6% 124 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Segfgsaﬁg?g; 53 | 332% 73 | 446% 35 | 222% 161  100.0%
Privataja sektora| 130 25.6% 251 49.5% 127 24.9% 508 | 100.0%
Nestradajul 77 22.4% 181 52.4% 86 25.2% 344 | 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 10 27.4% 21 56.5% 6 16.1% 37 100.0%
Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 90 29.4% 140 45.3% 78 25.3% 308 | 100.0%
Stradnieks/-ce| g9 24.6% 142 50.6% 69 24.7% 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 14 31.8% 21 47.4% 9 20.8% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 38 20.3% 100 53.1% 49 26.6% 187 | 100.0%
Sko'éﬁs’ lSt“‘_jentS/'e 13 25.5% 28 57.0% 9 17.5% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks 6 16.1% 21 52.3% 12 31.6% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 20 29.6% 32 47.6% 16 22.8% 68 100.0%
iengﬂlﬁjnn?iéﬁzv\i/fﬂﬁ _ _“Zemi fe“f‘kumf 30 19.7% 78 50.5% 45 29.8% 153 | 100.0%
majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 34 | 229% 80 | 524% 38 | 247% 152  100.0%
(kvintiles) Videji ienakumif 45 30.9% 72 48.9% 29 20.2% 146 | 100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 38 26.0% 69 49.4% 35 24.7% 142 | 100.0%
Augsti ienakumil 48 30.1% 85 53.0% 27 16.8% 160 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 65 254% | 121 | 45.9% 74 28.7% | 260 | 100.0%
Regions Rigal 94 27.9% 186 55.0% 59 17.2% 339 | 100.0%
Pieriga| 40 21.2% 87 45.8% 64 33.0% 191 100.0%
Vidzeme| 24 24.1% 69 69.1% 7 6.7% 100 | 100.0%
Kurzeme| 33 26.1% 52 40.0% 43 34.0% 128 | 100.0%
Zemgale 20 18.1% 47 41.5% 45 40.4% 112 100.0%
Latgale| 49 34.6% 64 44.1% 30 21.3% 143 | 100.0%
ApdZzivota vieta _ _RTga 94 27.9% 186 55.0% 59 17.2% 339 | 100.0%
cita P"Sé"? 92 26.0% 166 45.9% 100 28.2% 358 | 100.0%
lauki] 74 23.4% 153 48.1% 89 28.4% 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L3.3. Ladzu, novertégjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar Sim grupam: Latvija dzivojosie latviesi

Latvija dzivojoSie latviesi Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesveérts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondentij 882 87.3% 81 7.9% 50 4.9% 1013 | 100.0%

Dzimums Virietis| 419 87.2% 42 8.5% 21 4.3% 482 | 100.0%

Sieviete| 463 87.4% 39 7.2% 29 5.4% 531 100.0%

Vecums 18-24) 95 90.8% 6 5.5% 4 3.7% 105 | 100.0%

25-34 171 | 89.2% 15 7.7% 6 3.1% 192 | 100.0%

35-441 169 83.7% 15 7.3% 18 9.0% 202 | 100.0%

45-54 151 84.1% 19 10.4% 10 5.5% 180 | 100.0%

55-63| 146 92.5% 9 5.6% 3 1.9% 158 | 100.0%

64-75 150 85.4% 17 9.4% 9 5.2% 176 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| g7 86.8% 11 10.4% 3 2.7% 101 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 566 87.3% 53 8.0% 31 4.7% 650 | 100.0%

Augstaka| 229 87.4% 17 6.5% 16 6.1% 262 | 100.0%

Tautiba '—a"Vie_ﬁs (te)] 550 94.1% 13 2.3% 21 3.6% 584 | 100.0%

Cits (-ta)] 332 77.5% 68 15.8% 29 6.7% 429 | 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 576 94.3% 11 1.9% 24 3.9% 611 100.0%

KfieYU 298 75.9% 70 17.7% 25 6.4% 393 | 100.0%

Cita 8 89.9% 1 10.1% 9 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsonif 790 89.0% 56 6.2% 43 4.8% 889 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 92 74.5% 25 20.0% 7 5.5% 124 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja s-elstaoé.r\z;aa(l\é?tl)sat:i 146 90.8% 5 3.1% 10 6.1% 161 100.0%

Privataja sektora| 445 87.8% 39 7.5% 24 4.7% 508 | 100.0%

Nestradajul 291 84.7% 37 10.8% 16 4.5% 344 | 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-al 34 92.4% 2 5.0% 1 2.6% 37 100.0%

Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 267 86.7% 21 6.7% 20 6.6% 308 | 100.0%

Stradnieks/-ce| 249 89.2% 19 6.7% 12 4.1% 280 | 100.0%

Uznéméjs/-a, individualais darbs| 41 93.1% 2 4.6% 1 2.3% 44 100.0%

Pensionars/-e| 154 82.3% 24 13.0% 9 4.7% 187 | 100.0%

Sko'éﬁs, lSt“‘_’e”tS/'e 45 90.5% 4 7.6% 1 1.9% 50 100.0%

Mélsa'mnfece/'ks 34 86.9% 4 10.5% 1 2.6% 39 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 58 86.3% 5 7.1% 5 6.6% 68 100.0%

. Mf”e,éa vidgjie Zemi ienakumi| 137 89.9% 10 6.5% 6 3.6% 153 | 100.0%
ienakumi uz vienu T s ;

majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 131 | 86.7% 10 | 64% 11 | 6.9% 152  100.0%

(kvintiles) Vidgji ienakumil 129 88.1% 12 8.2% 5 3.7% 146 | 100.0%

Vid&ji augsti ienakumil 123 86.6% 13 9.2% 6 4.2% 142 | 100.0%

Augsti ienakumi| 140 87.8% 13 7.9% 7 4.3% 160 | 100.0%

Grti pateikt/ NA| - 222 85.6% 23 8.5% 15 5.9% 260 | 100.0%

Regions Riga| 279 82.6% 42 12.2% 18 5.2% 339 | 100.0%

Pieriga| 171 89.8% 10 5.1% 10 5.1% 191 100.0%

Vidzeme| g9 99.1% 1 .9% 100 | 100.0%

Kurzeme| 118 92.3% 5 4.1% 5 3.6% 128 | 100.0%

Zemgale| 98 87.6% 4 3.6% 10 8.8% 112 | 100.0%

Latgale| 117 82.1% 19 12.9% 7 5.0% 143 | 100.0%

ApdZzivota vieta _ _RTga 279 82.6% 42 12.2% 18 5.2% 339 | 100.0%

cita P"Sét? 320 89.7% 24 6.5% 14 3.8% 358 | 100.0%

lauki] 283 89.5% 15 4.7% 18 5.8% 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L3.4. Ladzu, noveértéjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar Sim grupam: Latvija dzivojosie krievi

Latvija dzivojosie krievi Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentii 700 69.0% 237 23.5% 76 7.4% 1013 | 100.0%
Dzimums Virietis| 339 70.3% 110 22.9% 33 6.8% 482 | 100.0%
Sieviete| 361 67.9% 127 24.1% 43 8.0% 531 100.0%
Vecums 18-24) @4 60.8% 31 29.7% 10 9.5% 105 | 100.0%
25-341 137 | 71.2% 41 21.6% 14 7.2% 192 | 100.0%
35-441 131 64.5% 51 25.4% 20 10.1% 202 | 100.0%
45-54| 122 67.4% 47 26.4% 11 6.2% 180 100.0%
55-63] 120 | 75.5% 31 19.9% 7 4.6% 158 | 100.0%
64-75 126 71.1% 36 20.9% 14 8.0% 176 | 100.0%
Izgltiba Pamatizglitibal 76 75.4% 21 20.9% 4 3.7% 101 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 450 69.3% 154 23.8% 46 6.9% 650 | 100.0%
Augstaka| 174 66.2% 62 23.8% 26 10.0% 262 | 100.0%
Tautiba '—atVie_ﬁs (te)] 321 55.3% 210 35.7% 53 9.0% 584 | 100.0%
Cits (ta)l 379 88.6% 27 6.2% 23 5.2% 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimené '—atVf9§U 342 56.3% 213 34.7% 56 9.0% 611 100.0%
Kr'eYU 350 89.2% 24 6.0% 19 4.8% 393 | 100.0%
Cita 8 89.9% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 586 65.9% 233 26.3% 70 7.8% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 114 92.1% 4 3.3% 6 4.7% 124 | 100.0%
e e evaldmas)| 105 | 656% 44 27.1% 12 | 7.3% 161  100.0%
Privataja sektora| 354 69.6% 122 24.1% 32 6.3% 508 | 100.0%
Nestradajul 241 69.9% 71 20.8% 32 9.3% 344 | 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-al 24 64.3% 12 33.1% 1 2.6% 37 100.0%
Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 205 66.7% 79 25.4% 24 7.9% 308 | 100.0%
Stradnieks/-ce| 193 68.9% 69 24.9% 18 6.2% 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 37 84.0% 6 13.7% 1 2.3% 44 100.0%
Pensionars/-e| 132 70.0% 37 20.1% 18 9.9% 187 | 100.0%
Sko'éﬁs’ .Stuc_’e”tS/'e 32 64.0% 13 26.1% 5 9.9% 50 100.0%
Mélsa'mn!ece/'ks 27 68.2% 9 23.6% 3 8.1% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 50 73.9% 12 18.1% 6 8.0% 68 100.0%
iengﬂﬁnﬁﬁzv\i,fﬂﬁ _ __.Zemf fe“f‘kumf 107 70.1% 30 19.8% 16 10.1% 153 | 100.0%
majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 101 | 66.1% = 42 | 28.1% 9 58% 152 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumif 101 69.4% 34 22.8% 11 7.8% 146 | 100.0%
Vid&ji augsti ienakumil 104 73.8% 27 18.6% 11 7.6% 142 100.0%
Augsti ienakumi| 120 74.4% 32 20.8% 8 4.8% 160 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| - 167  63.9% 72 27.9% 21 8.2% 260 | 100.0%
Regions Riga| 276 81.3% 39 11.8% 24 6.9% 339 | 100.0%
Pieriga| g2 48.7% 88 45.7% 11 5.6% 191 100.0%
Vidzeme| 59 58.8% 40 40.2% 1 1.0% 100 | 100.0%
Kurzeme| 73 56.8% 33 26.2% 22 16.9% 128 | 100.0%
Zemgale| g1 71.8% 21 19.0% 10 9.2% 112 | 100.0%
Latgale| 119 83.1% 16 11.3% 8 5.7% 143 | 100.0%
ApdZzivota vieta _ _RTga 276 81.3% 39 11.8% 24 6.9% 339 | 100.0%
cita P"Sét? 240 67.1% 96 26.8% 22 6.1% 358 | 100.0%
lauki] 184 58.1% 102 32.4% 30 9.5% 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris

33



Latvijas iedzivotaju aptauja

L3.5. Ladzu, novertégjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar Sim grupam: Krievija dzivojosie krievi

Krievija dzivojosie krievi Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 231 22.3% 548 54.7% 234 23.1% = 1013 | 100.0%
Dzimums Virietis| 106 21.2% 272 57.1% 104 21.7% 482 | 100.0%
Sieviete| 125 23.2% 276 52.4% 130 24.4% 531 100.0%
Vecums 18-241 22 20.7% 51 48.7% 32 30.6% | 105 | 100.0%
25-34| 34 17.3% 117 | 61.2% 41 21.5% | 192 | 100.0%
35-44 44 21.3% 111 55.2% 47 23.5% 202 100.0%
45-54| 37 20.0% 104 58.1% 39 21.8% 180 | 100.0%
55-63| 39 24.3% 86 54.8% 33 21.0% 158 | 100.0%
64-75 55 30.5% 79 45.2% 42 24.3% 176 | 100.0%
|zglitiba Pamatizglitba| 23 22.2% 57 56.9% 21 20.9% 101 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala) 161 24.2% 335 52.3% 154 23.6% 650 | 100.0%
Augstaka| 47 17.7% 156 59.7% 59 22.7% 262 | 100.0%
Tautiba '—a"Vie_ﬁs (te)l 34 5.7% 384 66.1% 166 28.2% 584 | 100.0%
Cits (-ta)] 197 45.8% 164 38.3% 68 15.8% 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimené '—a"eréU 39 6.3% 400 65.9% 172 27.8% 611 100.0%
Kf'eYU 189 47.9% 144 36.7% 60 15.4% 393 | 100.0%
Cita 3 31.9% 4 45.3% 2 22.7% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 163 17.9% 510 57.9% 216 24.2% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g8 54.5% 38 30.8% 18 14.7% 124 | 100.0%
e e evaldmas)| 25 | 167% 93 57.2% 43 27.4% 161  100.0%
Privataja sektora) 111 21.4% 295 58.5% 102 20.1% 508 | 100.0%
Nestradajul 95 27.0% 160 47.3% 89 25.8% 344 | 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 7 18.3% 28 76.2% 2 5.5% 37 100.0%
Specialists/-e, ier‘?d”iS/'e 64 20.6% 181 58.9% 63 20.6% 308 | 100.0%
Stradnieks/-ce| 57 20.0% 149 53.4% 74 26.6% 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 8 18.0% 30 68.8% 6 13.2% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 59 30.7% 79 42.6% 49 26.7% 187 | 100.0%
Sko'éﬁs, lSt“‘_’e”tS/'e 11 21.1% 24 49.4% 15 29.5% 50 100.0%
Mélsa'mnfece/'ks 6 14.9% 22 57.1% 11 28.0% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 19 27.1% 35 53.1% 14 19.8% 68 100.0%
ieng/'ﬁj”neﬂéﬁzv\i/?(fﬂﬁ _ _“ZemF fe“f‘kumf 31 19.2% 69 45.7% 53 35.0% 153 | 100.0%
majsaimniecibas locek videji zemiienakumil 35 | 223% 86 | 57.8% 31 | 19.9% 152  100.0%
(kvintiles) Videjiienakumil 34 | 229% 83 | 56.9% 29 | 20.3% 146  100.0%
Vidgji augsti ienakumi 34 24.1% 73 51.5% 35 24.4% 142 100.0%
Augsti ienakumi| 41 25.2% 92 58.0% 27 16.8% 160 | 100.0%
Griti pateikt/ NA| 56 20.8% 145 56.5% 59 22.7% 260 | 100.0%
Regions Riga| 128 37.4% 163 48.7% 48 13.9% 339 | 100.0%
Pieriga 19 9.3% 119 63.0% 53 27.7% 191 100.0%
Vidzeme 10 9.3% 76 76.7% 14 14.0% 100 | 100.0%
Kurzeme 10 7.4% 65 51.5% 53 41.1% 128 | 100.0%
Zemgale| 20 17.4% 57 51.5% 35 31.1% 112 | 100.0%
Latgale| 44 29.9% 68 47.8% 31 22.3% 143 | 100.0%
ApdZzivota vieta _ _RTga 128 37.4% 163 48.7% 48 13.9% 339 | 100.0%
cita P"Sét? 76 20.5% 183 51.7% 99 27.8% 358 | 100.0%
lauki] 27 8.1% 202 64.2% 87 27.6% 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L3.6. Liidzu, novértgjiet, cik daudz kopiga Jums ir ar $im grupam: Latvijas diaspora, kuri strada Irija vai Lielbritanija

Latvijas diaspora, kuri strada Trija vai Lielbritanija Total
Daudz kopiga Maz kopiga Nevaru novertét
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 283 | 27.9% | 462 | 458% | 268 | 26.3% | 1013 | 100.0%
Dzimums \_/Tri?tis 127 | 26.3% @ 228 | 475% @ 127 @ 26.1% 482 | 100.0%
Sieviete| 156 | 29.3% @ 234 | 442% 141 | 26.5% 531 | 100.0%
Vecums 18-24/ 38 36.2% 35 33.2% 32 30.6% @ 105 | 100.0%
25-341 70 36.6% 83 43.0% 39 20.4% @ 192 | 100.0%
35-44 59 28.9% 85 42.2% 58 28.9% | 202 | 100.0%
45-54 39 21.8% 97 53.7% 44 245% 180 | 100.0%
55-63| 44 28.0% 76 48.0% 38 24.1% | 158 | 100.0%
64-75 33 18.9% 86 48.5% 57 32.6% | 176 | 100.0%
Izglitiba ~ Pamatizgiitiba) 26 25.6% 44 43.8% 31 30.5% | 101 | 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 191 | 29.4% | 290 | 44.8% | 169 @ 258% | 650 | 100.0%
Augstaka| @@ 24.9% | 128 | 49.0% 68 26.1% | 262 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 187 | 31.8% @ 243 | 42.0% 154 | 26.1% 584 | 100.0%
Cits (ta)] 96 223% | 219 | 512% 114 | 26.6% 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimené LatVﬁeéu 192  314% | 259 | 428% 160 @ 25.8% | 611 | 100.0%
Krievu| 89 224% | 200 | 50.9% 104 | 26.6% 393 | 100.0%
Cital 2 21.1% 3 33.8% 4 45.0% 9 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonil 268 | 30.0% @ 394 | 44.6% @ 227 | 25.3% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 15 12.1% 68 54.5% 41 33.4% 124 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja slegt%,r\?a(l\é?lfg:i 55 34.3% 67 41.1% 39 24.6% 161 100.0%
Privataja sektora| 164 | 31.9% | 233 | 46.4% 111  21.7% | 508 | 100.0%
Nestradaju| g4 18.3% = 162 | 47.3% 118 | 34.4% 344 | 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a| 15 40.8% 18 48.5% 4 10.7% 37 | 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| g8 28.3% | 143 | 46.6% 77 251% | 308 | 100.0%
Stradnieks/-cel 100 | 35.5% | 117 @ 42.0% 63 22.5% | 280 | 100.0%
Uzneéméjs/-a, individualais darbs| 16 35.3% 22 51.1% 6 13.6% 44 1 100.0%
Pensionars/-e| 26 13.7% 96 51.0% 65 35.3% @ 187 | 100.0%
Skoléns, students/-e| 13 25.7% 18 36.7% 19 37.6% 50 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| g 23.4% 16 40.9% 14 35.7% 39 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 16 23.5% 32 47.3% 20 29.2% 68 | 100.0%
_ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 30 19.5% 76 50.0% 47 30.5% @ 153 | 100.0%
Ierggrsuafpn']ﬁize gggz Vid&ji zemi ienakumi| g4 29.0% 71 47 1% 37 23.9% | 152 | 100.0%
locekli (kvintiles) _ Vidéjiienakumil 47 | 321% 65 | 444% 34  236% 146  100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 44 30.6% 57 40.7% 41 28.7% | 142 | 100.0%
Augsti ienakumif 44 27.1% 80 50.3% 36 22.5% | 160 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 74 28.8% | 113 | 43.4% 73 27.9% | 260 | 100.0%
Regions Rigal 92 27.2% | 165 | 49.0% 82 23.7% | 339 | 100.0%
Pierigal 60 31.1% 81 43.0% 50 26.0% | 191 | 100.0%
Vidzeme| 39 38.9% 54 54.3% 7 6.8% 100 | 100.0%
Kurzeme| 23 18.1% 53 41.7% 52 40.2% | 128 | 100.0%
Zemgale| 29 26.3% 46 41.0% 37 32.7% 112 | 100.0%
Latgale| 40 27.6% 63 43.8% 40 28.6% | 143 | 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 92 27.2% | 165 | 49.0% 82 23.7% | 339 | 100.0%
citapilsétal 100 | 28.1% | 149 | 41.3% 109  30.6% | 358 | 100.0%
laukil 91 28.3% | 148 | 47.4% 77 24.3% | 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L4. Vispareji runajot, vai Jums $kiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem jabut
loti piesardzigam/-ai?

Visparéji rundjot, vai Jums 3kiet, ka vairakumam cilvéku var
uzticéties vai arT saskarsme ar cilvékiem jabat |oti

piesardzigam/-ai? Total
Jabdat |oti Vairakumam cilvéku
piesardzigiem var uzticéties Nezinu/ NA
nesverts nesverts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 613 | 60.8% | 330 | 32.4% | 70 6.9% @ 1013 | 100.0%
Dzimums Virietis| 295 | 61.3% 154 | 31.8% 33 | 6.9% 482 100.0%
Sieviete| 318 | 60.3% @ 176 | 32.9% 37 6.8% | 531 | 100.0%
Vecums 18-24f 56  535% 39 | 37.1% 10 9.4% 105 | 100.0%
25-341 120 | 625% | 59 | 30.8% 13 6.8% 192  100.0%
35-441 115  56.9% | 66 | 32.6% @ 21 10.5% 202  100.0%
45-54 106 | 59.1% @ 63 | 34.9% 11 6.1% | 180 | 100.0%
55-63| 104 | 65.8% @ 46 | 29.1% 8 5.1% 158 | 100.0%
64-75 112 | 63.7% | 57 | 32.2% 7 4.0% | 176 | 100.0%
Izglitiba ~ Pamatizgiitibal 74 | 743% 23 | 21.9% 4 3.8% | 101 | 100.0%
Videja, videja profesionalal 387 | 59.9% = 212 | 32.3% | 51 7.7% | 650 | 100.0%
Augstakal 152 | 57.9% 95 | 36.3% 15 58% @ 262 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 358 | 61.6% = 185  31.3% 41 | 7.0% 584 100.0%
Cits(ta)l 255 | 59.6% 145 | 33.9% 29 6.6% @ 429 100.0%
Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 378 | 62.2% 189 | 30.6% 44 | 7.2% 611 100.0%
Krievu| 231 | 58.8% 136 | 34.7% 26 6.5% @ 393 100.0%
Cital 4 43.8% 5 56.2% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonii 532 | 60.2% @ 294 | 32.8% 63 7.0% @ 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g4 64.8% 36 | 29.4% 7 58% @ 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja se';fsrj‘aﬁf,?t')j; 100  61.6% 50  314% 11  69% 161  100.0%
Privataja sekiora| 304 | 60.4% = 166 = 32.3% 38 7.3% 508 | 100.0%
Nestradaju| 209 | 60.9% | 114 | 33.0% @ 21 6.1% = 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 18 | 485% @ 16 | 43.1% 3 8.4% 37 | 100.0%
Specidlists/-e, ierédnisi-e| 166  54.1% 118  382% 24  7.7% 308  100.0%
Stradnieksi-cel 197 | 70.7% @ 66 | 23.4% 17 5.9% | 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 23 | 53.3% = 16 | 35.5% 5 11.2% 44  100.0%
Pensionars--e| 113 | 60.1% 64 | 34.3% 10 56% | 187 | 100.0%
Skolens, studentsi-e| 21 | 42.7% 24  475% 5 | 98% 50 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 27 | 68.4% 8 20.7% 4 10.8% 39 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce[ 48 69.7% 18 27.7% 2 2.5% 68 | 100.0%
. 'ﬁ"ké"eéa vidéjie Zemiienakumil 103 | 67.3% | 44 | 28.9% 6 3.8% | 153 |100.0%
majsaimniecibas locekl Vidgji zemiienakumil 81 | 53.4% 62 | 409% 9  57% 152 100.0%
(kvintiles) _ Videjiienakumil g1 62.3% 46 | 31.3% 9 6.4% = 146  100.0%
Videji augsti ienakumil 84 | 59.4% 47  33.0% 11 76% | 142 | 100.0%
Augstiienakumil 93 | 586% 59  365% 8  50% 160  100.0%
Griti pateikt/ NAl - 161  62.5% @ 72 | 271% 27 | 10.3% 260  100.0%
Regions Rigal 190 | 56.2% | 124 | 36.4% 25 | 7.4% 339 100.0%
Pierigal 106 | 55.8% | 75 | 39.3% | 10 4.9% | 191 | 100.0%
Vidzeme| 7g 76.4% 23 22.6% 1 1.0% 100 | 100.0%
Kurzeme| 75  589% 39 | 30.4% 14 | 10.8% 128 100.0%
Zemgale| g2 73.4% 21 18.6% 9 8.0% 112 100.0%
Latgale]| 84 | 58.8% | 48 | 33.4% 11 7.8% 143 | 100.0%
Apdzivota vieta  Rigal 190  56.2% 124 | 364% 25 7.4% | 339 | 100.0%
ctapilsetal 230  64.6% 105 | 29.1% 23 6.3% 358 | 100.0%
lauki| 193 | 61.4% | 101 | 31.7% | 22 6.9% @ 316 | 100.0%

Béaze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L5.1. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jis lietojat sava gimené!

Lietoju sava gimené Total
LatvieSu LatgalieSu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti|  gog 69.4% 61 6.0% 34 3.3% 497 48.2% 5 5% 17 1.6% 4 A% 1013 129.5%
Dzimums Virietis| 324 68.3% 28 5.8% 14 2.9% 241 48.8% 1 2% 7 1.5% 3 6% 482 128.0%
Sieviete| 372 70.5% 33 6.3% 20 3.7% 256 47.7% 4 8% 10 1.8% 1 2% 531 130.9%
Vecums 18-241 79 76.2% 9 8.7% 6 5.8% 40 37.1% 1 9% 105 128.6%
25-34 143 75.3% 5 2.7% 12 6.3% 92 46.9% 5 2.6% 192 133.7%
35-44| 141 70.7% 12 6.1% 5 2.4% 102 49.5% 1 5% 4 2.0% 1 5% 202 131.6%
45-54 121 68.1% 10 5.6% 4 2.2% 94 51.3% 2 1.1% 1 5% 180 128.9%
55-63| 100 64.3% 10 6.4% 3 2.0% 74 45.8% 1 7% 1 6% 158 119.7%
64-75 112 64.5% 15 8.7% 4 2.3% 95 53.0% 3 1.7% 4 2.2% 2 1.1% 176 133.6%
Izglitiba ~ Pematizgiitiba)  gg 67.8% 6 6.0% 2 1.8% 53 51.8% 2 2.1% 101 129.3%
Videja, vidgja profesionalal 425 66.2% 40 6.2% 17 2.6% 333 50.3% 2 3% 10 1.5% 4 6% 650 127.6%
Augstakal 203 78.0% 15 5.7% 15 5.8% 11 41.9% 3 1.1% 5 1.8% 262 134.2%
Tautiba Latvietis (1e)] 580 99.3% 54 9.2% 20 3.4% 88 15.1% 4 7% 4 1% 584 128.4%
Cits (ta)l 116 26.8% 7 1.6% 14 3.2% 409 95.4% 1 2% 13 3.0% 4 9% 429 131.1%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 611 100.0% 53 8.7% 21 3.4% 102 16.5% 3 5% 4 7% 611 129.7%
Krieva| 81 20.6% 6 1.5% 12 3.0% 390 99.3% 1 2% 11 2.7% 3 8% 393 128.0%
Cita 4 46.7% 2 21.8% 1 12.0% 5 58.3% 1 11.1% 2 22.3% 1 10.1% 9 182.2%
Pilsonibas statuss : LR pilsonil 667 75.7% 56 6.3% 31 3.4% 380 41.9% 5 6% 11 1.2% 889 129.2%
Respondenti bez LR pilsonibas| 29 23.5% 5 4.0% 3 2.3% 17 94.3% 6 4.5% 4 32% 124 131.9%
Nodarbinatibas sektors|  Publiskaja Seﬁ;‘;’j’;ﬁ?ﬂ; 132 82.0% 1 6.8% 9 5.5% 61 37.8% 2 11% 161 133.2%
Privataja sektora| 353 70.3% 23 4.5% 14 2.8% 245 47.3% 1 2% 7 1.4% 1 2% 508 126.7%
Nestradaju| 211 61.6% 27 8.1% 1 3.1% 191 54.9% 4 1.2% 8 2.3% 3 9% 344 132.1%
PamatnodarboSanas _ Vedit@isial 28 77.4% 1 2.5% 3 8.7% 17 44.8% 1 24% 37 135.9%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 216 71.0% 16 5.2% 14 4.5% 136 43.4% 1 A% 4 1.3% 308 125.7%
_ Stradnieksicel 203 72.9% 10 3.4% 5 1.7% 133 46.9% 3 1.0% 280 125.9%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 38 86.2% 7 16.2% 1 2.5% 20 44.3% 1 2.3% 1 2.3% 44 153.9%
_ Pensionarsi-e| 109 58.8% 16 8.7% 2 1.2% 108 56.9% 3 1.6% 5 2.6% 2 1.0% 187 130.7%
Skolens, students/-e| 35 71.0% 2 4.0% 4 7.9% 25 48.7% 1 1.9% 50 133.5%
Majsaimniece/-ks| g 72.2% 1 2.8% 3 7.5% 19 48.7% 39 131.2%
Bezdarbnieks/-ce| 39 57.6% 8 12.2% 2 2.9% 39 56.8% 1 1.4% 2 3.2% 1 1.4% 68 135.6%
_ Manesa videjie _ Zemiienakumil 105 69.2% 17 10.9% 1 6% 69 44.3% 1 6% 3 2.1% 2 1.2% 153 129.0%
'er;“gjks“a'i“r;;izegz';‘; Videji zemi ienakumi| 102 67.8% 12 8.1% 3 1.9% 77 49.6% 2 1.4% 152 128.8%
locekli (kvintiles) _Videjiienakumil 101 69.7% 9 6.3% 3 21% 68 46.2% 1 8% 3 2.0% 146 127.1%
Vidgji augsti ienakumil g1 64.3% 7 5.0% 3 1.9% 74 51.4% 1 7% 2 1.4% 142 124.6%
Augsti ienakumil 118 74.5% 4 2.4% 12 7.4% 76 46.7% 1 6% 3 1.7% 160 133.2%
Griti pateikt/ NA| 179 70.0% 12 4.8% 12 4.6% 133 50.1% 1 A% 4 1.4% 2 8% 260 132.0%
Regions Rigal 182 54.7% 7 2.2% 21 6.1% 214 62.1% 5 1.5% 7 1.9% 339 128.5%
Pierigal 154 81.8% 4 2.1% 7 3.8% 80 40.8% 1 5% 1 5% 191 129.5%
Vidzeme| g7 97.1% 4 4.3% 2 2.0% 22 21.4% 1 1.1% 100 125.9%
Kurzeme| 108 84.8% 1 8% 1 7% 30 22.5% 3 2.4% 1 7% 128 111.8%
Zemgale| g5 76.1% 5 4.3% 3 2.5% 48 42.3% 4 3.5% 1 8% 112 129.5%
Latgale] 70 49.3% 40 28.2% 103 71.5% 1 7% 1 7% 143 150.3%
Apdzivota vieta _ Rigal 182 54.7% 7 2.2% 21 6.1% 214 62.1% 5 1.5% 7 1.9% 339 128.5%
citapilsétal 254 71.6% 22 6.3% 7 2.0% 164 451% 5 1.4% 1 3% 358 126.7%
laukil 260 82.6% 32 9.9% 6 1.9% 119 36.9% 5 1.6% 3 9% 316 133.7%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L5.2. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jus lietojat ar saviem draugiem, pazinam!

Lietoju ar draugiem, pazinam Total
LatvieSu LatgalieSu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 786 77.8% 78 7.7% 139 13.4% 713 70.3% 11 1.1% 24 2.3% 18 1.8% 1013 174.4%
Dzimums Virietis 372 77.7% 40 8.2% 70 14.5% 349 72.3% 6 1.2% 8 1.7% 11 2.3% 482 177.9%
Sieviete| 414 77.9% 38 7.2% 69 12.4% 364 68.4% 5 1.0% 16 2.9% 7 1.3% 531 171.1%
Vecums 18-24 92 87.8% 10 9.6% 33 31.8% 64 61.0% 2 2.0% 1 .9% 105 193.0%
25-34 163 85.3% 12 6.3% 46 24.0% 134 69.4% 1 .6% 6 3.1% 1 5% 192 189.2%
35-44 169 83.9% 22 11.0% 25 12.4% 137 67.4% 2 1.0% 4 2.0% 6 3.1% 202 180.8%
45-54 126 70.7% 9 5.1% 18 10.2% 124 68.6% 2 1.1% 4 2.2% 6 3.3% 180 161.2%
55-63 119 75.9% 10 6.4% 7 4.6% 123 77.5% 1 7% 3 1.8% 158 166.9%
64-75 117 66.9% 15 8.6% 10 5.8% 131 73.9% 3 1.7% 6 3.3% 5 2.8% 176 163.0%
lzglitiba Pamatizglitiba 71 69.8% 6 6.0% 9 7.9% 74 73.2% 1 1.1% 4 4.2% 101 162.1%
Vidgja, vidsja profesionala| 496 76.6% 53 8.1% 77 11.5% 467 71.9% 6 .9% 15 2.3% 12 1.8% 650 173.0%
Augstaka| 219 83.7% 19 7.3% 53 20.2% 172 65.5% 4 1.5% 5 1.8% 6 2.4% 262 182.3%
Tautiba Latvietis (-te) 544 93.1% 57 9.7% 93 15.5% 314 54.3% 8 1.3% 4 7% 12 2.1% 584 176.8%
Cits (ta)] 242 56.0% 21 4.7% 46 10.4% 399 93.2% 3 7% 20 4.7% 6 1.4% 429 171.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu 567 92.8% 56 9.2% 92 14.8% 334 55.1% 7 1.1% 8 1.3% 12 2.0% 611 176.2%
Krieva| 213 53.9% 20 4.9% 44 10.8% 371 94.5% 3 7% 14 3.5% 5 1.3% 393 169.7%
Cita 6 67.2% 2 21.8% 3 32.2% 8 89.9% 1 11.1% 2 22.3% 1 10.1% 9 254.5%
Pilsonibas statuss , LR pilsonil 735 82.8% 74 8.3% 129 14.2% 599 67.4% 11 1.2% 18 2.0% 14 1.6% 889 177.4%
Respondenti bez LR pilsonibas 51 41.2% 4 3.2% 10 8.0% 114 91.9% 6 4.8% 4 3.2% 124 152.3%
Nodarbinatibas seklors  Publiskaja seklora (valsts, 435 81.6% 12 7.5% 24 14.7% 107 67.1% 1 6% 3 1.8% 4 2.5% 161 175.8%
Privataja sektora| 414 81.8% 39 7.4% 77 15.0% 342 67.3% 5 1.0% 14 2.7% 8 1.6% 508 176.8%
Nestradajul 240 69.6% 27 8.1% 38 10.3% 264 76.7% 5 1.4% 7 2.1% 6 1.7% 344 169.9%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 32 86.7% 6 15.4% 9 25.4% 23 61.6% 1 2.4% 2 5.5% 37 197.0%
Specidlists/-e, ierédnisi-e| 251 81.5% 21 6.7% 62 19.8% 212 68.9% 2 7% 7 2.2% 3 1.0% 308 180.8%
Stradnieks/-ce| 223 79.9% 18 6.3% 27 9.6% 186 66.8% 4 1.4% 9 3.2% 5 1.8% 280 169.0%
Uznémjs/-a, individualais darbs 40 91.0% 6 12.9% 3 6.5% 28 63.6% 2 4.3% 44 178.4%
Pensionarsi-e| 121 65.0% 17 9.1% 6 3.2% 146 77.7% 2 1.0% 6 3.1% 3 1.5% 187 160.8%
Skoléns, students/-e 42 84.2% 1 2.0% 16 31.4% 34 67.5% 2 4.1% 50 189.2%
Majsaimniece/-ks 32 81.8% 1 2.8% 7 17.4% 29 73.9% 1 2.7% 39 178.6%
Bezdarbnieks/-ce 45 66.3% 8 12.0% 9 12.6% 55 81.1% 1 1.4% 1 1.6% 2 2.8% 68 177.9%
~ Menesa vidéjie Zemi ienakumi 113 74.1% 17 10.9% 9 5.3% 106 69.3% 2 1.3% 2 1.4% 2 1.2% 153 163.6%
méjsali?rr]]:ikel::?;;aizlglceerllllji Vidsji zemi ienakumi 118 78.3% 13 8.7% 17 10.8% 106 69.5% 1 6% 3 2.0% 1 7% 152 170.5%
(kvintiles) _ Videjiienakumil 113 77.3% 13 8.7% 13 8.8% 105 72.5% 2 1.6% 4 2.7% 7 5.0% 146 176.6%
Videji augsti ienakumil 106 74.8% 6 4.1% 15 10.1% 104 73.1% 2 1.3% 3 2.0% 3 2.1% 142 167.6%
Augsti ienakumi 135 84.3% 8 4.9% 38 23.6% 112 69.6% 1 6% 7 4.3% 2 1.3% 160 188.6%
Grati pateikt/ NA| 201 77.6% 21 8.3% 47 17.8% 180 69.0% 3 1.1% 5 1.8% 3 1.1% 260 176.8%
Regions Riga| 237 70.1% 8 2.4% 60 17.4% 284 83.6% 7 2.0% 9 2.5% 1 3% 339 178.2%
Pierigal 169 88.9% 19 9.6% 33 17.3% 99 51.8% 1 5% 5 2.7% 5 2.7% 191 173.4%
Vidzeme 98 97.8% 4 4.1% 9 8.8% 61 61.1% 1 1.1% 1 1.1% 100 174.0%
Kurzeme| 409 85.1% 8 6.0% 54 41.9% 4 3.0% 6 4.8% 128 140.8%
Zemgale 96 86.1% 8 7.2% 16 13.6% 86 76.5% 1 9% 4 3.5% 3 2.6% 112 190.4%
Latgale 77 53.8% 39 27.5% 13 8.3% 129 90.4% 1 7% 1 7% 3 2.1% 143 183.5%
Apdzivota vieta Rigal 237 70.1% 8 2.4% 60 17.4% 284 83.6% 7 2.0% 9 2.5% 1 3% 339 178.2%
citapilsétal 281 78.8% 29 8.2% 44 11.9% 250 70.0% 2 6% 8 2.2% 7 2.0% 358 173.7%
lauki| 268 85.0% 41 12.6% 35 10.9% 179 56.5% 2 7% 7 2.3% 10 3.2% 316 171.2%
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L5.3. Lidzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jiis lietojat ar saviem kolégiem vai klientiem savas darbavietas!

Lietoju sava darba ar kolégiem vai klientiem Total
LatvieSu LatgalieSu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti] 735 73.1% 40 4.0% 193 18.9% 624 62.1% 12 1.2% 11 1.1% 161 15.5% 1013 176.0%
Dzimums Virieis| 360 75.2% 26 5.4% 105 21.8% 325 67.8% 7 1.4% 7 1.5% 60 12.3% 482 185.5%
Sieviete| 375 71.2% 14 2.7% 88 16.2% 299 56.8% 5 1.0% 4 8% 101 18.5% 531 167.0%
Vecums 18-24 81 77.4% 5 4.9% 29 27.9% 53 50.5% 1 9% 15 14.2% 105 175.8%
25-34 156 81.6% 5 2.7% 59 30.8% 123 64.0% 4 2.1% 20 10.3% 192 191.5%
35-44 177 87.6% 13 6.6% 51 25.2% 148 73.1% 5 2.5% 2 1.0% 9 4.6% 202 200.5%
45-54 136 75.8% 5 2.9% 25 14.2% 128 71.2% 3 1.7% 2 1.2% 18 9.9% 180 176.9%
55 - 63| 117 74.5% 8 5.2% 17 10.9% 104 65.8% 1 6% 2 1.3% 21 13.2% 158 171.4%
64 - 75 68 39.1% 4 2.3% 12 6.9% 68 38.4% 2 1.2% 1 6% 78 44.1% 176 132.5%
lzglitiba ~ Pematizgiitiba 54 53.9% 2 2.1% 6 5.5% 50 50.0% 1 8% 1 1.0% 28 27.3% 101 140.5%
Vidéja, vidéja profesionalal 468 72.5% 29 4.5% 100 15.1% 401 62.2% 5 8% 7 1.1% 105 15.8% 650 172.0%
Augstaka| 213 81.6% 9 3.5% 87 33.2% 173 66.2% 6 2.3% 3 1.2% 28 10.4% 262 198.5%
Tautiba Latvietis (o) 484 83.2% 35 6.1% 118 20.0% 303 52.8% 7 1.2% 5 9% 84 14.0% 584 178.2%
Cits (ta)l 251 58.8% 5 1.1% 75 17.4% 321 75.4% 5 1.2% 6 1.5% 77 17.6% 429 172.8%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 503 82.7% 34 5.6% 119 19.3% 316 52.7% 8 1.3% 5 9% 90 14.3% 611 176.8%
Kriev| 224 57.2% 5 1.2% 71 17.9% 301 77.0% 3 8% 5 1.3% 70 17.6% 393 173.0%
Cita 8 89.9% 1 12.7% 3 35.3% 7 78.8% 1 11.1% 1 11.0% 1 10.1% 9 248.9%
Pilsonibas statuss : LR pilsonil 691 78.1% 39 4.5% 184 20.5% 540 61.3% 1 1.2% 9 1.1% 125 13.7% 889 180.4%
Respondenti bez LR pilsonibas 44 36.4% 1 8% 9 7.4% 84 68.1% 1 8% 2 1.6% 36 28.5% 124 143.6%
A sekors e o eiasl| 142 87.9% 8 5.0% 35 21.3% 111 69.0% 4 25% 3 20% 4 2.6% 161 190.3%
Privataja sektora| 443 87.4% 20 4.0% 128 24.8% 382 75.3% 5 1.0% 6 1.2% 12 2.4% 508 196.0%
Nestradaju 150 43.2% 12 3.6% 30 8.4% 131 37.9% 3 8% 2 6% 145 42.6% 344 137.2%
PamatnodarboSanas _ Vedit@skal 33 89.0% 1 2.1% 21 56.8% 27 73.0% 1 3.0% 1 3.0% 2 5.5% 37 232.2%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 276 89.7% 12 4.0% 96 30.7% 233 75.6% 2 6% 5 1.7% 6 2.0% 308 204.3%
_ Stradnieksicel 235 84.0% 9 3.2% 33 11.4% 200 71.6% 4 1.4% 3 1.0% 6 2.2% 280 174.9%
Uznéméjsl-a, individualais darbs| 41 93.2% 6 13.9% 13 29.7% 33 75.5% 2 4.4% 2 4.3% 44 221.0%
_ Pensionarsi-e 61 33.2% 8 4.4% 7 3.7% 62 33.0% 1 5% 1 5% 96 51.1% 187 126.6%
Skolens, students/-e| 32 63.5% 9 18.2% 19 37.8% 1 1.9% 15 30.7% 50 152.0%
Majsaimniece/-ks 26 66.4% 1 2.8% 5 12.5% 21 54.0% 10 26.0% 39 161.6%
Bezdarbnieks/-ce 31 44.9% 3 4.2% 9 12.8% 29 42.0% 1 1.4% 1 1.6% 24 36.3% 68 143.2%
_ Manesa videjie _ Zemiienakumil  9g 64.5% 12 7.7% 6 3.6% 74 48.5% 1 T% 2 1.4% 36 23.5% 153 150.0%
'erg;ksua'l“r;‘ﬁfez';';‘; Videji zemi ienakumil 108 .7% 6 4.3% 24 15.5% 89 58.7% 2 1.3% 1 6% 29 18.6% 152 170.8%
locekli (kvintiles) _ Vidéji ienakumi 97 66.9% 4 2.9% 20 13.1% 86 59.8% 1 7% 31 20.5% 146 163.9%
Vidéji augsti ienakumi| 107 75.7% 5 3.4% 35 24.4% 99 70.8% 2 1.2% 2 1.6% 13 8.8% 142 185.9%
Augsti ienakumi 136 85.3% 3 1.8% 51 31.8% 112 69.8% 3 1.9% 3 1.9% 11 6.7% 160 199.1%
Grati pateikt/ NA| 189 73.4% 10 4.1% 57 21.9% 164 63.7% 4 1.5% 2 8% 41 15.5% 260 180.9%
Regions Rigal 233 69.2% 3 1.0% 96 28.3% 249 74.0% 6 1.8% 4 1.2% 49 14.1% 339 189.6%
Pierigal 157 82.9% 5 2.6% 50 26.0% 99 52.3% 2 1.0% 2 1.1% 26 13.3% 191 179.4%
Vidzeme 84 84.8% 3 3.2% 11 10.3% 51 51.3% 1 1.0% 14 13.3% 100 163.8%
Kurzeme| 98 76.6% 11 8.5% 48 37.4% 1 6% 1 8% 23 17.9% 128 141.9%
Zemgale| 89 79.9% 5 4.5% 13 11.3% 81 72.6% 4 3.5% 13 11.3% 112 183.1%
Latgale 74 52.0% 24 17.2% 12 8.0% 96 67.5% 2 1.4% 36 24.9% 143 171.1%
Apdzivota vieta _ Rigal 233 69.2% 3 1.0% 96 28.3% 249 74.0% 6 1.8% 4 1.2% 49 14.1% 339 189.6%
cita pilséta 255 71.9% 17 4.9% 49 13.3% 208 58.7% 3 7% 3 9% 69 18.8% 358 169.2%
lauki] 247 78.6% 20 6.3% 48 15.2% 167 53.3% 3 1.0% 4 1.3% 43 13.3% 316 169.0%
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L6.1. Ar kuriem cilvékiem Jis nevélétos dzivot kaiminos?

Nevélétos dzivot kaiminos Total
Cilvékiem no
Cilvékiem no Eiropas = Dienvidazijas valstim
valstim (piem., (piem., indieSiem, Gejiem, lesbietém, Cilvekiem ar fiziska Cilvékiem ar gariga Ne pret vienu nav
franctiziem, vacieSiem) pakistaniesiem) transpersonam Romiem (¢iganiem) rakstura invaliditati rakstura invaliditati Musulmaniem Ebrejiem iebildumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 43 4.2% 287 | 283% 303  29.9% 363 | 357% 49 4.8% 275 | 26.9% | 372 | 36.7% 93 9.2% 344 | 34.3% 72 6.9% = 1013  216.8%
Dzimums Virietis| 23 4.8% 132 | 27.3% 148  305% 157 | 32.3% 23 4.8% 125 | 257% 180 | 37.2% 42 8.7% 173 | 36.3% 37 7.5% 482 | 215.0%
Sieviete]| 20 3.7% 155 | 29.3% 155  29.3% 206  38.8% 26 4.8% 150 | 28.1% 192 | 36.3% 51 9.7% 171 32.3% 35 6.4% 531  218.6%
Vecums 18-24) 4 3.8% 27 25.2% 22 20.8% 37 35.1% 7 6.7% 29 27.5% 37 35.0% 11 10.4% 36 34.5% 12 11.4% 105  210.4%
25-34 7 3.7% 55 28.6% 52 27.0% 74 38.5% 13 6.8% 53 27.5% 68 35.5% 21 11.0% 71 37.2% 4 2.1% 192 217.7%
35-441 6 2.9% 47 23.0% 49 24.1% 55 26.9% 8 3.9% 50 24.4% 63 30.9% 15 7.2% 65 32.6% 25 125% @ 202 188.5%
45-54 5 2.8% 42 23.3% 42 23.2% 57 31.4% 5 2.8% 38 20.9% 54 29.6% 11 6.0% 73 41.0% 15 8.3% 180  189.4%
55-63 ¢ 3.9% 53 33.6% 60 37.7% 61 38.4% 8 5.0% 51 31.9% 74 46.8% 20 12.8% 48 30.5% 3 1.9% 158 | 242.4%
64-75 15 8.5% 63 36.0% 78 44.2% 79 45.0% 8 4.6% 54 30.6% 76 43.4% 15 8.6% 51 28.9% 13 7.4% 176 | 257.2%
Izglitiba Pamatizglitiba| 4 3.9% 34 33.2% 40 39.6% 42 41.8% 3 2.6% 26 24.7% 44 43.2% 15 14.3% 36 36.0% 2 1.9% 101 241.2%
Vidéja, vidéja profesionalal 30 4.5% 176 27.0% 195  30.0% 218 33.4% 32 4.9% 174 26.7% | 229 35.3% 59 9.0% 217 33.7% 55 8.1% 650 | 212.8%
Augstakal g 3.5% 77 29.6% 68 26.0% 103 | 38.9% 14 5.4% 75 28.3% 99 37.8% 19 7.6% 91 35.1% 15 5.7% 262 | 217.9%
Tautiba Latvietis (-te)l 19 3.3% 153 | 26.4% 148 | 255% 207 | 35.3% 25 4.3% 140 | 23.7% 223 | 38.1% 52 9.0% 207 | 35.7% 40 6.6% 584  208.0%
Cits(ta)l 24 5.4% 134 | 31.0% 155  36.1% 156  36.2% 24 5.5% 135 | 31.5% 149 | 34.7% 41 9.4% 137 | 32.2% 32 7.4% 429 | 229.4%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 19 3.2% 161 26.5% | 153 | 252% | 213 | 34.7% 27 4.4% 144 | 234% 240 | 39.3% 56 9.3% 218 | 35.9% 40 6.3% 611 | 208.1%
Krievu| 24 6.0% 124 | 31.3% 148  375% 148 | 37.4% 22 5.5% 130 | 33.0% 130 | 32.9% 37 9.2% 121 31.1% 31 7.9% 393 | 231.9%
Cita 2 25.0% 2 25.0% 2 25.0% 1 12.3% 2 23.7% 5 53.6% 1 10.1% 9 174.6%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 35 3.9% 251 28.3% | 256 | 28.9% | 318 | 357% 44 4.9% 239 | 26.6% | 331 37.3% 82 9.2% 298 | 33.8% 59 6.4% 889 | 215.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 6.4% 36 28.5% 47 37.1% 45 35.8% 5 3.8% 36 29.0% 41 32.6% 11 8.7% 46 37.9% 13 10.4% 124 230.0%
Nodarbinatibas sektors  Publiskejasekioaals®l 3 20% = 50 | 31.1% 40 | 251% 61  37.8% 5 | 32% 35  216% 58  358% 18 | 114% 57  356% 8  50% 161 | 208.7%
Privataja sektora| 22 4.3% 127 | 251% 138  27.4% 169 | 33.2% 24 4.7% 139 | 27.3% 179 | 35.4% 35 6.9% 173 | 34.3% 40 7.7% 508 | 206.4%
Nestradaju| 18 5.1% 110 | 31.9% 125  36.3% 133  385% 20 5.7% 101 29.0% 135 | 39.3% 40 11.6% 114 | 33.5% 24 6.6% 344 | 237.4%
Pamatnodarbosanas Vaditgjsi-al 5.5% 11 29.5% 9 24.5% 12 32.5% 4 11.0% 11 29.3% 14 38.1% 4 11.3% 11 30.6% 2 5.5% 37 217.6%
Specialists/-e, ierédnis-e| g 2.6% 78 25.5% 70 22.9% 98 31.6% 6 1.9% 76 24.7% 107 34.8% 18 6.1% 113 37.0% 23 7.3% 308  194.5%
Stradnieks/-ce| 14 5.0% 79 28.2% 87 31.2% 101 36.1% 19 6.8% 77 27.3% 100 35.7% 27 9.4% 89 31.8% 21 7.4% 280 | 219.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 4 2.7% 9 21.0% 12 27.4% 19 42.8% 10 22.5% 16 37.1% 4 9.3% 17 39.6% 2 4.4% 44 207.0%
Pensionars--e| 13 6.7% 64 34.1% 81 42.7% 80 42.3% 10 5.3% 54 28.3% 80 42.6% 20 10.8% 57 30.9% 12 6.2% 187 | 250.0%
Skolens, students-ef 3 5.9% 14 27.1% 12 23.9% 20 40.9% 4 8.0% 17 34.4% 16 32.0% 5 9.7% 15 29.4% 7 13.9% 50  2252%
Majsaimniece/-ksf 1 2.8% 14 35.8% 12 31.2% 12 31.1% 2 5.6% 13 33.8% 15 38.9% 5 13.2% 13 32.7% 2 5.0% 39 230.1%
Bezdarbnieks/-ce| 4 1.6% 18 26.7% 20 29.3% 21 30.9% 4 5.6% 17 25.0% 24 35.1% 10 14.0% 29 43.1% 3 4.0% 68  215.2%
) !/Léne_éa vidéjie _ Zemiienakumil 10 6.3% 49 31.6% 58 37.3% 57 37.0% 14 8.9% 44 28.2% 65 41.7% 24 15.1% 56 37.0% 8 5.0% 153 | 248.1%
méjs;ie,;‘ﬁie“c?f,'af,g;iﬂ‘,‘i Vidgji zemi ienakumil 3.8% 40 26.4% 50 33.2% 52 34.0% 5 3.3% 43 28.3% 48 31.5% 8 5.2% 50 32.7% 9 5.8% 152 204.0%
(kvintiles) Videji ienakumi| 5 3.5% 37 25.3% 43 29.5% 53 36.3% 6 4.2% 44 29.7% 52 35.5% 7 4.7% 49 33.4% 10 7.0% 146 209.1%
Videji augsti ienakumif 3 2.3% 41 28.6% 40 27.8% 46 32.0% 4 2.8% 35 24.4% 48 34.1% 11 8.1% 47 33.8% 13 8.7% 142 202.6%
Augsti ienakumil 9 5.9% 52 33.0% 42 27.1% 63 39.8% 6 3.9% 38 24.1% 60 38.2% 18 11.8% 58 36.2% 9 5.4% 160 | 225.3%
Gruti pateikt/ NA| 10 3.6% 68 26.0% 70 26.8% 92 35.0% 14 5.3% 71 27.0% 99 38.0% 25 9.4% 84 33.1% 23 8.6% 260 | 212.8%
Regions Rigal 13 3.8% 97 28.8% 98 29.0% 120 | 356% 16 4.7% 106 | 31.2% 123 | 36.6% 31 9.3% 116 | 34.3% 31 8.9% 339 222.1%
Pierigal 15 7.9% 54 28.2% 61 31.6% 72 37.7% 20 10.3% 43 22.5% 78 40.7% 25 13.1% 59 31.5% 10 5.0% 191 | 228.5%
Vidzeme| 1.9% 30 29.4% 33 33.4% 46 45.6% 3 3.2% 32 31.9% 60 60.0% 14 13.6% 28 27.9% 1 9% 100 | 247.8%
Kurzeme| 2 1.5% 38 29.8% 30 23.5% 43 34.2% 34 26.9% 42 33.5% 6 4.7% 34 26.5% 16 11.9% 128  192.6%
Zemgale| 7 6.1% 31 27.6% 31 27.5% 31 27.0% 5 4.2% 17 14.7% 33 29.3% 8 7.0% 53 47.6% 8 7.1% 112 198.1%
Latgale] 4 2.6% 37 25.7% 50 34.9% 51 35.0% 5 3.4% 43 29.6% 36 24.7% 9 6.1% 54 38.0% 6 4.1% 143 204.3%
Apdzivota vieta Rigal 13 3.8% 97 28.8% 98 29.0% 120 | 356% 16 4.7% 106 | 31.2% 123 | 36.6% 31 9.3% 116 | 34.3% 31 8.9% 339 222.1%
citapilsétal 13 3.6% 95 26.2% | 112 | 31.3% | 117 | 32.3% 18 4.9% 86 23.8% 111 30.9% 27 7.3% 122 34.6% 27 7.2% 358 | 202.0%
lauki| 47 5.3% 95 30.1% 93 29.3% @ 126 | 39.6% 15 4.8% 83 25.8% | 138 | 43.4% 35 111% 106 | 33.9% 14 4.5% 316 | 227.8%
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L6.2. Ar kuriem cilvékiem Jis nevélétos stradat viena darba kolektiva?

Nevélétos stradat viena darba kolektiva Total
Cilvékiem no
Cilvékiem no Eiropas = Dienvidazijas valstim
valstim (piem., (piem., indieSiem, Gejiem, lesbietém, Cilvekiem ar fiziska Cilvékiem ar gariga Ne pret vienu nav
franctiziem, vacieSiem) pakistaniesiem) transpersonam Romiem (¢iganiem) rakstura invaliditati rakstura invaliditati Musulmaniem Ebrejiem iebildumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 40 3.9% 238 | 236% @ 247 | 243% 309 | 30.5% 62 6.0% 299 | 29.3% | 332 | 326% 90 8.8% 347 | 34.4% 93 9.1% 1013 | 202.6%
Dzimums Virietis| 19 3.9% 108 | 224% 123 253% 139  28.7% 29 5.8% 142 | 291% 163 | 33.4% 42 8.5% 168 | 35.2% 41 8.5% 482 | 200.9%
Sieviete| 21 3.8% 130 | 24.8% 124  234% 170 | 32.2% 33 6.1% 157 | 295% 169  31.9% 48 9.1% 179 | 33.7% 52 9.6% 531 204.1%
Vecums 18-24) 4 3.8% 19 17.9% 24 22.8% 28 26.4% 10 9.5% 30 28.4% 37 34.9% 11 10.4% 40 38.4% 10 9.5% 105 | 201.9%
25-34 ¢ 3.1% 52 27.0% 52 27.1% 67 34.9% 19 9.8% 56 28.9% 66 34.3% 22 11.4% 63 33.0% 5 2.6% 192 212.2%
35-441 6 2.9% 38 18.7% 39 19.0% 48 23.4% 9 4.4% 66 32.4% 62 30.3% 16 7.8% 64 32.1% 23 11.6% 202 182.6%
45-54 ¢ 3.4% 32 17.9% 35 19.4% 55 30.5% 4 2.3% 49 27.0% 45 24.9% 12 6.6% 64 35.9% 21 11.7% 180  179.4%
55-63 ¢ 3.6% 46 29.0% 43 27.1% 52 32.6% 8 5.0% 51 31.8% 58 36.6% 15 9.5% 55 35.0% 8 5.1% 158 | 215.4%
64-75 12 6.8% 51 29.3% 54 30.8% 59 33.8% 12 6.8% 47 26.8% 64 36.8% 14 8.0% 61 34.5% 26 14.7% 176  228.3%
Izglitiba Pamatizglitiba| 5 4.8% 26 25.3% 35 34.3% 40 40.0% 5 4.5% 29 28.1% 37 35.8% 14 13.1% 35 34.9% 3 3.0% 101 223.8%
Vidéja, vidéja profesionalal 34 4.7% 151 23.3% 155 24.0% 182 28.1% 42 6.3% 186 285% @ 214 32.9% 61 9.4% 220 34.0% 66 9.9% 650 | 201.0%
Augstaka| 4 1.5% 61 23.7% 57 21.6% 87 33.1% 15 5.8% 84 31.7% 81 30.7% 15 5.9% 92 35.3% 24 9.2% 262 | 198.5%
Tautiba Latvietis (te)] 15 2.5% 127 | 22.1% 122 | 21.0% = 158 | 27.2% 31 5.2% 156 | 26.4% 191 32.5% 52 8.9% 220 | 37.8% 54 9.1% 584  192.7%
Cits(ta)l 25 5.8% 111 25.8% | 125 | 29.0% 151 35.3% 31 7.1% 143 | 335% 141 32.7% 38 8.7% 127 | 29.7% 39 9.0% 429 | 216.7%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 17 2.7% 135 | 224% 129  212% 163 | 26.8% 34 5.5% 165 | 26.7% 202 | 32.8% 58 9.5% 233 | 38.3% 56 9.0% 611 | 194.9%
Krievu| 23 5.8% 102 | 258% 117 296% 144  36.7% 28 6.9% 132 | 33.7% 127 | 32.1% 32 8.0% 109 | 27.8% 37 9.4% 393 215.9%
Cita 1 12.3% 1 12.3% 2 25.0% 2 23.3% 3 36.3% 5 52.7% 9 161.9%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 31 3.4% 209 | 237% 213 | 239% | 271 30.5% 55 6.1% 261 29.1% 303 | 33.9% 80 9.0% 302 | 34.1% 75 8.4% 889 | 201.9%
Respondenti bez LR pilsonibas| g 7.4% 29 23.1% 34 27.2% 38 30.7% 7 5.3% 38 31.1% 29 23.3% 10 8.0% 45 36.7% 18 14.2% 124 207.1%
Nodarbinatibas sektors  Publiskejasekloaalsl 2 1.3% | 35 | 21.9% 27 | 165% 45  27.9% 4 | 26% 38  235% 50  30.7% 13 | 80% 64  401% 10 | 63% 161 | 178.7%
Privataja sektoral  q 3.9% 115 | 229% 125  24.8% 154  30.3% 32 6.2% 168 | 32.7% 166 | 32.5% 37 7.3% 162 | 32.1% 42 8.2% 508 | 201.1%
Nestradaju| 18 5.1% 88 25.6% 95 27.5% 110 | 32.2% 26 7.3% 93 26.9% 116 | 33.7% 40 11.6% 121 35.2% 41 11.7% 344 216.9%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 9 24.4% 5 13.2% 11 29.9% 3 8.1% 13 34.4% 16 42.9% 2 5.7% 11 30.4% 4 10.8% 37 199.7%
Specialists/-e, ierédnis/-e| g 2.9% 66 21.8% 70 22.9% 86 27.6% 14 4.5% 91 29.3% 100 32.1% 18 6.0% 111 36.4% 24 7.8% 308  191.3%
Stradnieks/-ce| 13 4.6% 68 24.3% 66 23.7% 84 30.2% 18 6.4% 90 31.8% 88 31.3% 25 8.7% 88 31.6% 21 7.5% 280 | 200.2%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 7 16.3% 11 24.4% 18 41.1% 1 2.2% 12 27.1% 12 27.9% 5 11.5% 16 36.5% 3 6.8% 44 193.8%
Pensionars-e| 11 5.7% 54 28.8% 58 30.8% 65 34.8% 12 6.2% 48 25.3% 63 33.6% 17 9.1% 65 34.9% 27 14.3% 187  223.5%
Skolens, students-ef 3 5.9% 13 26.8% 12 23.9% 15 30.8% 7 13.8% 16 33.0% 17 34.5% 5 9.7% 18 35.3% 6 11.9% 50  2256%
Majsaimniece/-ks| 2 5.2% 9 23.1% 9 23.4% 12 31.3% 4 11.0% 11 28.1% 14 36.3% 6 15.8% 12 30.6% 1 2.5% 39 207.2%
Bezdarbnieksi-ce| 3.1% 12 17.7% 16 23.2% 18 26.5% 3 4.3% 18 26.7% 22 32.1% 12 17.1% 26 38.6% 7 10.0% 68 199.4%
) !/Léne_éa vidéjie _ Zemiienakumil 10 6.3% 39 24.8% 47 30.0% 50 32.5% 15 9.4% 47 30.3% 47 29.5% 24 15.2% 58 38.4% 10 6.5% 153 | 222.9%
méjs;ie,;‘ﬁie“cﬁ’ﬂaiz,g;iﬂ‘,‘i Vidgji zemi ienakumil g 5.1% 31 20.4% 44 28.8% 40 26.4% 6 3.8% 43 28.3% 40 26.2% 6 3.8% 53 34.6% 13 8.3% 152 | 185.9%
(kvintiles) Videji ienakumif 3 2.1% 31 21.4% 29 20.0% 47 32.4% 6 4.1% 47 31.8% 50 34.1% 6 3.9% 50 34.0% 14 9.5% 146 193.5%
Videji augsti ienakumif 4 2.8% 29 20.7% 24 17.2% 32 22.8% 5 3.6% 33 23.1% 46 32.4% 9 6.4% 53 38.0% 16 10.7% 142 177.7%
Augsti ienakumil 7 4.5% 48 30.9% 38 24.1% 66 41.5% 11 6.6% 48 30.2% 62 38.9% 19 12.2% 51 31.7% 11 6.9% 160 | 227.4%
Gruti pateikt NA| g 2.9% 60 23.0% 65 24.9% 74 28.1% 19 7.2% 81 30.8% 87 33.4% 26 10.0% 82 32.0% 29 11.2% 260  203.6%
Regions Rigal 11 3.2% 90 26.7% 81 23.9% 125 | 37.0% 18 5.2% 116 | 34.1% 124  36.6% 32 9.5% 99 29.1% 32 9.4% 339 | 214.8%
Pierigal 15 7.7% 54 28.2% 49 25.4% 55 28.8% 24 12.4% 48 25.1% 76 39.2% 24 12.4% 60 32.1% 17 8.7% 191 220.0%
Vidzeme| 3 3.1% 21 21.1% 24 24.1% 36 35.4% 6 6.0% 43 43.0% 46 45.6% 13 12.8% 35 35.2% 2 1.8% 100 | 228.1%
Kurzeme| 3 2.3% 23 18.4% 23 17.9% 18 14.5% 3 2.3% 33 26.2% 32 25.3% 7 5.4% 47 36.6% 23 17.6% 128  166.4%
Zemgale| 4 3.3% 27 23.8% 30 26.6% 28 24.9% 6 4.9% 21 18.1% 26 23.1% 7 6.3% 57 51.0% 11 10.0% 112 192.0%
Latgale] 4 2.7% 23 16.0% 40 27.7% 47 33.1% 5 3.3% 38 26.3% 28 19.3% 7 4.7% 49 34.2% 8 5.4% 143 172.7%
Apdzivota vieta Rigal 11 3.2% 90 26.7% 81 23.9% 125 | 37.0% 18 5.2% 116 | 34.1% 124  36.6% 32 9.5% 99 29.1% 32 9.4% 339 | 214.8%
cita pilséta 12 3.3% 74 20.6% 90 25.1% 86 24.0% 22 6.0% 95 26.4% 87 24.0% 24 6.4% 133 | 37.6% 37 10.0% = 358  183.4%
lauki| 47 5.2% 74 23.6% 76 23.9% 98 30.9% 22 6.8% 88 27.4% @ 121 37.9% 34 10.8% = 115 | 36.6% 24 7.7% 316 | 210.8%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L6.3. Ar kuriem cilvékiem Jis nevélétos, lai Jums izveidotos kopiga gimene?

Nevélétos, lai izveidotos kopiga gimene Total
Cilvékiem no
Cilvékiem no Eiropas = Dienvidazijas valstim
valstim (piem., (piem., indieSiem, Gejiem, lesbietém, Cilvekiem ar fiziska Cilvékiem ar gariga Ne pret vienu nav
franctiziem, vacieSiem) pakistaniesiem) transpersonam Romiem (¢iganiem) rakstura invaliditati rakstura invaliditati Musulmaniem Ebrejiem iebildumu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti] 104 | 10.2% | 489 | 485% 561 55.5% 524 | 51.9% 180  17.6% 479 | 47.2% 575 | 57.0% 261 25.8% 149 | 14.6% 75 7.3% 1013 | 335.6%
Dzimums Virietis| 46 9.6% 226 | 46.9% @ 266  551% 237 | 49.1% 85 174% | 230  474% 268 | 554% | 123 | 25.3% 71 14.7% 40 8.3% 482 | 329.1%
Sieviete| 58 10.8% = 263 | 501% 295 | 55.8% | 287 | 54.6% 95 17.8% | 249 | 471% 307 | 584% | 138  26.3% 78 14.6% 35 6.3% 531  341.7%
Vecums 18-24) 13 12.3% 51 48.6% 59 56.6% 57 54.4% 24 22.7% 55 52.4% 59 56.1% 31 29.5% 16 15.2% 10 9.5% 105 | 357.4%
25-34 29 10.9% 97 50.7% 109  56.7% 108  56.4% 43 22.3% 89 46.2% 105 | 54.7% 61 31.9% 31 16.1% 6 3.1% 192 349.2%
35-44) 15 7.4% 84 41.6% | 101 50.1% 83 41.0% 30 14.8% 92 45.6% 97 48.0% 49 24.1% 30 15.0% 22 11.0% = 202 298.6%
45-541 12 6.7% 85 47.5% 97 54.0% 90 50.0% 23 12.8% 74 41.0% 101 56.1% 39 21.8% 28 15.5% 14 7.8% 180  313.3%
55-63 19 11.9% 84 53.2% 92 58.3% 90 56.9% 27 17.0% 85 53.6% = 103 | 65.3% 43 27.3% 20 12.5% 10 6.4% 158 | 362.5%
64-75 24 13.7% 88 50.3% = 103 | 58.6% 96 55.0% 33 18.7% 84 48.0% 110  62.8% 38 21.7% 24 13.4% 13 7.3% 176 349.4%
lzgiitiba Pamatizglitibal 13 12.4% 59 58.3% 65 64.2% 63 62.2% 16 15.1% 48 46.8% 66 65.4% 34 33.3% 11 11.2% 5 4.9% 101 374.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 74 10.8% 309  47.8% 359  55.5% 318 49.3% 111 16.8% 299  46.0% 362 56.0% 166 25.6% 93 14.1% 50 7.5% 650 | 329.3%
Augstaka| 20 7.9% 121 46.7% | 137 | 52.4% | 143 | 54.6% 53 204% 132 50.5% 147 | 56.2% 61 23.6% 45 17.3% 20 7.6% 262 | 337.2%
Tautiba Latvietis (-te)l g0 101% = 294  506% 326  559% 313 | 53.8% | 101 172% | 281 | 479% @ 348 | 59.8% | 170 | 29.0% 80 13.6% 45 7.6% 584 | 345.5%
Cits(ta)l 44 10.3% = 195  456% 235 | 54.9% | 211 | 49.3% 79 182% 198 | 46.2% | 227 | 52.9% 91 21.2% 69 16.1% 30 7.0% 429 | 321.6%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| g2 10.0% = 306  50.4% 337 | 554% | 322 | 53.0% 107 | 17.4% 296  483% 367  60.3% 179  29.3% 88 14.3% 44 7.0% 611 | 345.4%
Krievu| 42 10.7% | 181 46.1% | 219 | 557% | 199 | 50.6% 72 18.0% 179 | 455% | 204 | 51.7% 81 20.5% 60 15.3% 29 7.5% 393 321.6%
Cita 2 25.0% 5 55.9% 3 34.1% 1 11.0% 4 45.1% 4 47.3% 1 12.7% 1 12.0% 2 21.2% 9 264.1%
Pilsonibas statuss LR pilsoni|  gg 9.8% 433 | 49.0% @ 499 | 56.3% = 464  524% 155 | 17.3% 428 | 480% 517  584% 238 | 26.8% | 119 | 13.3% 64 7.1% 889 | 338.5%
Respondenti bez LR pilsonibas| 16 12.9% 56 45.2% 62 49.5% 60 48.5% 25 19.8% 51 41.2% 58 46.4% 23 18.3% 30 24.3% 11 8.8% 124 314.9%
Nodarbinatibas sektors  Publiskejasekloavals®) 14 | 8.9% | 81 | 51.0% 80 | 497% 92  57.8% 24 | 149% 74 | 46.1% 93  58.3% 42 | 262% 29 177% 7 42% 161 | 334.7%
Privataja sektora| 45 8.9% 235 | 46.6% @ 280  553% 254 | 50.1% 89 17.4% | 238 | 466% @ 288 | 56.8% | 135  26.6% 70 13.9% 38 7.4% 508 | 329.6%
Nestradaju| 45 129% 173 | 50.3% 201 58.7% 178  51.8% 67 19.2% 167 | 488% | 194 | 56.4% 84 24.4% 50 14.3% 30 8.7% 344 | 3456%
Pamatnodarbosanas Vaditgjsi-al 4 11.0% 19 51.6% 21 56.3% 22 59.4% 7 18.9% 18 48.9% 23 62.2% 10 27.7% 5 14.4% 1 2.6% 37 352.8%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 21 6.9% 133 | 43.7% 149 | 485% | 148 | 48.4% 54 174% 137 443% 170  55.6% 74 24.0% 58 18.7% 20 6.3% 308 | 313.9%
Stradnieks/-ce| 31 111% 144  517% 162 | 58.0% | 151 54.1% 47 16.7% 136  483% | 163 | 58.2% 80 28.5% 29 10.3% 20 7.2% 280 | 344.1%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 3 7.2% 20 45.9% 28 63.2% 25 56.4% 5 11.5% 21 47.9% 25 57.7% 13 29.6% 7 16.3% 4 8.9% 44 344.5%
Pensionars--e|  2g 13.9% 94 50.3% 109  583% 102 | 54.7% 36 19.2% 88 471% 113 | 60.4% 44 23.7% 27 14.1% 18 9.9% 187 | 351.5%
Skolens, studentsi-ef g 15.9% 29 58.6% 29 58.6% 28 57.0% 14 27.9% 28 57.0% 27 54.5% 14 27.6% 8 15.5% 6 11.8% 50  384.4%
Majsaimniece/-ks| 5 12.2% 23 59.0% 23 59.9% 21 53.6% 6 16.1% 19 49.6% 23 59.1% 9 24.0% 4 10.7% 39 344.1%
Bezdarbnieks/-ce| ¢ 8.7% 27 40.5% 40 59.2% 27 40.0% 11 16.0% 32 47.8% 31 45.5% 17 24.6% 11 16.3% 6 8.6% 68 307.3%
enmenasa vidéjie _ Zemiienakumil 4 15.6% 91 59.8% 96 62.8% 80 52.2% 34 21.8% 73 47.9% 92 59.9% 47 29.9% 18 11.6% 15 9.8% 153 371.2%
majsaimniecibas locoki Vidgji zemi ienakumil 12 7.6% 68 45.3% 85 56.5% 84 55.3% 18 11.8% 86 56.5% 88 58.3% 32 21.2% 19 12.1% 5 3.2% 152 327.7%
(kvintiles) Videji ienakumil 17 11.9% 66 45.4% 79 53.8% 76 52.2% 27 18.2% 76 52.0% 84 57.5% 33 22.7% 25 16.7% 8 5.7% 146 336.1%
Videji augsti ienakumi 12 8.3% 59 42.1% 71 50.0% 62 44.0% 22 15.7% 54 38.3% 79 56.1% 28 19.8% 24 17.1% 10 7.0% 142 298.5%
Augsti ienakumi| 15 9.6% 83 52.5% 87 54.6% 92 58.1% 26 16.2% 70 44.2% 96 60.6% 40 25.6% 24 15.1% 11 6.7% 160 | 343.2%
Grati pateikt/ NA| 24 9.0% 122 | 46.6% 143 | 552% 130 | 50.1% 53 201% 120 | 456% 136 | 52.2% 81 31.3% 39 15.1% 26 9.7% 260 | 335.1%
Regions Rigal 36 10.7% 166 493% 180 | 532% | 181 53.5% 66 19.3% 169 | 50.0% | 199 | 58.9% 70 21.1% 61 17.9% 19 5.5% 339 | 339.4%
Pierigal 23 12.0% 85 44.8% | 101 53.0% 96 50.9% 42 22.1% 85 44.7% 106 56.0% 71 36.7% 25 13.3% 12 6.1% 191 339.6%
Vidzeme| 10 9.8% 60 59.6% 65 65.1% 62 61.8% 27 26.5% 58 57.5% 72 72.0% 42 41.5% 14 14.0% 5 4.8% 100 | 412.8%
Kurzeme| 14 8.5% 51 40.1% 51 40.4% 48 37.9% 8 6.1% 51 40.5% 70 55.5% 21 16.5% 16 12.5% 22 16.6% 128  274.6%
Zemgale]| g 7.7% 72 63.9% 75 66.5% 67 59.2% 18 15.5% 51 44.6% 64 56.7% 32 28.5% 12 10.9% 9 8.5% 112 361.9%
Latgalel 15 10.3% 55 38.7% 89 62.0% 70 48.9% 19 13.2% 65 45.1% 64 44.7% 25 17.3% 21 14.3% 8 5.7% 143 300.2%
Apdzivota vieta Rigal 36 10.7% 166 493% 180 | 532% | 181 53.5% 66 19.3% 169 | 50.0% | 199 | 58.9% 70 21.1% 61 17.9% 19 5.5% 339 | 339.4%
cita pilsétal g 7.0% 152 | 42.7% 202 56.9% 166  46.8% 53 14.7% 160 | 44.8% | 171 48.0% 74 20.6% 42 11.4% 37 10.2% 358  303.1%
lauki| 42 132% | 171 542% @ 179 | 56.4% 177 | 55.9% 61 19.0% | 150 | 47.0% | 205 | 64.9% | 117 | 36.6% 46 14.8% 19 6.0% 316 | 367.8%
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L7. Es Jums nosauks$u dazadas cilvéku grupas. Ladzu, noradiet to grupu parstavjus, kuri ir Jisu gimenes, draugu vai kolégu loka!

Es Jums nosauk$u dazadas cilvéku grupas. Ladzu, noradiet to grupu parstavjus, kuri ir Jisu gimenes, draugu vai kolégu loka! Total
Cilveéki no Eiropas Cilvéki no Gimenes, draugu vai
valstim (piem., Dienvidazijas valstim Geji, lesbietes, Cilveki ar fiziska Cilveki ar gariga kolégu loka nav cilvéku
franctzi, vaciesi) (piem., indiesi, transpersonas Romi (gigani) rakstura invaliditati rakstura invaliditati Musulmani Ebreji no §Tm grupam Griti pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 186 | 18.3% 39 3.8% 63 6.2% 66 6.6% 275 | 27.2% 71 7.0% 26 2.6% 130 12.7% 535  52.8% 35 3.5% 1013 140.5%
Dzimums Virietis| 82 17.0% 21 4.5% 34 7.1% 35 7.3% 124 | 25.7% 34 6.9% 12 2.5% 55 11.4% 260  53.8% 21 4.5% 482 | 140.6%
Sieviete| 104 | 19.5% 18 3.2% 29 5.3% 31 5.9% 151 28.6% 37 7.0% 14 2.6% 75 13.8% 275  51.9% 14 2.6% 531 | 140.4%
Vecums 18-241 18 16.9% 5 4.7% 8 7.5% 8 7.6% 21 19.8% 8 7.6% 10 9.5% 65 62.3% 2 1.8% 105 | 137.8%
25-34 48 25.0% 9 4.8% 20 10.4% 13 6.7% 55 28.7% 18 9.3% 11 5.6% 27 13.9% 94 49.0% 7 3.7% 192 | 157.0%
35-44] 48 23.7% 11 5.4% 17 8.3% 17 8.6% 61 30.2% 15 7.4% 6 3.0% 29 14.1% 92 45.6% 13 6.5% 202 | 152.7%
45-54| 24 13.4% 10 5.6% 12 6.7% 10 5.5% 51 28.3% 9 5.1% 3 1.6% 19 10.4% 97 53.9% 6 3.5% 180 | 133.9%
55-631 24 15.3% 3 1.9% 4 2.5% 12 7.7% 43 27.0% 10 6.3% 2 1.3% 19 11.9% 87 55.2% 3 2.0% 158 | 131.0%
64-75 24 13.5% 1 6% 2 1.2% 6 3.5% 44 24.7% 11 6.3% 4 2.3% 26 145% 100 | 57.0% 4 2.3% 176 | 125.9%
Izglitiba Pamatizglitibal 7 6.7% 2 1.9% 4 4.0% 11 11.3% 23 22.9% 8 7.5% 1 1.0% 5 4.9% 63 62.3% 2 1.9% 101 | 124.5%
Vidéja, videja profesionalal 113 | 17.1% 21 3.2% 35 5.2% 42 6.6% 182 | 28.0% 41 6.3% 15 2.3% 83 126% 345  53.1% 21 3.3% 650 | 137.6%
Augstakal 66 25.3% 16 6.2% 24 9.2% 13 4.8% 70 26.9% 22 8.4% 10 3.7% 42 15.6% 127  48.6% 12 4.6% 262 | 153.4%
Tautiba Latvietis (-te)l 111 19.0% 21 3.6% 35 6.0% 34 5.9% 156 26.9% 43 7.3% 11 1.9% 42 7.2% 321 54.7% 21 3.8% 584 | 136.2%
Cits (ta) 75 17.3% 18 4.2% 28 6.5% 32 7.5% 119 | 27.7% 28 6.4% 15 3.5% 88 205% 214 | 50.1% 14 3.1% 429 | 146.6%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 109 = 17.8% 23 3.8% 32 5.2% 33 5.5% 156 25.7% 46 7.5% 10 1.6% 40 6.6% 345 | 56.1% 24 4.0% 611 | 134.0%
Krievu| 73 18.3% 16 4.1% 30 7.6% 31 7.9% 116 29.4% 23 5.7% 16 4.1% 88 223% 190 | 48.6% 10 2.5% 393 | 150.5%
Cita| 4 46.3% 1 11.1% 2 22.3% 3 33.2% 2 21.8% 2 21.5% 1 10.1% 9 166.2%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 172 | 19.2% 35 3.9% 56 6.2% 62 7.0% 250 | 28.1% 61 6.8% 23 2.6% 102 11.3% = 465  52.3% 32 3.7% 889 | 141.1%
Respondenti bez LR pilsontbas| 14 11.4% 4 3.4% 7 5.9% 4 3.4% 25 20.4% 10 8.2% 3 2.5% 28 22.6% 70 56.0% 3 2.4% 124 136.3%
Nodarbinatibas seklors  Publiskaja seklora (valets| 34 | 208% | 8 | 49% | 10 | 60% 8 | 49% 42  262% 19 118% 3 17% | 12 | 74% 87 | 544% 7 | 43% 161  1424%
Privataja sektora| 112 | 21.9% 24 4.6% 38 7.4% 36 7.0% 154 30.0% 31 6.0% 15 3.0% 77 15.0% 250  49.3% 18 3.6% 508 | 147.8%
Nestradajul 40 11.4% 7 2.1% 15 4.3% 22 6.7% 79 23.2% 21 6.0% 8 2.4% 41 11.6% 198  57.4% 10 2.9% 344 | 128.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 13 35.0% 2 5.9% 4 11.5% 4 10.2% 14 37.9% 5 12.9% 1 2.8% 5 13.3% 13 35.2% 2 5.2% 37 170.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| g4 27.1% 19 6.0% 29 9.2% 15 4.8% 102 33.3% 26 8.6% 10 3.3% 56 18.1% 137 | 44.5% 14 4.6% 308 | 159.4%
Stradnieks/-ce| 37 13.0% 9 3.1% 13 4.5% 23 8.2% 67 23.5% 15 5.2% 6 2.1% 24 8.5% 167 | 59.8% 7 2.6% 280 | 130.5%
Uznémgjs/-a, individualais darbs| 12 27.5% 2 4.2% 2 4.4% 2 4.3% 13 29.0% 4 8.6% 1 2.2% 4 9.0% 20 46.3% 2 4.5% 44 140.0%
Pensionars/-e| 19 9.9% 1 5% 1 5% 8 4.5% 44 23.2% 10 5.2% 3 1.5% 24 124% 110 59.2% 5 2.7% 187 | 119.7%
Skoléns, students/-e| 10 20.2% 1 1.9% 2 3.8% 3 6.3% 7 13.7% 2 3.9% 1 2.4% 6 11.8% 32 64.3% 1 1.9% 50 130.3%
Majsaimniece/-ks| 2 5.5% 1 2.8% 2 5.1% 2 5.3% 5 13.4% 2 4.6% 2 5.1% 24 60.3% 2 5.6% 39 107.7%
Bezdarbnieks/-ce| 9 13.1% 4 6.2% 10 14.4% 9 13.7% 23 34.5% 7 10.2% 4 5.9% 9 12.9% 32 46.8% 2 2.7% 68 160.3%
Ménesa vidajie Zemi ienakumil 14 6.8% 3 2.1% 6 3.9% 11 7.5% 38 24.8% 9 5.7% 4 2.6% 10 6.4% 98 63.8% 4 2.7% 153 | 126.4%
'en’;g,k;’}‘n'j;izegggg Vidaji zemi ienakumil 22 14.4% 3 2.0% 8 5.3% 7 4.7% 43 28.4% 10 6.5% 3 1.9% 16 10.3% 84 55.4% 4 2.5% 152 131.4%
|oc’ek” (kvintiles) ~ Videjiienakumil 27 18.3% 5 3.4% 7 4.7% 10 6.8% 49 33.8% 8 5.3% 3 2.1% 26 17.7% 68 46.6% 3 2.2% 146 | 140.9%
Vidgji augsti ienakumil 24 16.6% 3 2.1% 8 5.5% 10 6.9% 37 25.8% 7 4.7% 1 6% 22 15.1% 78 55.1% 7 5.0% 142 | 137.3%
Augsti ienakumi| 37 23.2% 11 7.0% 15 9.4% 11 6.9% 42 26.0% 14 8.9% 7 4.4% 28 17.4% 77 48.6% 7 4.3% 160 | 156.1%
Grti pateikt/ NA| g5 25.1% 14 5.2% 19 7.2% 17 6.5% 66 25.8% 23 8.9% 8 3.1% 28 10.5% 130  49.6% 10 4.0% 260 | 145.9%
Regions Riga| 76 22.5% 22 6.4% 34 10.0% 27 7.8% 94 28.0% 23 6.7% 15 4.5% 96 27.9% 146 | 43.0% 14 4.1% 339 | 161.0%
Pierigal| 53 27.5% 4 2.2% 11 5.8% 4 2.2% 55 28.6% 11 6.0% 2 1.1% 8 4.3% 108 | 56.6% 6 3.2% 191 | 137.5%
Vidzeme| {7 16.3% 3 2.8% 4 3.6% 2 2.1% 23 23.0% 8 7.9% 2 2.0% 4 3.8% 60 60.4% 100 | 122.2%
Kurzeme|  1¢ 12.3% 5 3.9% 6 4.9% 5 4.1% 36 28.4% 10 8.1% 3 2.3% 9 7.4% 72 56.1% 6 4.5% 128 | 132.0%
Zemgale| g 7.2% 4 3.5% 1 9% 11 9.9% 16 14.5% 5 4.3% 2 1.8% 75 66.6% 7 6.4% 112 | 115.1%
Latgale| 16 11.2% 1 .8% 7 4.9% 17 12.1% 51 35.9% 14 9.5% 4 2.8% 11 7.5% 74 51.1% 2 1.4% 143 | 137.2%
Apdzivota vieta Rigal 76 22.5% 22 6.4% 34 10.0% 27 7.8% 94 28.0% 23 6.7% 15 4.5% 96 27.9% 146 | 43.0% 14 4.1% 339 | 161.0%
cita pilsétal 49 13.4% 10 2.8% 15 4.1% 32 9.3% 89 25.0% 28 7.7% 8 2.2% 24 6.7% 218 | 60.8% 8 2.2% 358 | 134.2%
lauki| 61 19.2% 7 2.2% 14 4.4% 7 2.2% 92 28.8% 20 6.4% 3 9% 10 3.1% 171 54.2% 13 4.3% 316 | 125.9%
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L8. Vai pédéja gada laika esat izjutis/-usi diskriminéjosu attiecksmi (sava darbavieta, sanemot publiskus pakalpojumus, sabiedriskaja transporta, uz ielas) péc kadas no $adam pazimém?

Vai pédéja gada laika esat izjutis/-usi diskrimin&joSu attieksmi (sava darbavieta, sanemot publiskus pakalpojumus, sabiedriskaja transporta, uz ielas) péc kadas no $adam pazimém? Total
Esmu diskriminéts/-a
Esmu diskriminéts/-a Esmu diskriminéts/-a mana veselibas Ar diskriminaciju
Esmu diskriminéts/-a manas etniskas Esmu diskriminéts/-a = Esmu diskriminéts/-a manas seksualas stavokla vai Esmu diskriminéts/-a = Esmu diskriminéts/-a neesmu
manas pilsonibas dé| izcelsmes, tautibas dé] manas adas krasas d&l mana dzimuma dé| orientacijas dé| invaliditates dé| mana vecuma dél péc citam pazimém saskaries/-usies Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| o5 2.5% 38 3.7% 1 1% 7 7% 1 1% 7 7% 37 3.7% 21 2.1% 876  86.4% 24 2.4% | 1013 102.3%
Dzimums Virietis| 12 2.4% 13 2.7% 1 2% 4 .9% 17 3.6% 9 1.9% 422 | 87.5% 13 2.7% 482 | 101.9%
Sieviete| 13 2.5% 25 4.6% 1 2% 7 1.3% 3 6% 20 3.8% 12 2.3% 454 | 85.4% 11 2.1% 531 102.8%
Vecums 18-24 2 1.8% 3 2.7% 1 1.0% 3 2.8% 1 9% 97 92.6% 2 1.9% 105  103.6%
25-34 2 1.0% 6 3.1% 3 1.6% 8 4.2% 169 | 88.0% 5 2.6% 192 | 100.5%
35-441 2 1.0% 8 3.9% 1 5% 1 5% 1 5% 3 1.5% 5 2.5% 175 | 86.7% 6 3.0% 202 | 100.0%
45-541 7 3.8% 9 4.9% 4 2.2% 3 1.7% 5 2.8% 1 5% 151 84.1% 4 2.2% 180 | 102.2%
55-63 7 4.3% 5 3.1% 1 6% 3 1.9% 9 5.7% 3 1.9% 134 | 84.9% 4 2.6% 158 | 105.0%
84-75 5 2.8% 7 3.9% 1 6% 14 8.0% 3 1.7% 150 | 85.2% 3 1.7% 176 103.9%
lzgiitiba Pamatizglitibal 1 8% 4 3.8% 1 1.0% 1 1.0% 2 2.1% 2 1.8% 2 2.1% 88 87.6% 3 2.6% 101 102.8%
Vidéja, vidéja profesionalal 20 3.1% 27 4.1% 1 2% 4 6% 5 8% 27 4.3% 12 1.9% 556 85.3% 15 2.4% 650 | 102.6%
Augstaka| 4 1.5% 7 2.6% 2 8% 8 2.9% 7 2.6% 232 88.7% 6 2.3% 262 | 101.5%
Tautiba Latvietis (-te) 4 7% 5 8% 5 9% 22 3.8% 9 1.6% 532 91.0% 13 2.3% 584  101.0%
Cits (ta)l 25 6.0% 34 7.9% 1 3% 2 5% 1 2% 2 5% 15 3.5% 12 2.8% 344 | 79.9% 11 2.6% 429 | 104.2%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 2 .3% 4 7% 5 8% 4 7% 21 3.4% 12 2.0% 553 | 90.4% 15 2.5% 611 100.8%
Krievu| 23 6.0% 32 8.1% 1 .3% 2 5% 1 2% 1 .3% 15 3.8% 9 2.3% 318 80.7% 8 2.1% 393 | 104.3%
Cita 2 22.3% 2 24.0% 1 12.7% 5 52.7% 1 12.3% 9 124.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| ¢ 7% 24 2.6% 1 1% 5 6% 1 1% 7 8% 31 3.5% 16 1.8% 790 | 88.8% 22 2.5% 889  101.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 19 15.5% 14 11.3% 2 1.6% 6 5.0% 5 4.0% 86 68.6% 2 1.8% 124 107.8%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Sel;!z:)g\?zjl‘(lj?tl)sa'; 3 1.9% 2 1.2% 1 7% 3 2.0% 4 2.4% 149 92.5% 161 100.7%
Privataja sektora| 14 2.8% 19 3.7% 1 2% 2 4% 1 2% 12 2.3% 8 1.6% 441 86.7% 17 3.5% 508  101.4%
Nestradajul g 2.2% 17 4.9% 5 1.5% 1 3% 5 1.7% 22 6.6% 9 2.7% 286 82.8% 7 2.0% 344 | 104.6%
Pamatnodarbo3anas Vaditajs/-a| 1 2.4% 1 2.7% 2 5.1% 34 92.2% 37 102.4%
Specialists/-e, ierédnis-e| 5 1.6% 5 1.6% 2 7% 4 1.3% 7 2.2% 274 | 88.9% 12 4.0% 308 100.4%
Stradnieks/-ce| 11 4.0% 14 4.9% 1 4% 1 4% 8 3.0% 5 1.8% 243 | 86.7% 3 1.1% 280 | 102.2%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 1 2.5% 1 2.1% 1 2.2% 39 88.8% 2 4.5% 44 | 100.0%
Pensionars-ef g 3.2% 9 4.7% 2 1.1% 4 2.4% 15 8.2% 3 1.6% 154 | 82.1% 3 1.6% 187 | 104.9%
Skoléns, students/-e 1 1.9% 1 2.0% 2 3.9% 46 92.2% 2 3.8% 50  103.9%
Majsaimniece/ks| 1 2.0% 3 7.1% 1 2.8% 3 7.5% 32 82.0% 2 5.4% 39 106.8%
Bezdarbnieksi-ce| 4 1.2% 4 5.8% 2 3.1% 1 1.4% 1 1.7% 4 6.1% 3 4.5% 54 79.4% 68 | 103.1%
iengﬂkir;ﬁiészviﬂsgﬁ _ Zemiienakumil 1 5% 5 3.3% 1 6% 3 2.2% 7 4.8% 2 1.3% 135 | 88.0% 1 6% 153 | 101.4%
majsaimniecibas loceki Vidgji zemi ienakumil 4 2.6% 7 4.5% 1 6% 2 1.4% 5 3.3% 2 1.4% 133 | 87.5% 2 1.4% 152 102.6%
(kvintiles) Vidgji ienakumif 2 1.4% 5 3.4% 1 7% 5 3.3% 1 1% 134 | 91.9% 146 101.4%
Vidaji augsti ienakumif g 6.5% 4 3.0% 1 6% 5 3.3% 121 | 85.1% 6 4.3% 142 102.7%
Augsti ienakumil 4 2.5% 10 5.8% 1 7% 3 1.7% 4 2.6% 136 | 85.3% 5 3.2% 160 101.8%
Gruti patelkt NA| 5 1.8% 7 2.6% 4 1.6% 2 8% 12 4.9% 12 4.6% 217 | 83.1% 10 3.9% 260 | 103.4%
Regions Rigal 14 4.3% 24 7.0% 2 6% 1 3% 1 3% 13 3.7% 9 2.7% 273 80.4% 14 4.2% 339 | 103.5%
Pierigal 4 4% 3 1.4% 4 2.2% 1 5% 180 | 94.3% 2 1.1% 191 100.0%
Vidzeme| 1 1.1% 2 1.9% 1 1.0% 96 96.0% 100 | 100.0%
Kurzeme| 5 3.6% 3 2.2% 2 1.6% 5 4.1% 3 2.2% 111 87.1% 4 2.8% 128 103.6%
Zemgale| 2 1.8% 3 2.6% 1 1.0% 3 2.8% 5 4.3% 95 84.7% 4 3.7% 112 100.8%
Latgale] 3 2.1% 5 3.6% 1 8% 5 3.6% 2 1.6% 10 7.3% 2 1.5% 121 84.1% 143 | 104.6%
Apdzivota vieta Rigal 14 4.3% 24 7.0% 2 6% 1 3% 1 3% 13 3.7% 9 2.7% 273 80.4% 14 4.2% 339 | 103.5%
citapilsétal 10 2.7% 12 3.3% 1 3% 2 6% 3 9% 15 4.4% 9 2.5% 310 | 86.5% 5 1.3% 358 102.5%
lauki] 4 3% 2 6% 3 1.0% 3 1.0% 9 2.9% 3 9% 293 | 92.6% 5 1.7% 316 | 101.0%
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L9. Sobrid Latvija notiek diskusijas par plasaku iedzivotaju iesaisti Iemumu pienemsana. Kuras no jaunajam iecerém Jis atbalstitu?

Sobrid Latvija notiek diskusijas par plasaku iedzivotaju iesaisti IEmumu pienemaana. Kuras no jaunajam iecerém Jis atbalstitu? Total
Sabiedribas
lidzlemtu
pasvaldibas
budZetu — iesp&ju  Sabiedribas
leceri par pasvaldibu ievéletas pagastu
pasvaldibu iedzivotajiem  valdes - iespé&ju
limena pasiem izlemt, ka pasvaldibu Pienakumu
referendumiem — dalu no iedzivotajiem | paSvaldibam un
iespéju pasvaldibas ievélét ne tikai = ministrijam pirms
pasvaldibu budzeta izmantot pilsétas vai reformam rikot | Plasakas Latvijas
iedzivotajiem ta, lai veiktu  novada domi, bet plasas pilsonu iespéjas
pasiem izlemt nelielus ari savus konsultacijas ar organizét Latvijas
vietéjas nozimes labiekartojumus parstavjus iedzivotajiem un méroga Nevienu
jautajumus publiskaja telpa = pagastu valdés ekspertiem referendumus neatbalsta Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 477 [47.3% 380 (37.7% 345 34.1% 371 36.7% 262 25.9% 140 13.8% 152 14.8% 1013 210%
Dzimums Viretis| 217 453% 171 35.9% 152 31.4% 162 33.6% 116 24.1% 72 151% 73 14.9% 482 200%
Sieviete| 260 149.1% 209 39.5% 193 36.6% 209 39.6% 146 27.6% 68 12.5% 79 14.7% 531 220%
Vecums 18-24 42 40.4% 33 315% 38 36.6% 39 37.6% 20 18.8% 14 133% 20 18.9% 105 197%
25-34 92 48.0% 77 39.9% 62 323% 68 354% 48 250% 24 124% 30 15.6% 192 209%
35-44 96 47.5% 69 34.0% 77 38.0% 78 385% 63 30.9% 19 9.3% 34 16.9% 202 215%
45-54 81 44.7% 70 39.0% 47 26.1% 60 33.3% 39 216% 27 150% 24 13.3% 180 193%
55-63 80 50.6% 65 41.1% 64 406% 63 40.0% 47 29.7% 26 16.3% 20 12.6% 158 231%
64-75 86 491% 66 37.7% 57 32.7% 63 36.1% 45 256% 30 16.9% 24 13.6% 176 212%
Izghitiba Pamatizglitibal 43 1425% 35 35.0% 35 353% 34 343% 23 21.8% 18 18.0% 14 13.4% 101 200%
Vidéja, videja profesionalal 304 | 46.9% 250 38.6% 224 34.5% 247 38.0% 169 26.0% 92 14.2% 90 13.5% 650 212%
Augstakal 130 499% 95 36.6% 86 32.8% 90 345% 70 27.1% 30 11.2% 48 18.5% 262 211%
Tautiba Latvietis (-te)l 307 ' 52.6% 245 42.1% 236 40.3% 235 40.2% 162 27.8% 58 9.7% 75 12.8% 584 226%
Cits(ta)) 170 39.7% 135 31.5% 109 252% 136 31.8% 100 23.1% 82 19.6% 77 17.8% 429 189%
Sarunvaloda gimena Latviesu| 395 52.8% 262 43.1%| 249 40.8% 248 40.6% 168 27.6% 60  9.6% 81 13.1% 611 228%
Krievul 152 38.7%| 114 29.0% 92 23.1% 120 30.5% 92 232% 79 20.6% 70 17.7% 393 183%
Cta 3 1326% 4 46.1% 4 446% 3 324% 2 21.8% 1 101% 1 11.3% 9  199%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 427 48.2% 347 39.2% 325 36.5% 336 37.9% 240 27.0% 106 11.9% 133 14.8% 889 215%
Respondentibez LR pilsonibas| 50  404% 33 26.8% 20 16.2% 35 28.2% 22 18.0% 34 27.6% 19 151% 124 172%
Nodarbmatbas seldors  Publskaasekiora Weleml 77 47.2% 71 43.9% 66 40.8% 59 362% 53 32.8% 16 99% 24 152% 161 226%
Privataja sektoral 546 1 48.6% 186 36.8% 170 33.4% 204 40.2% 141 27.5% 68 13.3% 69 13.5% 508 213%
Nestradaju| 154 452% 123 36.2% 109 31.7% 108 31.4% 68 19.9% 56 16.5% 59 16.7% 344 198%
Pamatnodarbosanas Vaditdjsi-al 18 471% 6 155% 12 31.8% 13 351% 12 326% 5 12.8% 6 16.6% 37  192%
Specialists/-e, ierednisi-e| 147 1 47.9% 116 38.1% 106 34.3% 124 40.1% 96 31.0% 28 89% 54 17.6% 308 218%
Stradnieks/-cel 133 47.4% 118 42.0% 103 36.9% 109 38.9% 67 23.7% 44 156% 29 10.3% 280 215%
Uznéméjsi-a, individualais darbs| o5 567% 17 38.4% 15 33.5% 17 38.8% 19 426% 7 16.4% 4  94% 44  236%
Pensionarsie| g4 44.9% 72 389% 56 30.2% 60 322% 41 21.9% 34 18.0% 27 14.4% 187 201%
Skoléns, students-e| 18 ' 37.0% 13 254% 21 425% 13 259% 8 157% 3  6.0% 15 29.6% 50 182%
Majsaimniece/ks| 21 '545% 17 43.8% 13 33.8% 15 38.1% 7 17.7% 4 101% 4 10.3% 39  208%
Bezdarbnieks/-ce| 31 458% 21 31.4% 19 281% 20 28.9% 12 184% 15 225% 13 18.7% 68  194%
ien'\é"i"rﬁszvivfi’jgﬁ Zemiienakumil g5 43.0% 56 36.8% 54 35.7% 48 31.9% 30 19.9% 35 22.7% 12  7.4% 153 197%
majsaimniectbas locekli Vidéjizemiienakumil g7 54.0% 69 46.4% 56 36.6% 66 43.5% 51 33.0% 19 124% 16 10.3% 152  236%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 75 148.7% 65 |44.8% 49 33.1% 58 39.3% 40 27.2% 18 12.7%| 20 13.6% 146 219%
Videjiaugsti ienakumil 58 410% 42 29.9% 38 26.6% 52 36.6% 34 242% 19 13.4% 28 19.6% 142 191%
Augstiienakumil 79 493% 50 31.2% 46 28.8% 55 34.6% 48 30.1% 20 12.4% 30 18.9% 160 205%
Grutipateikt/ NAl 129 47.2% 98 37.8% 102 39.8% 92 356% 59 22.8% 29 11.0% 46 17.3% 260 211%
Regions Rigal 122 136.2% 87 256% 64 18.6% 103 30.5% 83 24.7% 37 11.2% 88 258% 339 172%
Pierigal 104 54.2% 75 39.8% 88 459% 89 46.8% 66 346% 31 159% 16 82% 191 245%
Vidzeme| g4 651% 62 63.0% 57 57.9% 37 37.3% 27 27.3% 10 94% 4  3.8% 100 264%
Kurzeme| 78 1 62.1% 48 38.2% 48 38.5% 61 48.1% 46 36.8% 14 105% 21 16.2% 128 250%
Zemgale| 56 497% 48 43.1% 49 43.5% 48 422% 13 11.8% 17 152% 8 | 7.0% 112  213%
Latgalel 53 36.9% 60 42.0% 39 27.1% 33 225% 27 17.8% 31 21.9% 15 10.5% 143  179%
Apdzivota vieta Rigal 122 136.2% 87 256% 64 18.6% 103 30.5% 83 24.7% 37 11.2% 88 25.8% 339 172%
citapisétal 192 ' 54.0% 153 43.1% 147 415% 164 46.1% 94 26.1% 47 12.9% 29  8.0% 358  232%
laukil 163 ' 51.6% 140 44.7% 134 423% 104 32.9% 85 26.9% 56 17.5% 35 10.7% 316 227%
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L10. Sobrid pasaulé aizvien biezik valsts vai pasvaldibu iestades uzaicina péc nejausibas principa atlasitus cilvékus piedalities
sabiedriskaja apspriedé par kadu svarigu sabiedribas problému, lai iedzilinatos Saja probléma un palidzétu izstradat tai risinajumus.
Pieméram, Francijas iedzivotaji $adi izstradaja priekslikumus cinai pret klimata parmainam, Irijas iedzivotaji mainija savas valsts abortu
politiku.
Ja Jis sanemtu uzaicindjumu uz $adu apspriedi, vai Jis $o uzaicinajumu pienemtu? Ladzu, nemiet véra, ka parasti $adas
apspriedes notiek vairakas dienas.

Ja Jis sanemtu uzaicinajumu uz $adu apspriedi, vai Jis $o uzaicinajumu pienemtu? Ladzu,

nemiet véra, ka parasti $adas apspriedes notiek vairakas dienas. Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Nezinu/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %/ skaits rindu %  skaits @ rindu %
Visirespondentil 99 | 979% | 318 |31.6% 257 25.4% 198 19.4% 141 13.9% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 51 10.5% 150 31.3% 109 22.9% 104 21.3% 68 | 14.0% 482 100.0%
Sievietel 48 | 8.9% | 168 32.0% 148 27.8% 94 17.6% 73 13.7% 531 100.0%
Vecums 18-24\ 12 11.4% 36 34.6% 22 20.7% 20 19.0% 15 14.3% 105 100.0%
25-341 25 131% 69 36.3% 43 222% 27 13.9% 28 | 14.5% 192 100.0%
35-441 22 1 11.0% 67 332% 57 281% 29 14.3% 27 13.5% 202 100.0%
45-541 11 62% 67 374% 41 227% 40 221% 21 11.6% 180 100.0%
55-63| 9 | 57% 44 28.1% 49 31.0% 32 20.1% 24 | 15.1% 158 100.0%
64-751 20 115% 35 19.9% 45 257% 50 28.2% 26 (14.7% 176 100.0%
Izgittiba Pamatizglitibal g ' 57% 28 27.9% 18 17.5% 37 36.9% 12 12.0% 101 100.0%
Videja, videja profesionalal 60 | 9.2% | 198 ' 30.7% 173 |26.7% 125 19.2% 94 14.2% 650 100.0%
Augstakal 33 1 124% 92 354% 66 25.1% 36 13.4% 35 | 13.6% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 70 11.8% 197 34.0% 152 26.0% 100 17.1%| 65 11.1% 584 100.0%
Cits(ta) 29 | 6.6% 121 28.2% 105 24.6% 98 22.7% 76 17.8% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 67 1 10.9% 206 34.1% 152 24.8% 113 18.4% 73 11.9% 611 100.0%
Kriew| 30 | 7.5% 108 27.4%| 104 26.6% 84 21.2% 67 17.2% 393 100.0%
Ctal 2 201% 4 458% 1 127% 1 113% 1 101% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 91 110.1% 294 '332% 224 25.3% 160 17.9% 120 13.4% 889 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| g 649 24 19.9% 33 26.3% 38 30.2% 21 17.2% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors P“b"Skajéfegg’gj‘aﬁ‘é?g;‘:j 24 14.6% 50 31.4% 47 28.9% 18 11.1% 22 14.0% 161 100.0%
Privataja sektora| 47 | 91% | 180 35.8% 129 25.4% 88 17.2% 64 12.5% 508 100.0%
Nestradajul 28 | 81% 88 252% 81 23.7% 92 27.0% 55 16.0% 344 100.0%
PamatnodarboSanas Vadiajs-al 7 19.4% 11 304% 8 21.0% 3 | 7.0% 8 223% 37 100.0%
Specialisisi-e, ierednisie| 39 | 12.4% 114 37.5% 74 23.9% 33 10.7% 48 155% 308 100.0%
Stradnieksi-ce| 19 | 6.7% = 87 31.3% 87 31.0% 62 21.9% 25 9.0% 280 100.0%
Uznémejsi-a, individualais darbs| g 1 13.4% 18 411% 7 16.2% 8 18.0% 5 11.3% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 18 | 95% 31 16.5% 48 259% 59 31.4% 31 16.6% 187 100.0%
Skoléns, studentsel 4 80% 21 419% 12 238% 4 | 7.9% 9 183% 50 100.0%
Majsaimniece/ks| 1 | 249% 15 395% 9 229% 10 253% 4 10.0% 39 100.0%
Bezdarbnieks-ce| 5 | 77% | 21 305% 12 18.1% 19 27.7% 11 16.1% 68 100.0%
iengﬂlir:‘ﬁiéjzv\i/?eéﬂﬁ Zemiienakumil 40 | §5% 37 242% 38 250% 50 | 326% 18 11.7% 153 100.0%
majsaimniecibas locekli Videji zemiienakumil 10 | 6.6% | 44 | 29.3% 44 29.1% 39 256% 15  95% 152 100.0%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 17 ' 116% 39 | 26.4% 46 32.2% 26 17.4% 18 | 12.4%| 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 13 89% 51 36.3% 30 21.2% 29 20.1% 19 13.4% 142 100.0%
Augstiienakumil o1 1 12.9% 55 34.5% 42 26.1% 22 13.6% 20 12.8% 160 100.0%
Grati pateikt/ NAl - 28 10.6%| 92 359% 57 21.6% 32 123% 51 19.5% 260 100.0%
Regions Rigal 43 129% 123 36.4% 68 | 19.9% 44 129% 61 17.9% 339 100.0%
Pierigal 11 ' 57% 59 | 31.4% 64 33.4% 38 195% 19  9.9% 191 100.0%
Vidzeme| 7 67% 29 29.0% 34 344% 28 27.9% 2 | 2.0% 100 100.0%
Kurzeme| 15 ' 11.8% 28 22.0% 30 24.1% 31 24.0% 24 18.1% 128 100.0%
Zemgale| g | 529 43 381% 26 23.6% 22 195% 15 13.5% 112 100.0%
Latgalel 17 | 114% 36 255% 35 24.2% 35 247% 20 142% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 43 12.9% 123 36.4% 68 19.9% 44 129% 61 17.9% 339 100.0%
ctapilsétal 31 | 84% 103 29.0% 98 27.8% 82 |22.7%| 44 121% 358 100.0%
laukil o5 | 78% 92 1 296% 91 28.6% 72 22.6% 36 11.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L10. Sobrid pasaulé aizvien biezak valsts vai pasvaldibu iestades uzaicina péc
nejausibas principa atlasitus cilvékus piedalities sabiedriskaja apspriedé par kadu svarigu sabiedribas problému, lai
iedzilinatos Saja probléma un palidzétu izstradat tai risinajumus. Pieméram, Francijas iedzivotaji Sadi izstradaja
priekslikumus cinai pret klimata parmainam, Trijas iedzivotaji mainija savas valsts abortu politiku.
Ja Jis sanemtu uzaicinajumu uz $adu apspriedi, vai Jus $o uzaicinajumu pienemtu? Ladzu, nemiet véra, ka
parasti Sadas apspriedes notiek vairakas dienas.

Ja Jus sanemtu uzaicinajumu uz $adu apspriedi, vai Jus $o
uzaicindjumu pienemtu? Ladzu, nemiet véra, ka parasti $adas
apspriedes notiek vairakas dienas. Total

Ja Né Nezinu/ NA

nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondentil 417 | 41.3% 455 44.8% 141 13.9% @ 1013 | 100.0%

Dzimums Virietis| 201 41.8% 213 44.2% 68 14.0% 482 | 100.0%
Sieviete| 216 | 40.9% 242 45.4% 73 13.7% 531 | 100.0%

Vecums 18-24) 48 46.0% 42 39.7% 15 14.3% 105 | 100.0%
25-341 94 49.4% 70 36.1% 28 14.5% 192 | 100.0%
35-44 89 44.1% 86 42.4% 27 13.5% 202 | 100.0%
45-541 78 43.6% 81 44.8% 21 11.6% 180 | 100.0%
95-63| 53 33.8% 81 51.1% 24 15.1% 158 | 100.0%
64-75 55 31.4% 95 53.9% 26 14.7% 176 | 100.0%

Izghtiba Pamatizglitiba] 34 33.7% 55 54.3% 12 12.0% 101 | 100.0%
Vidéja, videja profesionala) 258 | 39.8% = 298 | 45.9% 94 14.2% 650 | 100.0%
Augstakal 125 | 47.8% 102 | 38.5% 35 13.6% @ 262 | 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 267 = 459% 252 @ 43.1% 65 11.1% 584 | 100.0%
Cits (ta)l 150 | 34.9% | 203 | 47.3% 76 17.8% 429 | 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 273 | 44.9% 265 @ 43.2% 73 11.9% 611 | 100.0%
Krievul 138 | 34.9% 188 | 47.9% 67 17.2% @ 393 | 100.0%
Cita 6 65.9% 2 24.0% 1 10.1% 9 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 385 | 43.4% 384 | 43.2% 120 13.4% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 32 26.3% 71 56.5% 21 17.2% 124 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts,
batvaldibas)| 74 | 456.9% 65 40.1% 22 140% 161  100.0%

Privataja sektora| 227 | 44.9% @ 217 @ 42.6% 64 12.5% 508 | 100.0%
Nestradaju| 116 = 33.3% 173 | 50.7% 55 16.0% = 344 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 18 49.8% 11 28.0% 8 22.3% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 153 | 49.9% 107 | 34.6% 48 15.5% 308 | 100.0%

Stradnieksi-ce] 106 = 38.0% 149 | 53.0% 25 9.0% 280 | 100.0%

Uznémejs/-a, individualais darbs| 24 54.5% 15 34.2% 5 11.3% 44 100.0%

Pensionars/-e| 49 26.0% 107 | 57.4% 31 16.6% 187 | 100.0%

Skoléns, students/-e| 25 50.0% 16 31.7% 9 18.3% 50 100.0%

Majsaimniece/-ks| 16 41.9% 19 48.2% 4 10.0% 39 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 26 38.1% 31 45.8% 11 16.1% 68 100.0%

Ménesa vidgjie Zemi ienakumif 47 30.7% 88 57.6% 18 11.7% 153 | 100.0%

__fenakumi uz vienu Vidgji zemi ienakumil 54 | 35.8% | 83 | 54.7% 15 9.5% | 152 | 100.0%
e ot Vidsjiienakumil 56 38.0% 72  49.6% 18 | 12.4% 146  100.0%

Vidéji augsti ienakumi| 64 45.3% 59 41.4% 19 13.4% 142 | 100.0%
Augsti ienakumi| 76 47.4% 64 39.7% 20 12.8% 160 | 100.0%
Grati pateikt/ NA| 120 | 46.6% 89 34.0% 51 19.5% 260 | 100.0%

Regions Riga| 166 @ 49.2% 112 | 32.9% 61 17.9% @ 339 | 100.0%
Pierigal 70 37.2% 102 | 52.9% 19 9.9% 191 | 100.0%

Vidzeme| 36 35.7% 62 62.3% 2 2.0% 100 | 100.0%

Kurzeme| 43 33.8% 61 48.1% 24 18.1% 128 | 100.0%

Zemgale| 49 43.3% 48 43.2% 15 13.5% 112 1 100.0%

Latgale| 53 36.9% 70 48.9% 20 14.2% 143 | 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 166 @ 49.2% 112 | 32.9% 61 17.9% 339 | 100.0%
citapilsétal 134 | 37.4% 180 | 50.5% 44 121% 358 | 100.0%
laukii 117 | 37.4% 163 | 51.1% 36 11.5% | 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Ka Jums Skiet, vai iepriek8&ja jautajuma minéto apspriezu dalibniekiem batu jasanem

samaksa par daltbu apspriedé? Total
Noteikti ja Drizak ja Drizak né Noteikti né Nezinu/ NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % | skaits ' rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentif 142 ' 14.1%| 272 26.6% 258 25.6% 163 16.0% 178 17.7% 1013 100%
Dzimums Virietis| 75 15.6% 120 24.6% 123 257% 76 157% 88 18.4% 482 100%
Sieviete| 67  12.6% 152 28.5% 135 25.4% 87 164% 90 17.0% 531  100%
Vecums 18-241 46 155% 36 34.3% 25 238% 12 11.2% 16 15.3% 105 100%
25-34 28 14.7% 57 296% 49 256% 27 14.1% 31 16.0% 192  100%
35-441 41 202% 52 25.9% 53 262% 24 11.9% 32 15.9% 202 100%
45-541 23 131% 46 252% 43 23.8% 33 18.4%| 35 19.4% 180  100%
%5-631 17 10.9% 37 23.4% 47 298% 22 13.8% 35 221% 158 100%
64-75 17 9.8% 44 251% 41 23.3% 45 254% 29 16.4% 176 100%
Izgitiba Pamatizgtibal 9 | 9.0% 30 30.1% 18 17.5% 26 256% 18 17.9% 101 100%
Videja, videja profesionalal 104 16.1% 172 26.1% 169 26.1% 91 14.1% 114 17.6% 650 100%
Augstaka) 29 10.8% 70 26.6% 71 27.3% 46 17.3% 46 18.0% 262 100%
Tautiba Latvietis (1)l 95 16.3% 153 25.9% 161 27.6% 84 14.4% 91 157% 584 100%
Cis(a)l 47 10.8% 119 27.6% 97 22.7% 79 184% 87 20.6% 429 100%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 97 16.0% 161 26.2% 164 26.9% 90 14.7% 99 162% 611 100%
Krievul 43 1 10.7% 108 27.2% 92 23.5% 73 18.6% 77 20.0% 393  100%
Ctal 2 214% 3 341% 2 23.0% 2 214% 9 100%
Pilsonibas statuss LRpisonll 132 114.9% 248 27.6% 227 25.7% 127 14.3% 155 17.5% 889  100%
Respondentibez LR pilsonibas| 10 8.1% 24 19.3% 31 24.7% 36 28.9% 23 19.0% 124 100%
Nodarbinatibas sekiors Publskajasecora (eosil 14 8.7% 49 20.8% 43 27.1% 23 14.0% 32 205% 161 100%
Privataja sektoral 89 1 17.4%| 131 25.8% 133 26.2% 74 14.8% 81 159% 508  100%
Nestradaju 39 11.5% 92 26.4% 82 23.8% 66 19.1% 65 19.2% 344 100%
Pamatnodarbosanas Vaditéjsi-a| g9 242% 11 293% 9 253% 4 10.9% 4 10.3% 37  100%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 41 | 132%| 85 27.3% 80 26.2% 42 13.7% 60 19.7% 308  100%
Stradnieks/-ce| 45 159% 69 24.7% 80 28.4% 44 15.7%| 42 152% 280  100%
Uzneéméjs/-a, individualais darbs| 8 185% 15 335% 7 158% 7 16.6% 7 15.6% 44  100%
Pensionarsi-e| 17 | 9.0% 42 22.4% 43 23.1% 47 246% 38 20.8% 187 100%
Skolens, students/-e| g | 12.8% 20 39.8% 13 258% 3 58% 8 159% 50 @ 100%
Majsaimniece/-ks| 6 156% 9 235% 11 27.7% 4 101% 9 231% 39  100%
Bezdarbnieks/-ce| 10 | 14.9% 21 30.4% 15 22.6% 12 17.3% 10 14.7% 68  100%
ien"é"lfu"rﬁfﬂz"{gjgﬁ Zemiienakumil 47 11.3% 38 24.8% 41 26.9% 37 23.9% 20 13.1% 153 100%
majsaimniecibas locekli Videjizemiienakumil 35 121.1% 36 235% 36 23.8% 25 16.8% 23 14.8% 152  100%
(kvintiles) Vidgjiienakumil 14 | 96% 36 24.2% 49 342% 25 16.8% 22 152% 146 100%
Vidgji augsti ienakumil 9§19 = 41 291% 35 24.8% 24 16.5% 33 23.6% 142 100%
Augstiienakumil 54 14.8% 38 235% 51 32.0% 18 11.1% 29 18.6% 160 100%
Gritipateikt/ NA| - 46 18.1% 83 31.4% 46 17.4% 34 134% 51 19.6% 260 100%
Regions Rigal 40 121% 82 23.7% 94 278% 50 14.7% 73 21.7% 339 100%
Pierigal 52 26.9% 44 23.3% 44 232% 25 12.9% 26 13.7% 191 100%
Vidzeme| 7 1 69% | 33 33.2% 34 342% 20 19.6% 6  6.1% 100  100%
Kurzeme| 12 979% 29 221% 29 234% 22 16.9% 36 27.9% 128 100%
Zemgalel 14 1 12.3% 38 33.3% 21 19.0% 22 19.9% 17 155% 112 100%
Latgale| 17 1 11.3% 46 322% 36 251% 24 17.1% 20 14.3% 143  100%
Apdzivota vieta Rigal 40 12.1% 82 23.7% 94 27.8% 50 14.7% 73 21.7% 339  100%
ctapilsétal 64 17.8% 118 33.0% 74 20.9% 45 12.4% 57 15.9% 358  100%
laukil 38 111.9% 72 227% 90 285% 68 215% 48 155% 316  100%

Baze: visi respondenti, n=1013
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daltbniekiem bitu jasanem samaksa par dalibu apspriedé? Total
Nezinu/ NA
nesvérts nesverts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentif 414 = 40.7% | 421 | 41.6% 178 | 17.7% | 1013  100.0%
Dzimums Virietisl 195 | 40.2% = 199 | 41.4% 88 18.4% = 482 | 100.0%
Sieviete| 219 | 41.2% | 222 | 41.8% 90 17.0% @ 531  100.0%
Vecums 18-24( 52 49.7% 37 35.0% 16 15.3% 105 | 100.0%
25-34 g5 44.2% 76 39.7% 31 16.0% | 192 | 100.0%
35-44( 93 46.1% 77 38.0% 32 15.9% = 202 | 100.0%
45-54| g9 38.3% 76 42.2% 35 19.4% 180 | 100.0%
55-63 54 34.3% 69 43.6% 35 221% | 158  100.0%
64-75 61 34.9% 86 48.7% 29 16.4% | 176 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 39 39.0% 44 43.0% 18 17.9% | 101 | 100.0%
Vidéja, videja profesionala 276 | 42.2% = 260 @ 40.2% | 114 | 17.6% 650 | 100.0%
Augstakal g9 37.5% 117 | 44.6% 46 18.0% 262 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 248 | 42.3% @ 245 | 42.0% 91 15.7% = 584 | 100.0%
Cits(ta)) 166 | 38.4% 176 @ 41.0% 87 20.6% | 429 | 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 258 | 42.2% | 254 | 41.6% 99 16.2% = 611 | 100.0%
Krievul 151 | 37.9% | 165 | 42.1% 77 20.0% = 393 | 100.0%
Cital 5 55.5% 2 23.0% 2 21.4% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 380 | 42.5% @ 354 | 40.0% 155 | 17.5% 889 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 34 27.4% 67 53.5% 23 19.0% | 124 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja s.elgt;)é.r?a(l\é?kl)satzi 63 38.5% 66 41.0% 32 20.5% 161 100.0%
Privataja sektora| 220 | 43.2% = 207 | 41.0% 81 15.9% = 508 | 100.0%
Nestradaju| 131 | 37.9% 148 | 42.9% 65 19.2% = 344  100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 20 53.6% 13 36.2% 4 10.3% 37 | 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 126 | 40.5% | 122 | 39.9% 60 19.7% = 308 | 100.0%
Stradnieks/-cel 114 | 40.6% @ 124 | 44.2% 42 15.2% = 280 | 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 23 52.0% 14 32.4% 7 15.6% 44 1 100.0%
Pensionars/-e[ 59 31.5% 90 47.7% 38 20.8% | 187 | 100.0%
Skolens, students/-e|  2¢ 52.5% 16 31.6% 8 15.9% 50 | 100.0%
Majsaimniece/-ks| 15 39.1% 15 37.8% 9 23.1% 39 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 31 45.3% 27 39.9% 10 14.7% 68 | 100.0%
'enl\éﬂlﬁjnn??ﬁzv\i/?eégﬁ Zemi ienakumif 55 36.1% 78 50.8% 20 13.1% 153 | 100.0%
majsaimniecibas locekii Vidéji zemi !enﬁkum! 68 44.6% 61 40.6% 23 14.8% 152 | 100.0%
(kvintiles) Vidéji ienakumil 50 33.8% 74 51.0% 22 15.2% | 146 | 100.0%
Vidgji augsti ienakumij 50 35.2% 59 41.2% 33 23.6% | 142 | 100.0%
Augsti ienakumi| g2 38.3% 69 43.1% 29 18.6% | 160 | 100.0%
Gruti pateikt/ NA| 129 | 49.5% 80 30.8% 51 19.6% @ 260 | 100.0%
Regions Rigal 122 | 35.8% | 144 | 42.5% 73 21.7% | 339 | 100.0%
Pierigal 96 50.2% 69 36.1% 26 13.7% | 191 | 100.0%
Vidzeme| 40 40.1% 54 53.8% 6 6.1% 100 | 100.0%
Kurzeme| 41 31.8% 51 40.3% 36 27.9% | 128 | 100.0%
Zemgale| 52 45.6% 43 38.9% 17 15.5% | 112 | 100.0%
Latgale| g3 43.5% 60 42.2% 20 14.3% 143 | 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 122 | 35.8% | 144 | 42.5% 73 21.7% | 339 | 100.0%
citapilsetal 182 | 50.8% | 119 | 33.3% 57 15.9% = 358 | 100.0%
laukil 110 | 34.6% | 158 | 50.0% 48 15.5% @ 316 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L12. Ja Jums bitu iespéja piedalities valsts iestades organizéta apspriedé klatiené vai interneta, kurai no izvélém Jas dotu prieksroku?

Ja Jums batu iespéja piedalities valsts iestades organizéta apspriedé klatiené vai interneta, kurai no izvélém Jas dotu priekSroku? Total
Noteikti dotu priekSroku Drizak dotu priek$roku Man vienlidz labi der gan Drizak dotu priek$roku Noteikti dotu priekSroku = Nepiedalitos ne klatiené, ne
klatienei klatienei klatiene, gan internets internetam internetam interneta Nezinu/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 296 29.5% 139 14.1% 184 18.1% 96 9.4% 47 4.5% 181 17.6% 70 6.9% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 144 30.1% 72 15.3% 82 16.9% 40 8.2% 25 5.1% 88 18.0% 31 6.3% 482 100.0%
Sieviete| 152 28.9% 67 12.9% 102 19.2% 56 10.4% 22 3.9% 93 17.3% 39 7.4% 531 100.0%
Vecums 18-24 19 18.0% 7 6.8% 26 25.0% 17 16.2% 12 11.4% 17 16.0% 7 6.7% 105 100.0%
25-34 40 21.1% 28 14.6% 47 24.5% 28 14.6% 11 5.8% 24 12.3% 14 7.1% 192 100.0%
35-44 64 31.5% 24 12.1% 45 22.5% 15 7.3% 9 4.3% 28 13.8% 17 8.4% 202 100.0%
45-54 50 27.8% 26 14.6% 33 18.4% 14 7.7% 11 6.1% 30 16.5% 16 8.9% 180 100.0%
55 - 63| 57 36.2% 28 17.8% 16 10.3% 14 8.8% 1 6% 34 21.2% 8 4.9% 158 100.0%
64 - 75 66 37.8% 26 14.8% 17 9.7% 8 4.5% 3 1.7% 48 26.9% 8 4.6% 176 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba 33 32.9% 10 10.8% 9 8.9% 10 9.0% 2 1.7% 33 33.1% 4 3.6% 101 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 205 31.9% 94 14.8% 103 15.6% 50 7.6% 33 4.9% 121 18.4% 44 6.8% 650 100.0%
Augstaka 58 22.2% 35 13.5% 72 27.5% 36 13.8% 12 4.5% 27 10.2% 22 8.3% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 178 30.9% 84 14.7% 123 20.9% 61 10.2% 31 5.1% 83 14.0% 24 4.1% 584 100.0%
Cits (ta)) 118 27.5% 55 13.1% 61 14.2% 35 8.1% 16 3.6% 98 22.8% 46 10.8% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 186 30.9% 93 15.6% 126 20.5% 60 9.7% 31 4.9% 91 14.6% 24 3.8% 611 100.0%
Krievu| 106 26.8% 46 11.9% 56 14.1% 34 8.6% 16 3.9% 90 23.0% 45 11.7% 393 100.0%
Cita 4 47.3% 2 21.5% 2 21.1% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 263 29.9% 124 14.3% 173 19.4% 87 9.7% 43 4.7% 141 15.7% 58 6.4% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 33 26.8% 15 12.1% 1 8.9% 9 7.2% 4 3.1% 40 31.9% 12 10.0% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja seklora (valsts) 46 29.1% 21 13.5% 41 24.6% 15 9.3% 8 45% 17 11.0% 13 8.1% 161 100.0%
Privataja sektoral 143 28.2% 73 14.7% 95 18.7% 60 11.7% 26 5.1% 72 13.9% 39 7.6% 508 100.0%
Nestradaju| 107 31.7% 45 13.3% 48 13.8% 21 5.7% 13 3.6% 92 26.9% 18 5.1% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 9 24.3% 7 19.5% 9 24.4% 3 7.8% 3 8.0% 4 10.5% 2 5.4% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 80 26.2% 35 11.8% 74 23.7% 44 14.1% 20 6.3% 21 6.9% 34 11.0% 308 100.0%
Stradnieks/-ce 88 31.7% 48 17.5% 45 16.0% 20 7.2% 8 2.8% 56 19.6% 15 5.3% 280 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 12 26.8% 4 8.8% 8 18.5% 8 18.8% 3 6.7% 8 18.2% 1 2.1% 44 100.0%
Pensionars/-e| 66 35.3% 29 15.6% 15 8.0% 2.7% 2 1.0% 63 33.8% 7 3.7% 187 100.0%
Skoléns, students/-e| 12 24.2% 4 7.9% 8 16.0% 11 21.7% 6 12.6% 4 7.7% 5 9.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks 6 16.3% 7 18.5% 13 33.2% 5.2% 1 2.5% 9 22.2% 1 2.2% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 23 34.9% 5 7.6% 12 17.4% 3 4.4% 4 5.6% 16 22.7% 5 7.5% 68 100.0%
~ Ménesa vidsjie Zemi ienakumi 54 35.9% 19 12.6% 19 12.6% 8 4.8% 3 1.9% 44 28.3% 6 3.9% 153 100.0%
'er:“zk:;“r;‘:fez';';‘; Videji zemi ienakumi 46 30.7% 18 11.7% 28 18.5% 9 5.9% 8 4.9% 41 26.9% 2 1.3% 152 100.0%
looski (kvinties) Vidéji ienakumil 46 32.1% 18 12.6% 24 16.2% 10 6.7% 10 6.9% 28 18.7% 10 6.9% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 47 33.3% 23 16.5% 22 15.5% 12 8.5% 4 2.8% 20 13.7% 14 9.7% 142 100.0%
Augsti ienakumi 34 21.6% 22 14.0% 41 25.5% 26 15.9% 10 5.8% 17 10.8% 10 6.5% 160 100.0%
Grati pateikt/ NA| 69 26.4% 39 15.8% 50 19.0% 31 11.9% 12 4.6% 31 11.8% 28 10.5% 260 100.0%
Regions Riga 97 28.8% 48 14.3% 67 19.6% 34 10.0% 12 3.5% 37 10.9% 44 12.9% 339 100.0%
Pieriga 72 37.7% 25 13.5% 40 21.1% 17 8.9% 9 4.3% 24 12.4% 4 2.0% 191 100.0%
Vidzeme 29 30.0% 16 16.5% 13 12.6% 15 14.4% 5 4.8% 21 20.8% 1 1.0% 100 100.0%
Kurzeme| 36 28.4% 5 4.1% 20 15.3% 13 10.4% 11 8.6% 35 26.9% 8 6.2% 128 100.0%
Zemgale 33 29.8% 22 20.3% 22 19.6% 8 7.0% 4 3.4% 17 14.7% 6 5.2% 112 100.0%
Latgale 29 20.3% 23 16.2% 22 15.3% 9 6.0% 6 4.0% 47 33.3% 7 4.9% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga 97 28.8% 48 14.3% 67 19.6% 34 10.0% 12 3.5% 37 10.9% 44 12.9% 339 100.0%
cita pilséta 98 27.7% 48 13.9% 67 18.5% 29 7.8% 20 5.4% 80 22.1% 16 4.6% 358 100.0%
lauki] 101 32.3% 43 14.0% 50 16.1% 33 10.4% 15 4.5% 64 19.9% 10 2.9% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L12. Ja Jums butu iespéja piedalities valsts iestades organizéta apspriedé klatiené vai interneta, kurai no izvélem Jiis dotu prieksroku?

Man vienlidz labi

Nepiedalitos ne

Dotu priekSroku ' der gan klatiene, Dotu priekSroku klatieng, ne
klatienei gan internets internetam interneta Nezinu/ NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondenti| 435 | 43.6% 184 | 18.1% 143 | 13.8% 181 17.6% 70 | 6.9% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 216 | 454% 82 16.9% 65 13.3% 88 18.0% 31 @ 6.3% 482 100.0%
Sieviete| 219 141.8% 102 19.2% 78 14.3% 93 17.3% 39 | 7.4% 531 100.0%
Vecums 18-241 26 248% 26 25.0% 29 27.6% 17 16.0% 7 | 6.7% 105 100.0%
25-34| 68 | 356% 47 245% 39 204% 24 123% 14 | 71% 192 100.0%
35-441 88 43.6% 45 225% 24 117% 28 13.8% 17 @ 8.4% 202 100.0%
45-54 76 42.4% 33 18.4% 25 138% 30 16.5% 16 | 89% 180 100.0%
55-63| 85 54.1% 16 10.3% 15 95% 34 212% 8 | 4.9% 158 100.0%
64-75 92 | 526% 17 97% 11 62% 48 269% 8 | 46% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 43 1 437% 9  89% 12 10.7% 33 331% 4  3.6% 101 100.0%
Vidéja, vidsja profesionalal 299 | 46.7% 103 15.6% 83 | 12.5% 121 18.4% 44 @ 6.8% 650 100.0%
Augstaka| 93 | 357% 72 27.5% 48 18.3% 27 10.2% 22 @ 83% | 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 262 | 45.7% 123 20.9% 92 153% 83 14.0% 24 | 4.1% | 584 100.0%
Cits (ta)l 173  40.5% 61 14.2% 51 11.7% 98 22.8% 46  10.8% 429 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 279 ' 46.5% 126 20.5% 91 14.5% 91 146% 24 3.8% 611 100.0%
Krievu| 152 1 38.7% 56 14.1% 50  12.5% 90 23.0% 45 11.7% 393 100.0%
Cital 4 473% 2 215% 2 21.1% 1 101% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 387 |44.2% 173 19.4% 130 14.3% 141 157% 58 | 6.4% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 48 1 38.9% 11  8.9% 13 ' 10.3% 40 31.9% 12 10.0% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 67 42.6% 41 24.6% 23 13.8% 17 11.0% 13 8.1% 161 100.0%
pasvaldibas) : . : ) ) )
Privataja sektora| 216 1 43.0% 95 18.7% 86 | 16.8% 72 13.9% 39  7.6% 508 100.0%
Nestradajul 152 ' 45.0% 48 13.8% 34 93% 92 269% 18  51% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 16 | 438% 9 24.4% 6 158% 4 105% 2 @ 54% 37 100.0%
Specidlists/-e, ierednisi-e| 115 | 38.0% 74 23.7% 64 20.3% 21 @ 69% 34 11.0% 308 100.0%
Stradnieks/-ce| 136 | 49.2% 45 16.0% 28 | 9.9% 56 19.6% 15 @ 5.3% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 16 | 357% 8 185% 11 255% 8 182% 1 | 21% 44 100.0%
Pensionarsi-¢| 95 509% 15 80% 7 | 37% 63 33.8% 7 @ 3.7% 187 100.0%
Skoléns, students’-e| 16  321% 8 16.0% 17 342% 4 77% 5 | 99% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 13 34.8% 13 (332% 3 | 7.7% 9 222% 1 | 22% | 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 28 | 425% 12 17.4% 7 | 99% 16 227% 5 | 7.5% 68 100.0%
Ien’;"g';fi;ﬁ:gﬁ Zemiienakumil 73 148.4% 19 12.6% 11 | 6.7% 44 283% 6 @ 3.9% 153 100.0%
maleaimeiobas Videji zemi ienakumil - g4 42.4% 28 | 18.5% 17 10.9% 41 269% 2 | 1.3% 152 100.0%
locekli (kvintiles) Vidgjiienakumil g4 44.7% 24 16.2% 20 13.5% 28 18.7% 10  6.9% 146 100.0%
Videji augsti ienakumil 70 49.8% 22 155% 16 | 11.2% 20 13.7% 14 @ 9.7% | 142 100.0%
Augsti ienakumil 56 | 355% 41 255% 36 21.6% 17 10.8% 10 @ 6.5% 160 100.0%
Grati pateikt/ NAl - 108 ' 42.2% 50 | 19.0% 43 16.5% 31 11.8% 28 10.5% 260 100.0%
Regions Rigal 145 43.1% 67 19.6% 46 13.5% 37 10.9% 44 12.9% 339 100.0%
Pierigal 97 ' 51.2% 40 21.1% 26 13.3% 24 124% 4 | 2.0% 191 100.0%
Vidzeme| 45 | 46.5% 13 | 12.6% 20 19.1% 21 20.8% 1  1.0% | 100 100.0%
Kurzeme| 41 1 325% 20 15.3% 24 19.1% 35 26.9% 8  6.2% 128 100.0%
Zemgalel 55 | 500% 22 19.6% 12 104%| 17 147% 6 @ 52% | 112 100.0%
Latgale| 52 1 365% 22 153% 15 10.0% 47 33.3% 7  4.9% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 145 431% 67 19.6% 46 13.5% 37 10.9% 44 12.9% 339 100.0%
citapilsétal 146 41.6% 67 18.5% 49 132% 80 22.1% 16 | 4.6% 358 100.0%
laukil 144  46.2% 50 16.1% 48 14.9% 64 19.9% 10 @ 29% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

L13. Ja Jums batu iespéja piedalities referenduma vai balsot vélésanas klatiené vai interneta, kurai no izvélém Jas dotu priekSroku?

Ja Jums batu iespéja piedalities referenduma vai balsot véléSanas klatiené vai interneta, kurai no izvélém Jas dotu priekSroku? Total
Noteikti dotu priekSroku Drizak dotu priek$roku Man vienlidz labi der gan Drizak dotu priek$roku Noteikti dotu priekSroku = Nepiedalitos ne klatiené, ne
klatienei klatienei klatiene, gan internets internetam internetam interneta Nezinu/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti] 284 28.3% 147 15.0% 189 18.8% 118 11.5% 61 5.7% 135 13.0% 79 7.7% 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 136 28.3% 78 16.8% 88 18.4% 45 9.2% 33 6.6% 68 13.9% 34 6.8% 482 100.0%
Sieviete| 148 28.2% 69 13.3% 101 19.1% 73 13.6% 28 4.9% 67 12.3% 45 8.5% 531 100.0%
Vecums 18-24 19 18.2% 4 3.9% 24 23.1% 18 17.0% 18 17.1% 15 14.1% 7 6.7% 105 100.0%
25-34 31 16.2% 33 17.2% 47 24.6% 29 15.1% 19 9.9% 18 9.3% 15 7.6% 192 100.0%
35-44 46 22.7% 24 12.0% 47 23.4% 34 16.7% 15 7.5% 17 8.4% 19 9.4% 202 100.0%
45-54 52 28.8% 33 18.6% 37 20.7% 15 8.2% 6 3.3% 19 10.5% 18 9.9% 180 100.0%
55-63 59 37.4% 30 19.1% 20 12.9% 16 10.1% 25 15.5% 8 4.9% 158 100.0%
64-75 77 43.9% 23 13.3% 14 8.1% 6 3.4% 3 1.7% 41 22.9% 12 6.8% 176 100.0%
Izgiitiba Pamatizglitiba 32 32.8% 10 10.6% 16 16.0% 6 5.0% 4 3.3% 29 28.9% 4 3.5% 101 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 185 28.8% 104 16.6% 102 15.7% 78 11.9% 37 5.4% 92 13.8% 52 7.9% 650 100.0%
Augstaka 67 25.4% 33 12.8% 71 27.3% 34 13.0% 20 7.5% 14 5.4% 23 8.7% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 179 30.9% 83 14.7% 129 22.1% 80 13.5% 41 6.6% 49 8.3% 23 3.9% 584 100.0%
Cits (ta)l 105 24.5% 64 15.5% 60 14.0% 38 8.6% 20 4.4% 86 19.9% 56 13.1% 429 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 185 30.6% 83 14.1% 136 22.3% 82 13.3% 40 6.2% 58 9.2% 27 4.3% 611 100.0%
Krievu 96 24.4% 62 16.4% 51 12.9% 36 8.9% 20 4.9% 77 19.5% 51 13.1% 393 100.0%
Cita 3 35.0% 2 23.0% 2 22.8% 1 9.2% 1 10.1% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 256 29.1% 125 14.5% 180 20.3% 112 12.4% 58 6.2% 93 10.3% 65 7.2% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 28 22.5% 22 18.4% 9 7.2% 6 4.7% 3 2.3% 42 33.4% 14 11.4% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors  Publiskaja sekiora (vaists, 49 31.1% 22 14.0% 35 21.3% 23 14.1% 10 5.7% 7 4.5% 15 9.3% 161 100.0%
Privataja sektoral 118 23.4% 75 15.2% 106 21.0% 75 14.5% 35 6.7% 57 11.0% 42 8.2% 508 100.0%
Nestradajul 117 34.5% 50 15.3% 48 13.9% 20 5.4% 16 4.3% 71 20.5% 22 6.2% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 8 21.1% 5 13.8% 9 24.7% 7 18.9% 3 8.0% 3 8.1% 2 5.4% 37 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e 68 22.5% 35 11.6% 72 23.4% 56 17.8% 26 8.1% 13 4.3% 38 12.3% 308 100.0%
Stradnieks/-ce 80 29.0% 50 18.3% 51 18.2% 30 10.6% 10 3.3% 43 14.9% 16 5.7% 280 100.0%
Uznémejs/-a, individualais darbs 1 24.0% 7 16.9% 9 20.7% 5 11.8% 6 13.3% 5 11.1% 1 2.1% 44 100.0%
Pensionars/-e| 76 40.5% 29 15.9% 14 7.6% 3 1.5% 2 1.0% 51 27.2% 12 6.3% 187 100.0%
Skoléns, students/-e| 10 20.5% 3 6.0% 9 17.9% 10 19.5% 7 14.0% 6 12.1% 5 9.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks 7 18.6% 8 21.6% 13 33.3% 2 5.1% 2 4.6% 6 14.6% 1 2.2% 39 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 24 35.6% 10 15.7% 12 17.4% 5 7.1% 5 6.9% 8 11.3% 4 5.9% 68 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 51 33.9% 26 17.4% 20 13.3% 9 5.5% 3 1.7% 35 22.3% 9 5.9% 153 100.0%
'er:“zk:;“r;‘:fez';';‘; Videji zemi ienakumil 50 33.4% 20 13.2% 28 18.7% 15 10.0% 7 4.2% 28 18.0% 4 2.5% 152 100.0%
flsion (kvintiles) Vidéji ienakumi 50 34.4% 19 13.6% 22 15.1% 14 9.4% 8 5.3% 22 14.6% 11 7.7% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 46 32.4% 21 15.3% 22 15.6% 16 11.2% 7 4.5% 15 10.6% 15 10.4% 142 100.0%
Augsti ienakumi 35 22.1% 21 13.2% 41 25.8% 24 14.8% 16 9.5% 14 8.8% 9 5.7% 160 100.0%
Grati pateikt/ NA| 52 20.1% 40 16.4% 56 21.4% 40 15.1% 20 7.5% 21 7.9% 31 11.6% 260 100.0%
Regions Riga 98 29.1% 51 15.4% 69 20.2% 24 71% 27 7.8% 24 7.0% 46 13.4% 339 100.0%
Pieriga 43 23.0% 21 11.4% 40 21.5% 48 24.6% 9 4.4% 24 12.1% 6 3.0% 191 100.0%
Vidzeme 38 38.8% 12 12.1% 17 16.8% 16 15.7% 6 5.7% 11 10.9% 100 100.0%
Kurzeme| 37 29.1% 10 8.3% 20 15.5% 17 13.4% 9 6.7% 25 19.2% 10 7.9% 128 100.0%
Zemgale| 25 22.6% 28 25.8% 26 23.3% 7 5.9% 3 2.5% 15 12.9% 8 7.0% 112 100.0%
Latgale 43 30.4% 25 17.9% 17 12.0% 6 4.1% 7 4.4% 36 25.0% 9 6.2% 143 100.0%
Apdzivota vieta Riga 98 29.1% 51 15.4% 69 20.2% 24 71% 27 7.8% 24 7.0% 46 13.4% 339 100.0%
citapilsétal 110 30.8% 44 12.8% 62 17.5% 44 12.1% 16 4.0% 64 17.7% 18 5.2% 358 100.0%
lauki 76 24.6% 52 17.1% 58 18.7% 50 15.5% 18 5.4% 47 14.3% 15 4.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L13. Ja Jums bitu iespéja piedalities referenduma vai balsot véleSanas klatiené vai interneta, kurai no izvéléem Jis dotu priekSroku?

Man vienlidz labi

Nepiedalitos ne

Dotu priekSroku ' der gan klatiene, Dotu priekSroku klatieng, ne
klatienei gan internets internetam interneta Nezinu/ NA Total
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondenti] 431 | 43.3% | 189 | 18.8% 179 | 17.2% 135 13.0% 79 | 7.7% | 1013 100.0%
Dzimums Virietis| 214 |451% 88 18.4% 78 15.8% 68 13.9% 34 @ 6.8% 482 100.0%
Sieviete| 217 1 41.6% 101 19.1% 101 185% 67 12.3% 45 | 85% 531 100.0%
Vecums 18-241 23 1 220% 24 231% 36 341% 15 141% 7 | 6.7% 105 100.0%
25-34 64 334% 47 246% 48 250% 18 @ 93% 15  7.6% 192 100.0%
35-44| 70 | 347% A7 23.4% 49 242% 17 @ 84% 19 | 9.4% 202 100.0%
45-54 g5 1 47.4% 37 207% 21 115% 19 105% 18 | 9.9% 180 100.0%
55-63| 89 | 56.6% 20 12.9% 16 10.1% 25 155% 8 | 4.9% 158 100.0%
64-75 100 57.2% 14 81% 9  51% 41 22.9% 12 | 6.8% 176 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 42 ' 43.4% 16 16.0% 10 | 83% 29 289% 4 | 35% 101 100.0%
Vidéja, vidsja profesionalal 289 | 454% 102 15.7% 115 17.2% 92 13.8% 52 @ 7.9% 650 100.0%
Augstakal 100 1 38.2% 71 27.3% 54 20.4% 14 @ 54% 23  87% 262 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 262 | 45.6% 129 22.1% 121 20.1% 49 83% 23 | 3.9% | 584 100.0%
Cits (ta)l 169 ' 40.0% 60 14.0% 58 13.1% 86 19.9% 56 | 13.1% 429 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 268 | 44.6% 136 22.3% 122 19.5% 58 | 92% 27 | 4.3% 611 100.0%
Krievu| 158 1 40.8% 51 12.9% 56 13.7% 77 19.5% 51 13.1% 393 100.0%
Cital 5 580% 2 228% 1 @ 92% 1 101% 9 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 381 143.6% 180 20.3% 170 18.6% 93 10.3% 65 @ 7.2% 889 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 50 141.0% 9 72% 9 | 7.1% 42 334% 14 11.4% 124 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora (valsts, 71 45.1% 35 21.3% 33 19.8% 7 4.5% 15 9.3% 161 100.0%
pasvaldibas) : ) : ! ) )
Privataja sektora| 193 ' 38.6% 106 21.0% 110 21.2% 57 11.0% 42 8.2% 508 100.0%
Nestradajul 167 ' 49.8% 48 ' 13.9% 36 @ 9.6% 71 205% 22 @ 6.2% 344 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 13 1 34.9% 9 247% 10 269% 3 81% 2 | 54% 37 100.0%
Specidlists/-e, ierednisi-e| 103 | 34.1% 72 23.4% 82 26.0% 13 @ 4.3% 38 | 12.3% 308 100.0%
Stradnieksi-ce| 130 ' 47.3% 51 18.2% 40 13.9% 43 149% 16 @ 5.7% 280 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 418 1 409% 9 20.7% 11 251% 5 11.1% 1 | 21% 44 100.0%
Pensionarsi-e| 105 56.4% 14 76% 5 @ 2.6% 51 27.2% 12 @ 6.3% 187 100.0%
Skoléns, students/-e| 13 265% 9 17.9% 17 335% 6 121% 5 | 9.9% 50 100.0%
Majsaimniece/-ks| 15  40.2% 13 (333% 4 | 97% 6 146% 1 | 22% | 39 100.0%
Bezdarbnieks/ce| 34 | 513% 12 17.4% 10 14.0% 8 11.3% 4 | 59% 68 100.0%
Ien’;"g';fi;ﬁ:gﬁ Zemiienakumil 77 ' 514% 20 13.3% 12 | 7.2% | 35 223% 9 @ 59% 153 100.0%
majsaimniecibas Videji zemiienakumil 70 46.6% 28 18.7% 22 | 14.2% 28 18.0% 4 @ 2.5% | 152 100.0%
locekli (kvintiles) Videji ienakumil 59 | 48.0% 22 | 15.1% 22 14.7% 22 146% 11 | 7.7% 146 100.0%
Vidéji augsti ienakumil g7 47.8% 22 156% 23 | 157% 15 10.6% 15 10.4% 142 100.0%
Augsti ienakumil 56 3539% 41 25.8% 40 24.3% 14 88% 9 | 57% 160 100.0%
Grti pateikt/ NAl - 92 ' 365% 56 |21.4% 60 227% 21 | 7.9% 31 11.6% 260 100.0%
Regions Rigal 149 445% 69 20.2% 51 14.9% 24 7.0% 46 13.4% 339 100.0%
Pierigal 64 ' 34.4% 40 215% 57 29.0% 24 121% 6 | 3.0% 191 100.0%
Vidzeme| 50 | 51.0% 17 16.8% 22 21.4% 11  10.9% 100 100.0%
Kurzeme| 47 37.4% 20 155% 26 20.1% 25 19.2% 10 @ 7.9% 128 100.0%
Zemgalel 53  484% 26 23.3% 10 | 84% 15 129% 8 | 7.0% 112 100.0%
Latgale| 68 | 48.3% 17 12.0% 13  85% 36 250% 9  6.2% 143 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 149 445% 69 202% 51 14.9% 24  7.0% 46 13.4% 339 100.0%
citapilsétal 154 '436% 62 17.5% 60 16.1% 64 17.7% 18 | 52% 358 100.0%
laukil 128 1 41.7% 58 18.7% 68 20.9% 47 14.3% 15 @ 4.5% 316 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1013
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L14. Vai Jus pédéjo divu gadu laika esat darijusi kadu no $im darbibam?

Vai Jus pédéjo divu gadu laika esat darfjusi kadu no $im darbibam? Total
Lai atrisinatu kadu visai
sabiedribai svarigu Piedalijos pasvaldibas vai
Sazinajos ar manis problému, ziedoju tas valsts institicijas organizéta Parakstiju peticiju,
ievélétajiem deputatiem Piedalijos piketa vai cita  risinaSanai savu brivo laiku = apspriedé, kur paudu savu  sabiedriski svarigu iniciativu
pasvaldiba vai Saeima protesta akcija vai lidzeklus viedokli vai atklato véstuli Nedarfju neko no Seit minéta Neatceros/ NA

pesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 22 2.2% 18 1.8% 38 3.8% 29 2.9% 74 7.5% 825 81.0% 48 4.8% 1013 104.2%

Dzimums Virietis 9 1.9% 9 1.9% 21 4.3% 15 3.1% 38 8.2% 388 80.2% 27 5.7% 482 105.2%
Sieviete 13 2.6% 9 1.8% 17 3.3% 14 2.8% 36 7.0% 437 81.8% 21 4.0% 531 103.2%

Vecums: 18-24 1 1.0% 3 2.9% 98 93.2% 3 2.9% 105 100.0%

25-34 4 2.2% 1 5% 8 4.3% 2 1.0% 13 6.9% 157 81.5% 12 6.3% 192 102.7%

35-44 5 2.5% 8 4.0% 13 6.5% 13 6.5% 21 10.5% 148 73.1% 12 5.9% 202 109.0%

45-54 2 1.1% 5 2.8% 5 2.8% 5 2.7% 19 10.8% 142 78.6% 12 6.7% 180 105.5%

55-63 6 3.8% 2 1.3% 7 4.4% 5 3.2% 12 7.6% 128 80.9% 3 2.0% 158 103.2%

64-75 5 2.9% 2 1.2% 4 2.2% 4 2.3% 6 3.4% 152 86.4% 6 3.4% 176 101.7%

Izglitiba ~ Pamatizglitiba 2 2.0% 3 3.2% 3 3.2% 3 3.0% 2 2.1% 95 94.0% 1 .9% 101 108.4%

Videja, videja profesionala 8 1.3% 8 1.3% 19 3.0% 13 2.0% 31 4.8% 547 83.9% 37 5.8% 650 102.0%

Augstaka 12 4.8% 7 2.7% 16 6.1% 13 5.0% 41 16.2% 183 69.2% 10 3.8% 262 107.9%

Tautiba Latvietis (-te) 17 3.0% 14 2.5% 26 4.5% 24 4.1% 58 10.2% 447 76.1% 29 5.0% 584 105.4%

Cits (-ta) 5 1.2% 4 9% 12 2.8% 5 1.2% 16 3.8% 378 88.0% 19 4.4% 429 102.4%

Sarunvaloda gimené Latviesu 16 2.7% 15 2.5% 25 4.2% 25 4.1% 57 9.6% 476 77.4% 30 5.0% 611 105.5%
Krievu 5 1.3% 3 7% 1 2.8% 4 1.0% 16 4.1% 344 87.4% 17 4.4% 393 101.7%

Cita 1 12.3% 2 25.0% 1 11.1% 5 53.9% 1 10.1% 9 112.3%

Pilsonibas statuss ! LR pilsoni 22 2.6% 17 2.0% 35 4.0% 27 3.1% 71 8.2% 712 79.6% 43 4.9% 889 104.4%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 8% 3 2.4% 2 1.8% 3 2.4% 113 91.3% 5 3.8% 124 102.5%

Nodarbinafibas sektors  Publiskaja sektora (valsts) g 5.8% 4 2.5% 8 5.0% 1 6.9% 21 13.2% 122 75.4% 3 2.0% 161 110.7%
Privataja sektora 7 1.4% 12 2.4% 23 4.5% 12 2.4% 41 8.3% 403 79.0% 29 5.8% 508 103.8%

Nestradaju 6 1.8% 2 6% 7 2.1% 6 1.8% 12 3.5% 300 87.0% 16 4.7% 344 101.5%

Pamatnodarbosanas . Vaditals/-a 1 2.7% 3 8.4% 6 15.6% 5 14.0% 6 16.9% 22 58.7% 1 2.9% 37 119.2%
Specidlists/-e, ierédnis/-e| 10 3.4% 8 2.7% 16 5.3% 10 3.3% 33 10.9% 232 74.8% 16 5.3% 308 105.7%
_Stradnieks/ce 4 1.4% 4 1.4% 7 2.5% 6 2.1% 13 4.8% 243 86.7% 13 4.6% 280 103.4%

Uznémejs/-a, individualais darbs 1 2.5% 1 2.3% 2 4.3% 2 4.4% 10 23.7% 28 63.2% 2 4.5% 44 104.9%

Pensionars/-¢ 4 2.2% 1 5% 2 1.0% 4 2.1% 1 5% 169 90.5% 7 3.6% 187 100.5%

Skoléns, students/-¢ 2 3.9% 47 94.0% 1 2.1% 50 100.0%

Majsaimniece/-ks| 1 2.8% 1 2.5% 2 5.2% 2 5.2% 31 79.2% 3 7.6% 39 102.4%

Bezdarbnieks/-ce 1 1.5% 3 4.8% 2 3.1% 7 10.2% 53 77.6% 5 7.3% 68 104.5%

_ '_\/Léne_éavidéiie _ Zemiienakumi 1 7% 2 1.3% 1 7% 3 2.0% 5 3.1% 133 87.0% 8 5.1% 153 100.0%
'e;aéj:;%‘;feggg: Vidgji zemi ienakumi 2 1.4% 4 2.7% 7 4.9% 4 2.7% 12 8.2% 130 85.2% 3 1.9% 152 107.0%
locekli (kvintiles) _ Vidaji ienakumi 4 2.8% 3 2.3% 3 2.1% 3 2.1% 9 6.6% 118 80.1% 10 7.0% 146 102.9%
Vidgji augsti ienakumi 2 1.4% 5 3.4% 3 2.1% 14 10.3% 116 81.2% 6 4.4% 142 102.8%

Augsti ienakumi 9 5.7% 6 3.7% 15 9.3% 7 4.4% 21 13.3% 113 70.5% 5 3.2% 160 110.0%

Grti pateikt/ NA 4 1.6% 3 1.2% 7 2.8% 9 3.6% 13 5.1% 215 82.2% 16 6.3% 260 102.7%

Regions Rigal 8 2.4% 1 3.4% 15 4.5% 9 2.7% 34 10.4% 269 78.8% 17 5.1% 339 107.3%

Pierigal 6 3.3% 4 2.1% 9 4.8% 4 2.3% 12 6.4% 155 80.7% 8 4.3% 191 103.9%

Vidzeme| 1 1.0% 2 2.2% 2 2.0% 11 11.5% 85 84.7% 3 2.8% 100 104.2%

Kurzeme 4 3.3% 1 8% 7 5.4% 8 6.4% 7 5.8% 94 72.8% 10 7.8% 128 102.3%

Zemgale| 1 .9% 1 9% 2 1.7% 7 6.4% 96 85.6% 6 5.4% 112 100.9%

Latgale 3 2.1% 3 2.3% 6 4.3% 3 2.0% 126 87.9% 4 2.8% 143 101.4%

Apdzivota vieta __ Riga 8 2.4% 1 3.4% 15 4.5% 9 2.7% 34 10.4% 269 78.8% 17 5.1% 339 107.3%
cita pilséta 5 1.4% 2 6% 1 3.1% 7 1.9% 17 4.8% 311 86.7% 1 3.1% 358 101.7%

lauki 9 3.0% 5 1.6% 12 3.9% 13 4.2% 23 7.5% 245 77.1% 20 6.3% 316 103.6%

Baze: visi respondenti, n=1013

SKDS, 2020.gada novembris
54



Latvijas iedzivotaju aptauja

Krustojumu tabulas

1. Cik liela méra Jas piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Manai balsij ir nozime Latvija

Manai balsij ir nozime Latvija Total
PiekrTtu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesverts skaits kol % nesverts skaits kol % nesverts skaits kol % nesverts skaits kol %
Vai Jus pédéjo Sazinajos ar manis ievélétajiem o o o o
divu gadu laika deputatiem pavaldiba vai Saeima 11 2.4% 10 2.1% 1 2.3% 22 2.2%
esat darfjusi  Piedalfjos piketa vai cita protesta akcija 8 1.8% 10 2.0% 18 1.8%
kzdt:br;gis%rg Lai atrisinatu kadu visai sabiedribai
arbivam?! oy arigu problému, ziedoju tas risinaganai 25 5.4% 12 2.4% 1 2.3% 38 3.8%
savu brivo laiku vai [Tdzeklus
Piedalijos pasvaldibas vai valsts
institlcijas organizéta apspriedé, kur| 22 4.7% 7 1.4% 29 2.9%
paudu savu viedokli
Parakstiju peticiju, sabiedriski svarigu o o o o
iniciativu vai atklato véstuli 52 11.4% 21 4.3% 1 2.6% 74 7.5%
Nedariju neko no $eit minéta 371 77.3% 418 84.1% 36 87.7% 825 81.0%
Neatceros/ NA 13 2.7% 32 6.5% 3 7.3% 48 4.8%
Total 476 100.0% 496 100.0% 41 100.0% 1013 100.0%
Baze: visi respondenti,n=1013
2. Cik liela méra Jus piekritat vai nepiekritat Siem apgalvojumiem: Latvijas valsts ir mani aizvainojusi
Latvijas valsts ir mani aizvainojusi Total
Piekritu Nepiekritu Nezinu/ NA
nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
Vai pédéja gada Esmu diskriminéts/-a manas
laika esat pilsonibas dal 16 7.4% 8 1.2% 1 1.0% 25 2.5%
izjutis/-usi Esmu diskriminéts/-a manas
diskrimingjoSu  etniskas izcelsmes, tautibas dé| 18 8.4% 17 2.4% 3 2.6% 38 3.7%
attieksmi (sava Esmu diskriminéts/-a manas 1 29 1 19
darbavieta, adas krasas dél| 2% 1%
sanemot publiskus Esmu diskriminéts/-a mana|
pakalpojumus, dzimuma dél 3 1.5% 3 4% 1 9% 7 7%
sabiedriskaja Esmu diskriminéts/-a manas 1 4% 1 19
transporta, uz ielas) seksualas orientacijas dél <70 <170
péc kadas no Esmu diskriminéts/-a mana
$adam pazimém? veselibas stavokla vai 3 1.5% 4 .6% 7 7%
invaliditates dél
E diskriminéts/-
S uma ool 9 4.5% 22 3.1% 6 5.4% 37 3.7%
E diskriminéts/-a péc cita
e e 12 5.7% 8 1.2% 1 9% 21 2.1%
Ar diskriminaciju neesmu
saskaries/-usies 158 74.9% 624 90.5% 94 82.8% 876 86.4%
Grati pateikt/NA 4 1.8% 12 1.8% 8 7.3% 24 2.4%
Total 21 100.0% 689 100.0% 113 100.0% 1013 100.0%

Baze: visi respondenti,n=1013

3. Visparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem jabut loti piesardzigam/-ai?

Vispareji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsme ar
cilvékiem jabat |oti piesardzigam/-ai? Total
Vairakumam cilvéku var
Jabiit loti piesardzigiem uzticéties Nezinu/ NA
nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
Latvijai ir Piln1gi piekritu 6 9% 6 1.8% 2 2.5% 14 1.3%
13palidz " Drizak piekritu 98 15.9% 78 23.5% 9 13.2% 185 18.2%
9 Drizak nepiekritu 228 37.3% 113 34.4% 20 27.5% 361 35.7%
Pilnigi nepiekritu 210 34.3% 95 28.7% 21 31.1% 326 32.3%
Nezinu/ NA 71 11.5% 38 11.6% 18 25.7% 127 12.5%
Total 613 100.0% 330 100.0% 70 100.0% 1013 100.0%

Baze: visi respondenti,n=1013
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4. Visparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem jabit |oti piesardzigam/-ai?

Visparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmeé ar cilvékiem
jabdt loti piesardzigam/-ai? Total
Vairakumam cilvéku var
Jabit |oti piesardzigiem uzticéties Nezinu/ NA

nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
E_S_Jums_ no_s_au__kéu Saeimai 117 18.9% 122 36.6% 19 26.8% 258 25.2%
Va"f'fff '”S"‘“Cg?st- Ministru kabinetam 126 20.4% 130 39.0% 19 26.3% 275 26.8%
Kkuram J0s piiba val Pasvaldibam| 172 28.0% 162 48.8% 11 15.5% 345 33.9%
dalgji uzticaties! Tiesu sistemai 127 20.8% 98 29.4% 12 17.2% 237 23.3%
Sabiedriskajiem medijiem 88 14.6% 84 25.2% 9 12.7% 181 17.9%

Sabledriskajam organizaciam g 12.8% 73 21.9% 5 7.2% 156 15.4%

Neuzticas nevignai ”_0 §im 257 41.9% 69 21.2% 26 37.5% 352 34.9%

Grati pateikt/NA| 44 7.1% 24 7.4% 14 20.4% 82 8.1%
Total 613 100.0% 330 100.0% 70 100.0% 1013 100.0%

Baze: visi respondenti,n=1013

5. Vispareéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem jabiit loti piesardzigam/-ai?

jabat |oti piesardzigam/-ai?
Vairakumam cilvéku var

isparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai art saskarsmé ar cilvékiem

Total

Jabdt loti piesardzigiem uzticéties Nezinu/ NA
nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
Ar kuriem Cilvékiem no Eiropas valstim
cilvékiem (piem., franctziem, vacieSiem) 33 5.4% 8 2.3% 2 2.8% 43 4.2%
Jus Cilvékiem no Dienvidazijas
neveélétos valstim (piem., indieSiem, 210 34.2% 59 17.7% 18 26.0% 287 28.3%
_ QZTvot Pakisténigéigm)
kaimios? Ge"ﬁ;“r;s'ggfsﬁ;‘;“r} 213 34.7% 71 21.6% 19 26.6% 303 29.9%
o Rom'?f“ (Ciganiem) 255 41.6% 93 27.8% 15 20.5% 363 35.7%
Cf'v‘fkfem ar fmf“ﬁgﬁi‘iﬁgﬁ 36 5.8% 7 2.0% 6 8.5% 49 4.8%
Cilvekiem ar ga“gfn;gﬁgﬁggg 189 30.6% 71 21.3% 15 20.6% 275 26.9%
M“S“ma?!em 257 41.9% 99 30.1% 16 22.0% 372 36.7%
_ Ebrejiem 73 11.9% 14 4.3% 6 8.3% 93 9.2%
Ne pret vienu "af’ 'eb'!d“m” 199 32.8% 126 38.3% 19 28.2% 344 34.3%
Grti pateikt/NA 35 5.5% 20 5.9% 17 24.5% 72 6.9%
Total 613 100.0% 330 100.0% 70 100.0% 1013 100.0%

Baze: visi respondenti,n=1013

6. Visparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem jabut |oti piesardzigam/-ai?

Vispargji runajot, vai Jums Skiet, ka vairdakumam cilvéku var uzticéties vai art saskarsmé ar
cilvékiem jabat loti piesardzigam/-ai?

Vairakumam cilvéku var

Total

Jabat |oti piesardzigiem uzticéties Nezinu/ NA
nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
Ar kuriem Cilvékiem no Eiropas valstim
cilvakiem Jas  (piem., f,ancuiiem’%écieéiem) 78 12.6% 19 5.7% 7 10.2% 104 10.2%
nevelétos, lai Cilvekiem no Dienvidazijas
. Jums valstim (piem., indiesiem, 337 55.1% 127 38.9% 25 35.9% 489 48.5%
'Z"i'gthS: pakistaniesiem)
gimene? e eram| 373 60.9% 157 47.7% 31 44.5% 561 55.5%
Romiem (Ciganiem) 351 57.6% 152 46.0% 21 29.7% 524 51.9%
Civekiem ar fiziska rakslura) 434 21.7% 37 10.9% 9 12.6% 180 17.6%
Cilvekdiem ar gariga raksiura) 313 51.0% 143 43.3% 23 32.3% 479 47.2%
Musulmaniem 387 63.2% 163 49.9% 25 35.2% 575 57.0%
Ebrejiem 180 29.4% 67 20.3% 14 19.5% 261 25.8%
Ne pret vienu nav iebildumu 83 13.4% 54 16.3% 12 17.7% 149 14.6%
Gruti pateikt/NA 37 5.9% 21 6.5% 17 23.7% 75 7.3%
Total 613 100.0% 330 100.0% 70 100.0% 1013 100.0%

Baze: visi respondenti,n=1013
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7. Vispareéji runajot, vai Jums $kiet, ka vairakumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmeé ar cilvékiem jabut loti piesardzigam/-ai?

Visparéji runajot, vai Jums Skiet, ka vairdkumam cilvéku var uzticéties vai ari saskarsmé ar cilvékiem
jabdt loti piesardzigam/-ai? Total
Jabdt loti piesardzigiem Vairakumam cilvéku var uzticéties Nezinu/ NA
nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol % nesvérts skaits kol %
Ja Jus sanemtu uzaicinajumu uz $adu Ja 244 40.2% 150 45.3% 23 33.1% 417 41.3%
apspriedi, vai Js $o uzaicinajumu a
pienemtu? Ladzu, nemiet véra, ka Ne 285 46.2% 148 44.9% 22 31.8% 455 44.8%
parasti $adas apspriedes notiek Nezinu/ NA o o o o
Vairakas dienas. 84 13.6% 32 9.8% 25 35.1% 141 13.9%
Total 613 100.0% 330 100.0% 70 100.0% 1013 100.0%
Baze: visi respondenti,n=1013
8. Ludzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jus lietojat savas darbavietas ar kolégiem un klientiem!
Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Js lietojat savas darbavietas ar kolégiem un klientiem! Total
LatvieSu Latgaliesu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
'—?}VUfjd‘f Pilnig piekriu 9 1.2% 2 1.0% 10 1.5% 1 6.5% 3 1.9% 14 2.4%
Uglion,  Drizak piekritul 447 19.8% 8 20.5% 52 27.4% 118 18.8% 4 34.0% 5 46.2% 21 13.3% 185 35.1%
Drizak nepiekritul - og5 36.2% 14 34.0% 61 31.1% 220 35.5% 2 16.6% 4 35.4% 53 32.9% 361 61.4%
Pilnigi nepiekiitu 524 30.6% 16 40.4% 53 27.6% 194 31.0% 5 43.0% 2 18.4% 59 36.7% 326 54.9%
Nezinw/NA[ g9 12.3% 2 5.1% 25 12.9% 82 13.1% 25 15.2% 127 22.1%
Total 735 100.0% 40 100.0% 193 100.0% 624 100.0% 12 100.0% 11 100.0% 161 100.0% 1013 176.0%
Baze: visi respondenti,n=1013
9. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jis lietojat savas darbavietas ar kolégiem un klientiem!
Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Js lietojat savas darbavietas ar koleégiem un klientiem! Total
Latvie$u Latgaliesu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Ar kuriem Cilvekiem no Eiropas valstim
civekiem (piem.. francaziom vaciesiery| 32 | 4:3% 1 2.3% 9 44% 32 50% 1 7.9% 2 18.4% 1 % 43 76%
Jus Cilvekiem no Dienvidazijas
neveélétos valstim (piem., indiediem,| 208 28.4% 13 31.7% 44 22.7% 179 28.4% 4 32.0% 2 18.4% 39 24.0% 287 48.3%
dzivot pakistaniesiem)
Kaiminos? b s
aimines o 205 281% 16 39.2% 43  221% 184  206% 5  425% 2  179% 52  317% 303  50.3%
Romiem (Ciganiem)| 253 34.4% 15 36.4% 62 32.1% 210 33.4% 6 48.2% 1 8.4% 62 37.8% 363 60.0%
Civeldemarfiskaraksural 37 50% = 3 69% = 13 | 65% 30 | 47% 1 7.9% 1 84% | 4 | 25% 49 86%
Civekiem arganigaraksiura - 193 | 26.0% = 11 | 25.3% | 54 | 27.6% 173  27.4% 3  256% 3 268% 49  300% 275 | 47.6%
Musulmaniem| 266 36.5% 14 34.3% 69 35.9% 215 34.5% 7 58.6% 4 37.5% 59 36.0% 372 62.9%
Ebrejiem 65 9.0% 4 9.0% 13 6.6% 54 8.6% 1 7.9% 2 18.4% 9 5.5% 93 14.6%
Ne pret vienu nav iebildumu| 262 35.8% 15 38.2% 69 364% 218 352% 3 26.3% 5 45.1% 53 33.7% 344 | 62.5%
Gruti patelktUNA| 41 5.4% 13 6.5% 39 6.2% 1 8.6% 1 8.5% 17 10.4% 72 10.8%
Total| 735 212.8% 40 223.3% 193 200.8% 624 213.0% 12 265.5% 11 207.6% 161 212.3% 1013 | 373.2%
Baze: visi respondenti,n=1013
10. Ladzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jus lietojat savas darbavietas ar kolégiem un klientiem!
Lidzu, nosauciet tas valodas vai dialektus, kurus Jis lietojat savas darbavietas ar koleégiem un klientiem! Total
LatvieSu LatgalieSu Anglu Krievu Vacu Cita valoda Nav atbildes
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
yvaT —— - —
Givekiom 93 (piem. anciciom acietem)| 71 96% 7 174% 15 | 76% @ 59 | 9.3% 2 177% 3 273% 17 | 105% 104 | 17.0%
”e‘/e'e‘OJSv lai Cilvékiem no Dienvidazijas|
__Jums valstim (piem., indieSiem,| 360 49.4% 21 52.6% 73 37.7% 305 49.1% 4 33.8% 3 27.3% 71 43.5% 489 83.3%
'Zv‘i'ggits: pakistaniesiem)
gimene? e ol 413 | 564% 30 | 747% 101 | 518% 348 | 558% 5  41.7% 5  450% 89  549% 561  98.3%
o Romiér_ﬂ (Ciganiem)| 381 52.1% 21 52.1% 91 47.2% 326 52.4% 6 50.4% 3 27.3% 77 47.0% 524 89.9%
Civékiemarfizskarakstural 55 yggor 7 | 16.8% | 28 | 142% @ 104 | 164% 3 226% 3 | 269% 25 | 150% 180 | 29.6%
Civekiem ar gariga rakslural 358 48.6% | 17 | 40.8% = 89 | 457% 292 | 465% 7  564% 6  549% 72 443% 479 82.9%
Musulmaniem| 428 58.6% 21 51.7% 96 50.1% 347 55.7% 5 42.5% 7 63.1% 86 52.7% 575 98.4%
Ebrejiem| 205 28.0% 11 27.2% 46 23.6% 151 24.2% 3 24.6% 2 18.0% 30 18.4% 261 44.4%
Ne pret vienu naviebildumul = 110 | 14.9% 2 5.2% 34 18.1% 98 15.7% 2 18.0% 3 28.4% 23 14.5% 149 | 27.0%
Gruti patelktNA| 42 5.6% 2 4.8% 15 7.7% 34 5.5% 2 17.0% 1 8.5% 20 12.5% 75 11.4%
Total| 735 341.3% 40 343.1% 193 303.8% 624 330.6% 12 324.6% 11 326.7% 161 313.3% 1013 | 582.2%

Baze: visi respondenti,n=1013
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Latvijas iedzivotaju aptauja

11. Es Jums nosauks$u dazadas cilvéku grupas. Lidzu, noradiet to grupu parstavjus, kuri ir Jisu gimenes, draugu vai kolégu loka!

Es Jums nosauk$u dazadas cilveku grupas. Lidzu, noradiet to grupu parstavjus, kuri ir Jasu gimenes, draugu vai kolégu loka! Total
Cilvéki no Gimenes, draugu
Cilvéki no Eiropas  Dienvidazijas vai kolégu loka nav
valstim (piem., valstim (piem., Geji, lesbietes, Cilvéki ar fiziska ~ Cilvéki ar gariga cilvéku no §im
franctZi, vaciesi) indiesi, pakistaniesi) transpersonas Romi (€igani) rakstura invaliditati rakstura invaliditati Musulmani Ebreji grupam Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts. nesverts. nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts.
skaits =~ kol % = skaits = kol%  skaits = kol% = skaits = kol%  skaits = kol% = skaits kol% skaits kol%  skaits = kol% | skaits kol% @ skaits = kol% = skaits kol %
T S (e o 11| 6.0% 1 20% 2 28% 3  44% 19 71% 4  53% 1  35% 15 120% 69 127% 104 | 12.3%
nevelgtos, lai Cilvekiem no Dienvidazijas
izveigg;g: valstim (piem., indieSiem,| 69 | 37.6% 9 231% 22 347% 21 31.6% 115 424% 25 34.9% 7 26.8% 61 47.4% 279 525% 8 | 227% 489 61.1%
kopiga - —
gimene? Gei;f;;'::@iz";; 91 491% 12 304% 22 34.8% 40 604% 151 552% 39 542% 14 534% 85 657% 308 57.8% 8 219% 561 76.0%
Romiem (Ciganiem)| 87 | 47.0% 15 38.3% 29 457% 26 386% 130 476% 32 451% 15 579% 72 557% 296 55.8% 5 14.3% 524  69.9%
Cvekiemarfziskarakstural o9 156% 5 | 11.9% 8 117% 8 11.3% 21  79% 7  93% 4 150% 26 202% 117 216% 2  55% 180 22.1%
Cvekiem argarigarakstural g0 | 48.0% 17  42.7% 29 454% 35 523% 128 46.7% 28 30.0% 13  49.5% 79  60.9% 257 480% 5  13.9% 479  66.9%
Musulmaniem| 85  46.1% 14 357% 29 457% 34 51.4% 140 513% 32 447% 8 306% 75 585% 320 60.0% 8 231% 575 73.7%
Ebrejiem( 59 | 31.7% 5 13.0% 8 123% 9 13.7% 66 | 24.1% 14 199% 4 152% 15 12.0% 149 27.8% 4 11.6% 261 32.9%
Nepret vienu naviebildumu| 24 135% 11 28.9% 15 245% 7 10.5% 35 129% 18 264% 4 16.0% 15 112% 85 15.6% 7 202% 149 21.9%
Griti pateiktNA| 7 3.5% 3 7.4% 3 4.7% 2 3.1% 12 42% 3 3.9% 2 7.2% 4 31% 41 7.5% 15 431% 75 @ 8.9%
Totall 186 298.0% 39 233.3% 63 2625% 66 277.3% 275 2994% 71 2826% 26 2751% 130 346.8% 535 359.3% 35 176.3% 1013 445.7%

Baze: visi respondenti,n=1013

SKDS, 2020.gada novembris

58



